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I. INFORMACJE OGÓLNE O SZKOLE 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radomiu – do 1 września 2000 roku Publiczna 

Szkoła Podstawowa Nr 35 – powstała 50 lat temu w odpowiedzi na hasło „1000 szkół  

na tysiąclecie państwa polskiego”. Mieści się ona w dwóch budynkach przy ulicy Batalionów 

Chłopskich 16 i 33 w dzielnicy Borki. Jest jedyną placówką szkolną w tej części miasta.  

W budynku głównym uczą się dzieci z klas I-VI oraz mieści się świetlica, a w budynku 

filialnym świetlica dla młodszych dzieci i stołówka. 

 Szkoła posiada dwie sale gimnastyczne, dwie sale do gimnastyki korekcyjnej, 

bibliotekę z czytelnią, świetlicę oraz gabinet medyczny. 

 PSP Nr 2 to szkoła z ambicjami systematycznie pracująca nad podnoszeniem jakości 

kształcenia i wychowania, dostosowująca się do zmian zachodzących w kraju i na świecie. 

Zostało to potwierdzone różnorodnymi certyfikatami, np.: 

• Certyfikat „Szkoły z Klasą”, uzyskany w 2003 r. w ogólnopolskiej akcji Gazety 

Wyborczej pod patronatem Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego; 

• „Szkoła Odkrywców Talentów” uzyskany w 2011 r. 
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II. PATRON SZKOŁY 

 

Hans Christian Andersen urodził się 2 kwietnia 1805 r. w starym duńskim mieście 

Odense na bałtyckiej wyspie Fionia, zmarł 4 sierpnia 1875 r. w Rolighed koło Kopenhagi. To 

autor baśni, wierszy, opowiadań, szkiców, humoresek, autobiografii, sztuk teatralnych, 

książek podróżniczych z wypraw po Europie, Azji Mniejszej i Afryce. Pozostawił też 

pamiętniki i tysiące listów. Jego twórczość przypada na rozkwit duńskiego romantyzmu  

i mieści się w konwencji zwanej poetyckim realizmem. 

 Pochodził z ubogiej rodziny szewca i praczki. Był jedynakiem, stroniącym  

od towarzystwa dzieci, wielkim marzycielem, zamykającym się w świecie fantazji i wizji. 

Wczesna śmierć ojca, powtórne małżeństwo matki i śmierć babci były dla Andersena 

bolesnym przeżyciem. Uwielbiał czytać, robić lalki do teatrzyków kukiełkowych. Interesował 

się przyrodą i fizyką. Nie chciał zostać uczniem krawieckim, czego pragnęła matka. Marzył  

o karierze aktora, śpiewaka operowego i tancerza. Tańca i śpiewu uczył się u przygodnych 

opiekunów. Uznano jednak, że nie ma talentu, a głos słaby i trzeszczący. Andersen 

zdecydował zostać pisarzem. Dzięki stypendium króla Fryderyka VI rozpoczął dalszą 

edukację, zdał maturę, a potem zaczął studia na uniwersytecie. Wiele zawdzięczał również 

radcy J. Collinowi, dyrektorowi Teatru Królewskiego w Kopenhadze. 

Jako pisarz debiutował zbiorem opowiadań „Młodzieńcze próby” wydanych pod 

pseudonimem Wiliam Christin Walter w 1822 r., a jako dramaturg sztuką „Miłość na wieży 

Mikołaja” w 1829 r. Marzył o sławie dramatopisarza, ale utwory teatralne nie cieszyły się 

powodzeniem. Powieści również nie przynosiły sukcesu. Międzynarodową sławę Andersen 

zawdzięcza baśniopisarstwu. „Baśnie opowiedziane dla dzieci” opublikował w 1835 r. Kolejne 

tomy ukazywały się aż do 1872 r. Andersen jest niezrównanym mistrzem tego gatunku. 

Baśnie jego autorstwa stanowią klasyczne pozycje światowej literatury dla dzieci. Są 

powszechne znane i wznawiane w rekordowo wysokich nakładach. Najpopularniejsze z nich 

to: „Brzydkie kaczątko”, „Calineczka”, „Dziewczynka z  zapałkami”, „Królowa Śniegu”, 

„Księżniczka na ziarnku grochu”, „Nowe szaty cesarza”, „Słowik”, „Stokrotka”, „Świniopas”. 

Język i styl pisarza pełen jest poetyckich neologizmów, dialektyzmów i słów potocznych. 

Mimo to baśnie Andersena przetłumaczone zostały na wszystkie języki europejskie, a także 

na chiński i japoński. Wiele z nich doczekało się przeróbek scenicznych i filmowych, adaptacji 

i parafraz. Andersena uznano za twórcę nowoczesnego duńskiego języka literackiego. 

Społeczeństwo duńskie jako wyraz uznania dla wiedzy i zasług Andersena dla nauki i kultury 
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nadało mu w 1851 r. tytułu profesora, a w 1874 r. tytułu radcy. 

W 1956 r. powstała międzynarodowa nagroda – Medal im. Hansa Christiana 

Andersena, nazywana „Małym Noblem”, której patronem jest Jej Wysokość Małgorzata II, 

Królowa Danii. Przyznaje ją Międzynarodowa Izba ds. Książek dla Młodych (IBBY). Najlepsze 

książki dla dzieci i młodzieży umieszczane są natomiast na Liście Honorowej im. Hansa 

Christiana Andersena. 
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III. Z ŻYCIA SZKOŁY 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Radomiu jest szkołą nowoczesną i otwartą dla 

środowiska. Odważnie podejmuje nowe zadania, wyzwania i stara się im sprostać. 

 

 

UCZNIOWIE 

 

Ważnym problemem społecznym i edukacyjnym było kształcenie uczniów 

niepełnosprawnych i tworzenie odpowiednich warunków do pracy z nimi. W 1995 r. 

rozpoczęto misję integracyjną i otwarto pierwszą klasę, w której obok dzieci zdrowych uczyły 

się niepełnosprawne. W klasie było od 3-5 uczniów z różnymi rodzajami niepełnosprawności 

(uszkodzenia narządu ruchu, mózgowe porażenie dziecięce, nowotwory itp.). Z myślą o nich, 

podczas remontu generalnego, zlikwidowano bariery architektoniczne, dzięki czemu dzieci te 

mogły swobodnie i bezpiecznie poruszać się po szkole i korzystać z jej urządzeń. Takie 

działania umożliwiły im podjęcie nauki w szkole masowej, a jednocześnie uczyły wzajemnej 

tolerancji, szacunku, dostrzegania wartości w drugim człowieku. Ostatnia klasa integracyjna 

opuściła naszą szkołę w roku 2011. 
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Przez cały czas dużą wagę 

przywiązuje się w szkole do zdrowia dzieci. 

Nadal funkcjonuje gabinet medyczny  

i zatrudnia się pielęgniarkę szkolną. Otwarto 

i odpowiednio wyposażono salę do 

gimnastyki korekcyjnej prowadzonej przez 

nauczyciela rehabilitanta. 

Odpowiadając wymogom nowych 

czasów i wyzwań cywilizacyjnych, dzieci z naszej szkoły uczą się języka obcego (języka 

angielskiego) oraz informatyki. Naukę ułatwiają dobrze wyposażone pracownie, min. 

językowa i informatyczna (tablice interaktywne, rzutniki). Dzięki włączeniu szkoły do sieci 

internetowej uczniowie zdobywają niewyczerpane źródła informacji i wiedzy.  

 

 

NAUCZYCIELE 

 

Szkoła posiada wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną. Zapewnia opiekę, nauczanie  

i wychowanie na bardzo dobrym poziomie. W szkole pracują nauczyciele przedmiotowi, 

nauczyciele bibliotekarze, pedagog szkolny i logopeda. Większość nauczycieli posiada co 

najmniej podwójne kwalifikacje. 

Nauczyciele doskonalą swoje umiejętności, poszukują nowoczesnych rozwiązań 

metodycznych w ramach Wewnątrzszkolnego Doskonalenia Nauczycieli, a także 

współpracują z innymi instytucjami i placówkami. Nauczyciele wdrażają innowacje 

pedagogiczne, dokumentują pracę własną i uczniów, biorą udział w wielu warsztatach  

i konferencjach ogólnopolskich. Są 

niezwykle otwarci na wszelkie nowości  

i programy. Większość kadry stanowią 

nauczyciele dyplomowani i mianowani. 

Na uwagę zasługuje organizacja od 

2003 r. seminarium „Oczami Praktyków” 

dla nauczycieli szkół radomskich i rodziców. 

Tematyka tych spotkań dotyczy różnorodnych zagadnień związanych z pracą nauczyciela 

(praca z dzieckiem zdolnym, jak rozwijać różnorodne inteligencje itp.).  
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ZAJĘCIA POZALEKCYJNE 

 

  Aby stworzyć warunki sprzyjające rozwojowi uzdolnień uczniów i ich aspiracjom 

organizowane są w szkole zajęcia pozalekcyjne. Poszerzają one wiedzę uczniów, rozwijają ich 

zainteresowania, uzupełniają braki w posiadanej wiedzy oraz pozwalają przyjemnie spędzać 

czas wolny od nauki. W związku z tym, że każdy nauczyciel zobowiązany jest przeprowadzić 

tygodniowo 2 godziny dodatkowych zajęć, to wybór jest ogromny. 

 

 

KONKURSY SZKOLNE I POZASZKOLNE 

 

  Nauczyciele organizują różnorodne wewnątrzszkolne konkursy wiedzy, konkursy 

literackie, recytatorskie, rozgrywki sportowe i inne. 

  Szkoła bierze również udział w konkursach miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich, 

a nawet międzynarodowych. Na szczególną uwagę zasługuje organizacja Ogólnopolskiego 

Konkursu Literackiego związanego z patronem szkoły. Informacje na temat różnorodnych, 

cyklicznych konkursów zostały zamieszczone w dalszej części publikacji.  

 

 

ORGANIZACJE MŁODZIEŻOWE 

 

Swoje zdolności i zainteresowania oraz aktywność społeczną, uczniowie rozwijać  

mogą także poprzez pracę w licznych organizacjach młodzieżowych. Do wiodących należało 

niegdyś harcerstwo. Działały również takie organizacje, jak: PCK, LOP, LOK, SKKT, PTTR, SKO  

i Eko-Koło. Dziś wiele z nich kontynuuje swoją pracę, dostosowując cele i zadania do 

wymogów nowoczesnego, demokratycznego społeczeństwa. 

Reprezentacja uczniów naszej szkoły uczestniczyła w obradach Parlamentu 

Młodzieży, a zdobyte doświadczenia przeniosła na własny teren. Wyrazem aktywności 

społecznej jest “Redaktorek” – organ prasowy Samorządu Uczniowskiego, który 

odzwierciedla bogactwo i intensywność życia szkoły. 

Rozwijanie samorządnej, kreatywnej i aktywnej działalności uczniów zajmuje w naszej 

szkole szczególnie ważne miejsce i stanowi jeden z ważniejszych spraw w procesie 

wychowania. Dlatego też na terenie naszej placówki działa Samorząd Uczniowski, który daje 
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młodym ludziom możliwość i szansę wykazania się, uczy szacunku dla dobra wspólnego  

i przygotowuje do życia w społeczności lokalnej i w państwie.  

Celem działania Samorządu  jest rozwijanie samorządności szkolnej i kształtowanie 

postaw współodpowiedzialności  i współdziałania opartych na demokratycznych zasadach 

współżycia między ludźmi. Kształtowanie umiejętności projektowania i organizowania imprez 

szkolnych. Praca w szkolnym samorządzie uczy odpowiedzialności oraz przygotowuje do 

działania w imię dobra innych, dobra społecznego.  

W ciągu roku szkolnego organizowanych jest wiele akcji i konkursów, np.: 

• Turniej taneczny „Pokaż, na co Cię stać”; 

• Konkurs wokalny „Marcowe śpiewanki”; 

• Zbiórki charytatywne: „I Ty możesz zostać świętym Mikołajem” – zbiórka przyborów 

szkolnych i słodyczy dla Rodzinnych Domów Dziecka; zbiórka środków higienicznych 

dla Domu Samotnej Matki; zbiórka karmy  do Schroniska dla zwierząt; 

• Dyskoteki szkolne; 

• Poczta Walentynkowa; 

• Gazetka szkolna REDAKTOREK. 

 

 

SZKOLNY KLUB WOLONTARIATU 

 

Szkolny Klub Wolontariatu działa  

w naszej szkole od roku 2007, pod 

patronatem Stowarzyszenia Centrum 

Młodzieży ARKA w Radomiu. Klub 

współpracuje z Samorządem Uczniowskim, 

Szkolnym Kołem PCK, pedagogiem, szkolną 

biblioteką i świetlicą. Tworzą go chętni 

uczniowie z klas 4-6.  

Wolontariusze biorą udział w akcjach charytatywnych. Corocznie organizują 

mikołajkową zbiórkę przyborów szkolnych i słodyczy dla dzieci z Rodzinnych Domów Dziecka, 

uczestniczą w akcji „Góra Grosza”. Przygotowali „Paczkę na Ukrainę” i dla powodzian, 

zorganizowali zbiórkę książek na Litwę oraz artykułów higienicznych dla Domu Samotnej 

Matki. 
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Uczniowie należący do szkolnego 

wolontariatu uczestniczą: w warsztatach 

dla wolontariuszy i opiekunów, festynie, 

balu wolontariusza, Gali Wolontariatu –

organizowanych przez Stowarzyszenie 

ARKA. Klub Wolontariatu współpracuje  

ze specjalnym Ośrodkiem Szkolno-

Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych w Radomiu. Uczniowie udali się z wizytą do 

ośrodka, odbyli warsztaty pomocy osobom niewidomym, pomagali na balu przebierańców. 

Wolontariusze co roku biorą udział w parafialnym festynie organizowanym przy Parafii św. 

Teresy w Radomiu. Przygotowują materiały do szkolnej gabloty wolontariatu, plakaty.  

W bibliotece i świetlicy szkolnej udzielają pomocy koleżeńskiej uczniom mającym problemy  

z nauką. Działają w aktywie bibliotecznym, animują zabawy w świetlicy. Na corocznym balu 

karnawałowym dla kl. 0-3 prowadzą tańce i zabawy. Aktywnie uczestniczą w szkolnych 

imprezach (np. dzień otwarty szkoły, festyn rodzinny, Święto Patrona, Dzień Pluszowego 

Misia, Dzień Bezpiecznego Internetu, Dzień Życzliwości). 

Uczniowie z Klubu Wolontariatu systematycznie odwiedzają mieszkańców Domu 

Kombatanta oraz pierwszego dyrektora 

szkoły, Pana M. Żelaznego, z okazji świąt 

wręczają własnoręcznie przygotowane 

świąteczne i okolicznościowe karty. 

Sprawują także opiekę nad adoptowanymi 

przez szkołę grobami żołnierzy na cmentarzu 

przy ul. Limanowskiego, porządkują je, 

zapalają znicze.  

 

 

PROGRAMY INNOWACYJNE 

 

W trosce o postępy uczniów, szkoła występuje wobec nich z ciekawą ofertą 

programową. Od roku 2002 realizowano wiele programów innowacyjnych, co uczyniło szkołę 

bardziej atrakcyjną dla ucznia. 
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Szkoła  wdrażała następujące programy innowacyjne: 

 

1) „Kształcenie zintegrowane w klasach I-III z elementami profilaktyczno-

wychowawczymi”; 

2) „Kształcenie zintegrowane w klasach I-III z elementami informatyki”; 

3) „Program wspomagający rozwój mowy dziecka 6-letniego”; 

4) „Program kształcenia zintegrowanego dla klas I-III z elementami edukacji 

regionalnej”; 

5) „Regionalizm w kształceniu zintegrowanym”; 

6) „Program wychowania fizycznego w klasach I-III”; 

7) „Program wychowania fizycznego w klasach I-III”; 

8) „Magia w słowa , dziecko w bajce”; 

9) „Program edukacji europejskiej”; 

10) „Ziemia radomska – moja ojcowizna”; 

11) „Ze sztuką w przyszłość”; 

12) „Poznajemy tajemnice matematyki”; 

13) „Radomskie nekropolie- w służbie wychowania dzieci i młodzieży”; 

14) „Program profilaktyczny”; 

15) „Pierwsza pomoc w nagłych wypadkach – Mały ratownik – to ja, uczeń”; 

16) „Ja też potrafię”; 

17) „Mały sport – wielka radość”; 

18) „Mały informatyk – kl. I-III”; 

19) ”Jestem obserwatorem, badaczem , twórcą”; 

20) ” Nauczanie i doskonalenie gry w mini piłkę siatkową w klasach III-VI”; 

21) ”Żyjemy zdrowo zgodnie z przyrodą”; 

22) ”Życie w rodzinie”; 

23) ”Program kształcenia zintegrowanego dla klas I-III z nauka języka angielskiego”; 

24) ”Edukacja regionalna- dziedzictwo kulturowe w regionie”; 

25) „Kolorowy świat”. 
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TEATR MALUTKI 

 

Teatr Malutki istnieje od 1995 r. Jest prowadzony społecznie przez nauczycielkę 

języka polskiego Hannę Gniewek. W tym czasie na jego zajęciach powstało 26 przedstawień. 

Wiele z nich było prezentowanych na Przeglądach Dorobku Artystycznego Szkół 

organizowanych przez Miejski Dom Kultury pod patronatem Prezydenta Miasta, na 

Radomskich Spotkaniach Teatralnych, Radomskim Przeglądzie Teatralnym Mazowieckim 

Festiwalu Teatrów Amatorskich organizowanych przez Resursę Obywatelską. Pięć 

przedstawień zostało nagrodzonych, sześć wyróżniono. Kilka z tych wyróżnień Teatr Malutki 

otrzymał za poszukiwanie nowatorskich form wyrazu scenicznego oraz nowatorskich form  

pracy z dziećmi. Uczestnicy zajęć sami piszą scenariusze spektakli. Są one oparte na 

obserwacji najbliższego otoczenia i własnych przeżyciach, nawet jeśli wykorzystywane są  

w nich teksty znanych powieści i baśni. Służy to rozwojowi umiejętności społecznych: 

rozpoznawaniu własnych i cudzych emocji, ich wyrażaniu, nazywaniu, rozumieniu motywów 

ludzkich zachowań, empatii. Rozwija wyobraźnię. Pokazuje, że własna aktywność twórcza 

może być źródłem  satysfakcji i osobistego rozwoju. 

Istnienie koła teatralnego jest dla szkoły istotne, ponieważ to atrakcyjna i pożyteczna 

forma zajęć pozalekcyjnych. Pozwala uczniom przeżyć sukces i radość z nim związaną. 

Wzmacnia ich poczucie własnej wartości. Wzbogaca słownictwo i rozwija sprawności 

językową oraz umiejętność posługiwania się głosem. Zaznajamia z teatralnymi środkami 

wyrazu. Występy koła uatrakcyjniają szkolne uroczystości: Święto Patrona Szkoły, Pasowanie 

na Czytelnika, Szkolny Festiwal Talentów, Dzień Tolerancji. Są także promocją szkoły  

w środowisku. Teatr Malutki rokrocznie bierze udział w ,,Parafiadzie”, występuje przed 

zebraniami dla rodziców, z okazji Dnia Matki. Na specjalne zaproszenie wystąpił w Resursie 

Obywatelskiej  w Dniu Dziecka.  

 

Spektakle: 

 

1) Kot w butach 

2) Jak wygląda pająk – II miejsce wyróżnienie 

3) Ostatnie dni panowania króla Nabłonka – IV miejsce 

4) Historie szkolne – I miejsce 

5) Królowa Śniegu – wyróżnienie 
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6) Dzikie łabędzie 

7) Calineczka 

8) Syrenka 

9) Nowe szaty cesarza – wyróżnienie 

10) Świniopas 

11) Zdarzyło się w Radomiu 

12) Pippi na Borkach 

13) Słowik – wyróżnienie 

14) Tajemnica 

15) Kreda 

16) Co szkoda czasu 

17) Kto ma odwagę 

18) Maminki – II miejsce  

19) Muminki – III miejsce 

20) Straszna historia 

21) Do Pekinu 

22) Prometeusz 

23) Bambuko 

 

 

BIBLIOTEKA 

 

Biblioteka szkolna zlokalizowana jest na I piętrze w budynku głównym szkoły i składa 

się z dwóch pomieszczeń. Pierwsze stanowi Centrum Multimedialne, a drugie wypożyczalnia 

i czytelnia.  

W bibliotece znajduje się, np. 12 tysięcy woluminów. Dzięki programowi MOL 

możliwe jest wprowadzanie księgozbioru do komputera. Biblioteka systematycznie 

wzbogaca swój księgozbiór z budżetu szkoły oraz poprzez zakup nowych książek z corocznej 

akcji walentynkowej. Zbiory uzupełniają również dary książkowe. W czytelni znajdują się 

czasopisma dla dzieci oraz poradniki specjalistyczne dla nauczycieli. 

Centrum Multimedialne dysponuje 6 stanowiskami komputerowymi, które są 

dostępne dla uczniów, nauczycieli i rodziców. Komputery te są wykorzystywane również na 

zajęciach dodatkowych (np. zajęciach komputerowych, dziennikarskich). 
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Biblioteka dysponuje: kserokopiarką, urządzeniem wielofunkcyjnym, skanerem  

i projektorem, z którego korzystają nauczyciele. 

 

Nauczyciele bibliotekarze: 

 

• prowadzą miesięczne statystyki czytelnictwa i wybierają najlepszych czytelników; 

• udzielają konsultacji czytelniczych; 

• wprowadzają w świat książki najmłodszych czytelników, organizując pasowanie 

uczniów kl. I na czytelnika oraz spotkania w bibliotece; 

• organizują:  

o konkursy literackie i czytelnicze; 

o spotkania autorskie (regionalistą Panem Zenonem Gierałą, poetką 

Panią Walentyną Pawelec); 

o akcje podczas festynu rodzinnego „Dorośli dzieciom” – bookcrossing”; 

o projekcje filmów (w ramach Klubu Dobrego Filmu); 

o wystawy okolicznościowe (z okazji rocznic, ważnych wydarzeń w Polsce i na 

świecie), np. w 2006 r. odbyła się wystawa sprowadzona z Danii „Hans 

Christian Andersen – człowiek i pisarz” z okazji 200-rocznicy urodzin 

baśniopisarza. Na wystawę przybyli uczniowie z wielu radomskich szkół; 

o biorą udział w akcji „Cała Polska czyta dzieciom”; 

o uczestniczą w pracach europejskich projektów Comenius i eTwinning; 

o biorą udział w pracach komisji konkursowych (konkursy polonistyczne, 

plastyczne), szkolnych komisji próbnych sprawdzianów; 

o przygotowują Dzień Pluszowego Misia, Dzień Życzliwości, Dzień Bezpiecznego 

Internetu; 

o przygotowują fotorelacje ze szkolnych imprez; 

o prowadzą stronę internetową szkoły; 

o współorganizują akcje charytatywne podejmowane w naszej szkole 
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Dzień życzliwości 

 

 
Dzień pluszowego misia 

 

 
Pasowanie na czytelnika 
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Akcja kartki walentynkowe 

 

 
Wystawa książek, zdjęć, informacji o Janie Pawle II 

 

 
Projekcje filmów 
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LOGOPEDA 

 

W trosce o prawidłowe funkcjonowanie szkoły zatrudnia się logopedę, który zajmuje 

się terapią dzieci z wadami wymowy oraz pedagoga szkolnego.  

 

 

PEDAGOG SZKOLNY 

 

W zaciszu gabinetu pedagoga rozwiązuje się wszystkie najtrudniejsze problemy 

wychowawcze, z jakimi borykają się uczniowie, rodzice i wychowawcy. 

 

 

ŚWIETLICA SZKOLNA 

 

Na szkołę mogą liczyć również rodzice pracujący od wczesnych godzin rannych. Od 

godziny 7.00 do 16.00 pracuje świetlica szkolna, zapewniając dzieciom w niej przebywającym 

fachową opiekę pedagogiczną, gorące posiłki oraz bogaty program zajęć dydaktyczno-

wychowawczych. 

 

 

CHÓR SZKOLNY 

 

Chór powstał przy Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Radomiu im. Hansa 

Chrystiana Andersena. Początkowo skupiał nauczycielki wyłącznie ze wspomnianej placówki 

oświatowej i działał pod nazwą Ochotniczy Chór  Pedagogiczny z biegiem lat do chóru 

przystąpiły panie z innych radomskich szkół a chór zaczął występować pod nazwą FESTA 

ALLEGRA. Chór działa pod patronatem Związku Nauczycielstwa Polskiego – oddział  

w Radomiu. 

Założycielem, dyrygentem i autorem większości opracowań muzycznych jest mgr 

Piotr Bąbolewski nauczyciel muzyki, a prezesem chóru Pani Halina Wieczorek. Chór 

uczestniczył w wielu koncertach, przeglądach i spotkaniach. Współpracował przy realizacji 

koncertu „Muzyka ziemi” radomskiego muzyka Mariusza Kowalskiego wystawianego  

w teatrze radomskim i na zamku w Szydłowcu. Koncertował z okazji: obchodów 100-lecia 
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ZNP w Warszawie i Radomiu oraz 40-lecia własnej szkoły – PSP nr 2 zaprezentował się 

podczas 19 miejskich uroczystości obchodów Dnia Nauczyciela w Radomiu. Brał udział  

w licznych występach dla mieszkańców miasta min. W Resursie Obywatelskiej na festynach 

miejskich oraz na spotkaniach z cyklu „Gwiazdka na deptaku” Wystąpił również przed 

dyrektorami szkół i placówek oświatowych miasta. Chór nie stroni od przeglądów i spotkań 

tematycznych. Wystąpił z powodzeniem w przeglądzie chórów nauczycielskich w Ostrołęce, 

Ciechanowie i Radomiu oraz podczas IV-go i V-go Diecezjalnego Konkursu Kolęd i Pastorałek 

zajmując dwukrotnie drugie miejsce. Chór brał udział w przeglądzie ogólnopolskim  

w Ostrowie Wielkopolskim W swoim artystycznym dorobku ma również nagraną płytę 

„Kolędy i pastorałki”. Obecnie przygotowuje drugi krążek z piosenkami w języku włoskim, 

angielskim i rosyjskim.  

 

 

 

 

SPRAWDZIAN KOMPETECJI DLA UCZNIÓW KLAS SZÓSTYCH 

 

Jednym z najważniejszych celów szkoły jest podnoszenie jakości pracy, a tym samym 

podnoszenie umiejętności uczniów kończących szkołę. Sprawdzianem dla uczniów  

i nauczycieli oraz wskaźnikiem poziomu szkoły jest wynik egzaminu zewnętrznego 
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szóstoklasistów. W roku szkolnym 2002/2003 wynosił on 30,35/40 punktów i był wyższy od 

średniej województwa mazowieckiego – 27,93/40 punktów i średniej miasta Radomia – 

28,51/40 punktów. Przez kolejne lata wskaźnik ten należał do staniny wysokiej. 

 

 

ZAJĘCIA SPORTOWE I TURYSTYKA 

 

Młodzież szkolna może się 

realizować w zakresie sportu i turystyki. 

Od zawsze te dziedziny życia szkoły 

stanowiły jedną z podstaw procesu 

dydaktyczno-wychowawczego i były 

wyrazem troski o prawidłowy rozwój 

fizyczny uczniów. Od kilku lat dzieci 

uczestniczą  

w zajęciach na pływalni, gdzie oprócz nauki 

pływania korygują wady postawy ciała.  

W 1969 roku powstał Szkolny Klub 

Sportowy „Orlik”, a jego członkowie 

uczestniczyli w licznych imprezach i zawodach sportowych, zdobywając czołowe miejsca  

w mieście i województwie. Corocznie nauczyciele wychowania fizycznego organizują imprezy 

sportowe, np. „Święto Sportu Szkolnego”, „Dni Olimpijczyka” czy konkurs „Leonardo”,  

w których uczestniczy młodzież całej szkoły. Na uwagę zasługuje organizacja „Święta Patrona 

Szkoły na sportowo – Andersenada”. 

W parze ze sportem szkolnym idzie turystyka, która od samego początku istnienia 

szkoły była jej domeną. Młodzież aktywnie wypoczywa, a jednocześnie poznaje najciekawsze 

zakątki regionu i kraju oraz ich historię. Zorganizowano wiele wycieczek w różne zakątki  

Polski. Na uwagę zasługuje trzydniowa wycieczka piesza przez Gorce, Pieniny i Kotlinę 

Nowotarską zorganizowana jesienią 1993 roku. 
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Wycieczki klas VIII 
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ZIELONE SZKOŁY 

 

Ogromną rolę w procesie 

wychowawczym odgrywają zajęcia 

dydaktyczne i pozalekcyjne odbywające się 

nie tylko w szkole, ale także podczas 

Zielonej Szkoły. Umożliwiają one uczniom 

zdobycie różnorodnych umiejętności. Uczą 

zasad czynnego wypoczynku, doskonalą 

umiejętności i nawyki higieniczne, 

przełamują lęki związane z oddaleniem od rodziców. Wyjazdy te integrują grupy, dają 

możliwość poznania różnorodnych krain geograficznych naszego kraju, roślinności, zwierząt, 

kultury, sztuki. 

Od 1992 roku corocznie dzieci 

wyjeżdżają na „Zieloną Szkołę”, która już na 

stałe wpisała się w harmonogram szkolnych 

atrakcji. 

Wszystkie przedsięwzięcia szkoły 

znajdują czynne poparcie rodziców, a Rada 

Rodziców należy do najlepszych  

i sprawdzonych sojuszników placówki. Przy ich pomocy realizuje się drobne remonty, 

zdobywa fundusze, organizuje imprezy i uroczystości.  
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IV. TRADYCJE SZKOŁY 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hansa Christiana Andersena rozpoczęła swoją 

działalność dydaktyczno-wychowawczą 50 lat temu. Od tego czasu dorobiła się ona wielu 

wspaniałych tradycji, którym jest wierna i starannie je kultywuje. Wyznaczają one rytm 

działań pozadydaktycznych nauczycieli i uczniów. Pozwalają uatrakcyjniać nauczanie, 

poszerzyć zakres przekazywanych wiadomości, ujawnić talenty uczniowskie: muzyczne, 

recytatorskie, aktorskie, malarskie, sportowe. Umożliwiają właściwy rozwój psychiki dzieci, 

wyzwalają pozytywne emocje, uczą integracji w grupie. Znalazły one stałe miejsce  

w  „Kalendarzu imprez i uroczystości szkolnych”. 

 

Uroczystości, które weszły w skład szkolnych tradycji: 

 

 

ŚLUBOWANIE I PASOWANIE NA UCZNIA 

 

Wieloletnią tradycją szkoły jest 

oficjalne przyjmowanie dzieci klas 

pierwszych w szeregi uczniów. Chwila 

złożenia ślubowania i pasowania to bardzo 

ważny moment w życiu każdego pierwszaka. 

Uroczystość odbywa się w obecności 

Dyrektora Szkoły, przyjaciół szkoły, rodziców 

i nauczycieli. Po złożeniu ślubowania przez 

pierwszoklasistów Dyrektor uderzając lekko 

każdego z osobna w lewe ramię specjalnym 

ołówkiem, oficjalnie pasuje ich na uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2. Wręcza 

im dyplomy i życzy sukcesów oraz samych 

radosnych chwil w trakcie nauki w naszej 

szkole. Po części oficjalnej zgromadzeni 

oglądają program artystyczny: inscenizację, 

piosenki. 
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA BIBLIOTEKI SZKOLNEJ 

 

Zwyczaj ten dotyczy uczniów klas 

pierwszych. Podczas uroczystej akademii 

następuje przyjęcie dzieci do grona 

czytelników biblioteki szkolnej. Uroczystość 

odbywa się na sali gimnastycznej z udziałem 

Dyrektora Szkoły, pań bibliotekarek, 

wychowawców i uczniów z koła 

bibliotecznego. Dzieci oglądają przedstawienie przygotowane przez uczniów klas IV-VI,  

a następnie odpowiadają na różne pytania, 

rozwiązują zagadki. Po występie nadchodzi 

pora na najważniejszy moment – dyrektor 

wielką księgą pasuje każdego pierwszaka na 

czytelnika. Jako pamiątkę wydarzenia 

uczniowie otrzymują dyplomy –  

zaświadczenia, zakładkę do książki  

i słodką niespodziankę. Uroczystość ta jest bardzo ważna, ponieważ miłości do książek  

i czytania należy uczyć od najmłodszych lat.  

 

 

PASOWANIE NA ŚWIETLICZAKA 

 

W szkolnej świetlicy odbywa się 

pasowanie na wesołego świetliczaka. Dzieci, 

które w tym roku po raz pierwszy 

uczęszczają do świetlicy, zostały poddane 

różnym próbom, np.: Psa Clifforda, Smerfa 

Siłacza, Kubusia Puchatka, Misia Uszatka  

i Kaczora Donalda. Dyrektor szkoły oficjalnie 

włącza ich do grona świetliczaków. Na 

pamiątkę wszyscy otrzymują dyplom oraz 

słodki upominek. 
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ŚWIĘTO PATRONA 

 

Corocznie w kwietniu uroczyście 

obchodzimy Święto Patrona Szkoły. Z tej 

okazji odbywa się uroczysta akademia. 

Rozpoczyna się ona częścią oficjalną – 

hymnem szkoły, powitaniem gości  

i wystąpieniami. Po wyprowadzeniu 

sztandaru zostają uroczyście ogłoszone 

wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego „I ty możesz zostać baśniopisarzem” 

organizowanego przez naszą szkołę. Po części oficjalnej zostaje zaprezentowana część 

artystyczna, w której występują nasi 

uczniowie. Wystawiają oni inscenizację 

teatralną na podstawie baśni Hansa 

Christiana Andersena, śpiewają piosenki, 

recytują wiersze. Następnie zostają 

ogłoszone wyniki szkolnych konkursów 

związanych z postacią patrona 

przeprowadzonych w lutym i marcu. Zwycięzcy otrzymują dyplomy i nagrody z rąk Dyrektora 

Szkoły. Ostatnim punktem uroczystości jest wspólny korowód ulicami Borek. Prowadzi go 

Młodzieżowa Orkiestra ze Zwolenia. 

 

 

DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY 

 

Nasza szkoła w marcu otwiera drzwi 

dla rodziców i przyszłych uczniów. Wędrują 

oni po szkole, poznając nie tylko warunki 

edukacyjne, ale również dyrektora szkoły  

i nauczycieli. W salach lekcyjnych, salach 

gimnastycznych, na świetlicy, w bibliotece  

i na korytarzach czeka na najmłodszych 

gości mnóstwo atrakcji w postaci 
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różnorodnych zabaw plastycznych 

i muzyczno-ruchowych, zagadek, wystaw, 

występów chóru. Dzieci mogą wziąć udział 

w prowadzonych przez nauczycieli zajęciach 

otwartych. Jest to dla nich czas świetnej 

zabawy i twórczej pracy. 

 

 

DZIEŃ TOLERANCJI 

 

W listopadzie obchodzimy Dzień Tolerancji. Z tej okazji odbywa się spotkanie całej 

społeczności uczniowskiej. W uroczystości biorą udział zaproszeni goście. Uczniowie 

prezentują scenki mówiące o tolerancji i poszanowaniu drugiego człowieka, wyświetlane są 

prezentacje multimedialne.  

 

 

DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI 

 

Już tradycyjnie obchodzimy dzień,  

w którym wszyscy staramy się być uprzejmi, 

mili i dobrzy dla innych. W tym czasie 

prezentowane są prace plastyczne uczniów, 

odbywają się konkursy na najbardziej 

życzliwego ucznia. Towarzyszy temu wesoła 

atmosfera. 
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DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU 

 

Jesteśmy szkołą, która promuje 

zasady bezpiecznego korzystania  

z Internetu. Dlatego co roku odbywa się 

Dzień Bezpiecznego Internetu. Jego celem 

jest zwiększenie świadomości dzieci 

na temat bezpieczeństwa w sieci. Uczniowie 

biorą udział w konkursach, oglądają filmy, powtarzają kodeks bezpiecznego korzystania  

z Internetu. 

 

 

SPOTKANIA WIGILIJNE I WIELKANOCNE 

 

Szczególny charakter mają spotkania 

wigilijne i wielkanocne, organizowane co 

roku w ostatni dzień zajęć przed świętami. 

Piękne dekoracje, przedstawienie związane 

ze Świętami Bożego Narodzenia  

i Misterium Wielkanocnym. Kolędy 

śpiewane przez solistów i zespół wokalny 

oraz chwila zadumy budują niepowtarzalny świąteczny nastrój. Nauczyciele i uczniowie 

uczestniczą również w klasowych 

spotkaniach wigilijnych i wielkanocnych, 

łamią się opłatkiem, dzielą się jajeczkiem, 

składają życzenia, rozmawiają o tradycjach 

świątecznych. Jest to bardzo szczególny 

dzień, wprowadzający wszystkich  

w magiczny nastrój Świąt.  
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GWIAZDKA NA DEPTAKU 

 

W grudniu nasi uczniowie biorą 

udział w „Konkursie na najładniej ubraną 

choinkę” w ramach „Gwiazdki na deptaku" 

pod patronatem Prezydenta Miasta 

Radomia Andrzeja Kosztowniaka. Ozdabiają 

oni żywą choinkę własnoręcznie 

wykonanymi bombkami, aniołkami, 

piernikami, cukierkami i łańcuchami. Do 

wspólnej zabawy włączają się także ich 

rodzice. Wszyscy uczestnicy konkursu 

otrzymują pamiątkowe dyplomy. Ten dzień 

przyciąga wielu radomian, którzy  

z zachwytem podziwiają prace uczniów. 

 

 

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY 

 

Pierwszy  dzień wiosny to dzień, na który wszyscy czekają z utęsknieniem. Tego dnia 

żegnamy zimę i witamy wiosnę. W tym dniu nauczyciele i uczniowie zakładają stroje 

w kolorach żółtym i zielonym. 

 

 

DZIEŃ DZIECKA 

 

Tradycją szkoły są zawody sportowe rozgrywane z okazji Dnia Dziecka. Nie ma wtedy 

zajęć dydaktycznych, cały czas poświęcony jest na zabawę. Odbywa się turniej piłki nożnej, 

piłki siatkowej, biegi, gry i zawody zręcznościowe, konkursy. Najlepsze drużyny oraz 

zawodnicy otrzymują puchary i drobne upominki z rąk Dyrektora Szkoły. Towarzyszy temu 

radość i satysfakcja. 

 

 



 29 

DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA 

 

W naszej szkole obchodzimy Dzień 

Pluszowego Misia. W klasach młodszych 

uczniowie zostają przeprowadzone lekcje  

z Kubusiem Puchatkiem. Dzieci słuchają 

fragmentów książki o jego przygodach, uczą 

się piosenki o misiu, biorą udział  

w konkursie plastycznym„Mój przyjaciel 

Miś”. Zwycięzcy otrzymują nagrody  

i pamiątkowe dyplomy. Wszyscy uczestnicy konkursu dostają „Misiową odznakę” oraz słodką 

niespodziankę. Tego dnia wszystkie dzieci przychodzą do szkoły wraz ze swoimi 

przytulankami i maskotkami. 

 

 

SPRZĄTANIE ŚWIATA, DZIEŃ ZIEMI 

 

Kolejną tradycją jest dbałość  

o środowisko naturalne. Do kalendarza 

imprez szkolnych weszło szereg akcji,  

tj. Sprzątanie Świata, Dzień Ziemi, w których 

nasi uczniowie bardzo chętnie uczestniczą. 

Przeprowadzone apel umożliwiają 

poznawanie otaczającego świata i zachęcają 

dzieci do dbania o środowisko.  

 

 

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 

 

14 października obchodzony jest 

Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji 

w naszej szkole odbyła się uroczysta 

akademia, podczas której Dyrektor szkoły 
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składa życzenia wszystkim nauczycielom i wręcza Nagrody Dyrektora. Zebrani oglądają 

występy uczniów, prezentujących swoje talenty wokalne i recytatorskie.  

 

 

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI, KONSTYTUCJA 3 MAJA 

 

Ważnymi momentami są akademie z okazji Święto Niepodległości i Konstytucji  

3 Maja. Kładą one nacisk na postawy patriotyczne i ważne momenty w historii naszego 

narodu, troskliwie pielęgnują wartości narodowe wśród uczniów naszej szkoły. Podczas 

akademii możemy obejrzeć występy uczniów z klas I-VI. Rocznice świąt narodowych 

upamiętniane są również na gazetkach szkolnych. 

 

 

FESTYN RODZINNY 

 

Od 1997 roku szkoła przy pomocy 

rodziców oraz licznie pozyskanych  

z zewnątrz sponsorów organizuje festyny 

pod hasłem “Dzieci – Dzieciom”, “Dorośli – 

Dzieciom”. Od roku 2000 jego 

współorganizatorem jest Zespół Wspierania 

Aktywności Lokalnej C.A.L. Celem imprezy 

jest zintegrowanie społeczności lokalnej, włączenie rodziców do aktywnego uczestnictwa, 

zaprezentowanie talentów naszych uczniów oraz upowszechnianie zdrowego stylu życia. 

Podczas festynu dzieci i dorośli mogą wziąć udział w zabawach sportowych, konkursach 

plastycznych. Oglądają występy uczniów z klas 0-VI, tresurę psa policyjnego, trening karate, 
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pokazy sprzętu strażackiego, pokazy ratownictwa medycznego itp. Impreza ta przyczynia się 

do integracji środowiska szkolnego i lokalnego.  Korzyści ekonomiczne, jakie przynosi 

organizacja festynów   na ogół przeznaczane  są na letni wypoczynek dla dzieci. 

Wszystkie dotychczasowe imprezy były udane, a działania szkoły służące ich integracji 

oraz aktywizacji społeczności lokalnej zostały wysoko ocenione przez Prezydenta Miasta 

Radomia w dniu 25 maja 2002 roku.  

 

 

FESTIWAL TALENTÓW 

 

Od 2012 roku w naszej szkole 

odbywa się Festiwal Talentów, podczas 

którego uczniowie klas 0-VI prezentują 

swoje umiejętności wokalne, taneczne, 

literackie, recytatorskie, plastyczne itp. 

Występy utalentowanych dzieci podziwiają 

nauczyciele i ich koledzy i koleżanki.  

 

 

TURNIEJ TANECZNY „POKAŻ NA CO CIĘ STAĆ” 

 

Od 2008 roku w naszej szkole 

odbywa się Turniej taneczny „Pokaż na co 

cię stać”. Udział w nim biorą uczniowie  

z klas 0-VI. Występują  oni indywidualnie lub 

w grupach przy utworach znanych 

wokalistów i zespołów. Impreza ta cieszy się 

dużą popularnością i wywołuje wiele emocji 

u publiczności. 
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MARCOWE ŚPIEWANKI 

 

Konkurs ten skierowany jest do uczniów klas  

I-VI. Pozwala on dzieciom zaprezentować talenty 

muzyczne i wokalne. Uczestnicy wykonują piosenki 

ulubionych piosenkarzy. Zwycięzcy otrzymują dyplomy  

i nagrody.  

 

 

TURNIEJ BRD „JESIENNY ROWER” 

 

Nasi uczniowie biorą udział w Powiatowym Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu 

Drogowego "Jesienny rower". W jego ramach piszą test wiedzy ze znajomości przepisów 

ruchu drogowego i zasad udzielania pierwszej pomocy oraz prezentują umiejętności jazdy na 

rowerze. Odnoszą tu wiele sukcesów. 

 

 

BAL KARNAWAŁOWY 

 

Karnawał to doskonały czas na organizowanie  wesołej zabawy przy muzyce dla dzieci 

z klas 0-VI. Tego dnia uczniom towarzyszy wiele emocji i wrażeń. Sala gimnastyczna 

wyglądała inaczej niż na co dzień, zamienia się w salę balową. Wyśmienita  zabawa klas 0-III 

przeplatana jest różnymi konkursami. Stroje uczniów są kolorowe i oryginalne. Wszyscy 

bawią się znakomicie, bo humor dopisuje zarówno dzieciom jak i wychowawcom. Klasy IV-VI 

tańczą na dyskotece przy muzyce naszego DJ-a. 
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BAL UCZNIÓW KLAS VI 

 

Uroczystość odbywa się w obecności 

Dyrektora Szkoły, Pani Wicedyrektor, 

zaproszonych gości i rodziców. 

Szóstoklasiści rozpoczynają ją polonezem.  

Po części artystycznej uczniowie zostają 

zaproszeni na skromny poczęstunek 

przygotowany przez Rady Klasowe. 

Następnie wszyscy bawią się na sali gimnastycznej przy muzyce DJ-a. Jest to bardzo miła i 

sympatyczna impreza szkolna.  

Jak widzimy szkolna tradycja jest elementem integrującym całą naszą społeczność 

uczniowską oraz decyduje o niepowtarzalności miejsca, jakim jest Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. Hansa Christiana Andersena w Radomiu. Kalendarz roku szkolnego 

pełen jest kolorowych kart, którymi są corocznie organizowane uroczystości. To one wnoszą 

wiele nowości w codzienne życie uczniów, rodziców i nauczycieli. 

 

 

OGÓLNOPOLSKI KONKURS LITERACKI 

 

„I ty możesz zostać baśniopisarzem” 

 

Konkurs „I ty możesz zostać baśniopisarzem” został zorganizowany po raz pierwszy  

w roku szkolnym 2006/2007. Miał on zasięg międzyszkolny - skierowany był do wszystkich 

uczniów klas IV - VI szkół podstawowych na terenie Radomia. Z inicjatywy Dyrektora Szkoły 

Marka Sternalskiego w latach 2007/2008, 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012, 

2012/2013, 2013/2014 odbyły się ogólnopolskie edycje konkursu. Od początku jego istnienia 

patronat medialny sprawują Radio Plus Radom i Gazeta Wyborcza Radom, a w 2013 roku 

również Telewizja Radom. Wszystkie edycje konkursu objęte zostały patronatem 

honorowym Mazowieckiego Kuratora Oświaty Karola Semika i Prezydenta Miasta Radomia 

Andrzeja Kosztowniaka. Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdan Zdrojewski objął 

patronatem honorowym II, IV, V i VI edycję konkursu. Honorowy Patronat nad VI edycją 

konkursu sprawowała Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas. 
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W jury konkursu zasiadają przedstawiciele patronów medialnych, wizytator 

Mazowieckiego Kuratorium Oświaty i poloniści z PSP nr 2 w Radomiu. Wręczenie nagród 

odbywa się w kwietniu podczas uroczystości Święta Patrona Szkoły w obecności 

zwycięzców, wyróżnionych, ich rodzin i opiekunów. Organizator zapewnia atrakcyjne dla 

uczestników nagrody rzeczowe. Główną nagrodą jest tytuł Odkrywca Krainy Baśni. 

 

Cele konkursu: 

 

• popularyzacja twórczości Hansa Christiana Andersena i wartości moralnych w niej 

zawartych; 

• poszerzanie wiedzy na temat tradycji i kultury regionu; 

• kształtowanie systemu wartości, a przede wszystkim uczciwości, życzliwości, 

odpowiedzialności, sprawiedliwości, szacunku dla innych; 

• kształtowanie wrażliwości na przeżycia innych; 

• ukazanie twórczej aktywności jako źródła osobistej satysfakcji; 

• kształcenie umiejętności poszukiwania i wykorzystywania informacji z różnych źródeł; 

• rozwijanie uzdolnień literackich; 

• promowanie dzieci o wybitnych zdolnościach literackich; 

• propagowanie czytelnictwa. 

 

Konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem. Świadczy tym ilość przysłanych baśni, 

wierszy i scenariuszy teatralnych. Na siedem edycji nadesłano ponad 1500 prac ze wszystkich 

województw, w tym jedną baśń z polskiej szkoły w Genewie. Rokrocznie ukazuje się zbiór 

baśni pokonkursowych. Publikacje posiadają numery ISBN. Przekazywane są one 

nieodpłatnie do bibliotek szkół biorących udział w konkursie, otrzymują je uczestnicy 

konkursu i ich opiekunowie merytoryczni, osoby sprawujące patronat, sponsorzy i goście 

odwiedzający szkołę. Tomik promuje szkołę i konkurs. Organizacja konkursu jest możliwa 

dzięki wsparciu i życzliwości sponsorów. 

 

Laureaci konkursu: 

 

• Aleksandra Bielecka - „Niebobajanie”, 2008r., Strzyniec; 

• Ada Siedlińska - „Pieśń wolności”, 2009r., Jaworzno; 
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• Karolina Hasiec - „Błękitny słowik”, 2010r., Pniówek; 

• Natalia Szczepaniak - „ Jak świętokrzyski Sowizdrzał w baśniach Andersena napsocił”, 

2011r., Ostrowiec Świętokrzyski; 

• Aleksandra Jaśkiewicz - „Czarownica, żołnierz i nowa baśń”, 2012r., Ostrowiec 

Świętokrzyski; 

• Agata Pinkawa - „O Niebieskim Dziadku, flanelowej koszuli i mundurze górniczym”, 

2013r., Piekary Śląskie; 

• Celina Eichstaedt - „Marzenie małej dziewczynki”, 2014r., Wasilków. 

 

Sponsorzy konkursu: 

 

• Administrator Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

• AGA Śliwscy sp.j. Hurtownia Papiernicza w Radomiu 

• Anna i Grzegorz Gilewscy 

• Biuro Rachunkowe Daniel Kornacki 

• BSB Firma Produkcyjno - Handlowa w Radomiu 

• CAMELOT Catering Elżbieta Bień 

• Centrum Handlowe M1 W Radomiu 

• Centrum Kształcenia Dorosłych Edukacja w Radomiu 

• Cukiernia „Ania” w Radomiu 

• Edukacja 2001 Ośrodek Doradztwa i Usług Oświatowych 

• Ekonaft Przedsiębiorstwo Wielobranżowe w Radomiu 

• E. Leclerc w Radomiu 

• Euroszkoła Szkoły dla Dorosłych w Radomiu 

• Famex Jastrzębscy sp.j. 

• Gazeta Wyborcza 

• Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe 

• GRAND TOUR& TRAVEL Biuro Podróży w Radomiu 

• iPlanet s.c. w Radomiu 

• JANDA Pracownia Cukiernicza Janusz Zając w Radomiu 

• MAC Grupa Edukacyjna S.A. 

• Mazowieckie Kuratorium Oświaty - Delegatura Radom 
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• MICROCOMP Sprzedaż i Serwis Komputerów w Radomiu 

• MPK Radom 

• OKKO Ośrodek Kształcenia Kadr Oświatowych 

• PODIUM Trofea Sportowe Karolina Rychter w Poznaniu 

• Polskie Biuro Podróży w Radomiu 

• P.P.H. Altech w Radomiu 

• P.P.H.U.P.C. Claudia sp.j. w Radomiu 

• Przedsiębiorstwo Handlowe „Koma - 2” w Radomiu 

• Radio Plus Radom 

• RADOMDIS sp. z o.o. 

• ROJAN Hurtownia Kosmetyczno - Chemiczna w Radomiu 

• Selgros Cash &Carry w Radomiu 

• Sita Radom sp. z o.o. w Radomiu 

• Softrix w Radomiu 

• Spółdzielnia Mieszkaniowa Budowlani w Radomiu 

• T.W. Eng. sp. z o.o. w Radomiu 

• Wawel SA w Krakowie 

• Wodociągi Miejskie sp. z o.o. w Radomiu 

• Wojciech Skurkiewicz - Senator RP 

• Wyższa Szkoła Biznesu im. Jana Chrapka w Radomiu 

 

 

MAŁY MISTRZ MATEMATYKI 

 

Nasza szkoła we współpracy z PSP  

Nr 25 organizuje Regionalny Konkurs 

Matematyczny „Mały Mistrz Matematyki”. 

Udział w nim biorą uczniowie klas trzecich  

z Radomia i z okolic. Rozwiązują oni zadania 

wymagające myślenia, wiedzy i sprawności 

matematycznej. Zwycięzcy otrzymują 

nagrody rzeczowe i dyplomy. 
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KONKURS „WSPÓLNA EUROPA” 

 

Szczególnym zainteresowaniem cieszył się konkurs „Wspólna Europa”, w którym brali 

uczniowie klas V, VI. Łączy on cele kół: teatralnego, informatycznego oraz integracji 

europejskiej i trwał przez cały rok. Jest to konkurs masowy, gdyż uczestniczą w nim wszyscy 

uczniowie.  
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V. PROGRAMY MIĘDZYNARODOWE 

 

COMENIUS 

 

Celem programu Comenius jest poprawa jakości 

edukacji szkolnej, promowanie nauki języków obcych oraz 

podnoszenie świadomości interkulturowej. Działania 

podejmowane w ramach programu obejmują wspieranie 

międzynarodowej współpracy szkół a także promowanie 

nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie 

edukacji.  

W 2008 roku nasza szkoła przystąpiła do realizacji pierwszego projektu „Europa, tacy 

sami a jednak różni” „Europe, same and different” w ramach programu Comenius „Uczenie 

się przez całe życie”. W programie wzięły udział szkoły z Niemiec, Litwy, Rumunii, Włoch  

i dwie szkoły z Polski: z Horyńca Zdroju i Smólnika. Celem projektu było poszerzenie wiedzy  

o kulturze i tradycji krajów europejskich, ich systemach edukacyjnych i metodach nauczania, 

umożliwienie wymiany różnego typu doświadczeń, rozwój umiejętności językowych,  

a przede wszystkim budowanie świadomości europejskiej tożsamości i wspólnoty. 

Projekt obejmował trzy obszary tematyczne: szkołę, miasto, kraj. Podczas realizacji 

zadań uczniowie i nauczyciele zdobyli wiedzę na temat podobieństw i różnic pomiędzy 

państwami. Realizując poszczególne zadania projektu, uczniowie gromadzili informacje, 

przeprowadzali wywiady, robili zdjęcia, wykonywali prace plastyczne, techniczne, 

prezentacje multimedialne, korzystali z zasobów Internetu, nawiązywali kontakty listowne  

z rówieśnikami, przez GG, pocztę elektroniczną, brali udział w konkursach. 

W pracy nad projektem zaangażowała się cała społeczność szkolna: uczniowie, 

nauczyciele oraz rodzice. Zadania były realizowane na lekcjach języka polskiego, techniki, 

muzyki, informatyki, plastyki, języka angielskiego oraz podczas kół zainteresowań. 

Dzieci poznały życie rodzinne swoich rówieśników, ich ulubione zabawy i książki,  

a także obrzędy i obyczaje innych narodów. Zdobyły informacje o miastach, w których 

znajdowały się szkoły partnerskie, o literaturze, historii, przyrodzie kraju partnerskiego. 

Ciekawym doświadczeniem dla nauczycieli zaangażowanych w projekt były wizyty  

w szkołach partnerskich, gdzie mogli oni porównać pracę innych nauczycieli, systemy 

szkolnictwa, zaplecze itp. Nauczyciele odwiedzili szkoły w Niemczech, na Litwie, w Rumunii, 
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we Włoszech oraz w Polsce w Smólniku i Horyńcu Zdroju. O realizowanych zadaniach 

projektowych można było przeczytać na stronie 

internetowej szkoły, w lokalnej prasie, na tablicy 

Comeniusa, podczas spotkania „Wśród przyjaciół”  

w Domu Kultury Borki, w Urzędzie Miejskim oraz 

podczas festynu szkolnego „Dorośli dzieciom”, gdzie 

podsumowano projekt. 

Wszystkie działania służyły rozwojowi umiejętności językowych, kształtowaniu 

tolerancji, ciekawości świata i ludzi, likwidowaniu stereotypów w postrzeganiu innych 

narodów. Współpraca z innymi szkołami zakończyła się powstaniem różnorodnych 

materiałów, takich jak: gazetki ścienne, fotoreportaże, książka kucharska, płyta z nagraniami 

kolęd, przewodnik po krajach partnerskich. 

 

Zadania zrealizowane w ramach projektu: 

• prezentacja multimedialna o szkole; 

• przewodnik/folder o szkole; 

• tablica Comeniusa prezentująca fotoreportaże z wizyt, informacje o szkołach; 

• partnerskich, materiały informacyjne; 

• karty świąteczne z życzeniami w języku angielskim; 

• fotoreportaż „Christmas photo-story” ze spotkań rodzinnych lub klasowych, 

pokazujący tradycje związane z obchodzeniem świąt Bożego Narodzenia;  

• książka kucharska z europejskimi przepisami potraw świątecznych; 

• spotkanie dla środowiska lokalnego „Wśród przyjaciół” w Domu Kultury BORKI; 

• wędrujące pudełka – z rekwizytami charakterystycznymi dla danego miasta; 

• bezpieczeństwo dziecka w Internecie zaprezentowanie materiałów przez polską 

szkołę podczas wizyty na Litwie; 

• stworzenie rankingu książek dla dzieci, napisanie przez dzieci recenzji i stworzenie 

ilustracji; 

• konkurs europejski z wykorzystaniem materiałów powstałych podczas projektu; 

• nagranie płyty DVD z ulubionymi grami i zabawami dla dzieci; 

• fotoreportaże „Jeden dzień z życia mojej rodziny”; 

• album zawierający wybrane i namalowane przez dzieci postacie historyczne 

i współczesne kraju; 
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• inscenizacja baśni „Kopciuszek” wg scenariusza przesłanego przez szkołę z Niemiec; 

• dzień tolerancji; 

• przewodnik turystyczny „Najpiękniejsze miejsca w Polsce”; 

• w obronie świata „Jak uczynić świat lepszym?”. 

 

Osiągnięto zamierzone cele i wspólnie zaprezentowano produkty końcowe 

podczas festynu rodzinnego „Dorośli dzieciom”. 

Nauczyciele z PSP2 w niemieckiej szkole w Genthin 

 

Delegacja nauczycieli i z Radomia w rumuńskiej szkole w Suczawie 

 

 

Nauczyciele z projektu Comenius w Karpatach (Rumunia) 
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„POWRÓT DO KORZENI: TRADYCJE I OBYCZAJE POŁĄCZĄ NAS” to tytuł drugiego już 

projektu zrealizowanego przez nasza szkołę w ramach programu Comenius. Uczenie się przez 

całe życie” w latach 2011-2013. Tym razem współpracowaliśmy ze szkołami z Cypru, 

Hiszpanii, Litwy, Łotwy, Słowacji, Turcji, Włoch. Zadania zapisane w projekcie wiązały  

z badaniem obyczajów poszczególnych narodów. Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli 

gromadzili informacje o obyczajach związanych z przyrodą, szukali obrazów, które je 

ukazywały. Poznali tradycje rzemiosła na Mazowszu biorąc udział w warsztatach, 

podczas których lepili naczynia z gliny, robili wycinanki, piekli chleb, robili masło. 

Uczestniczyli w Muzeum Wsi Radomskiej w lekcjach muzealnych: „Skąd jestem, skąd 

jesteś?”, „Od ziarenka do bochenka”, ”Z kufra babuni”. W Muzeum Jacka Malczewskiego 

oglądali wystawę „Galeria Malarstwa Polskiego XIX i XX w., natomiast w Warszawie 

odwiedzili Muzeum Powstania Warszawskiego. Nauczyli się regionalnych, ludowych piosenek 

i tańców. Swe obserwacje i wiedzę na ten temat przekazali w atrakcyjnej formie 

rówieśnikom z krajów partnerskich. Między innymi powstała książka o tradycjach związanych 

z zawieraniem małżeństw, ceremonią chrztu kalendarz wspomnień, prezentacje 

multimedialne, księga bajek i baśni europejskich, album prac malarskich „Dawne czasy  

w sztuce” płyty z piosenkami ludowymi, rekwizyty związane z pracą ludzką do „Wędrujących 

pudełek”, fotoreportaże z wizyt. 

Najaktywniejsi w pracy nad projektem uczniowie: Julia Miller 5a, Wiktoria Sodel 5b, 

Anna Kozłowska 5c i Bartłomiej Karcz z 5d, w lutym 2012 r. wzięli udział w wizycie 

partnerskiej na Słowacji w Koszycach. Podczas wizyty mieszkaniu rodzin słowackich, brali 

udział w zajęciach w słowackiej szkole: garnki i farbowali tkaniny, które zabrali na pamiątkę 

do Polski. Zwiedzili Koszyce oraz Tatry. Pobyt na Słowacji dostarczył im niezapomnianych 

wrażeń, o których opowiadali swoim kolegom po przyjeździe do Radomia podczas 

zorganizowanego spotkania. 

W październiku 2012 roku gościliśmy w naszej szkole i mieście nauczycieli i uczniów  

z Litwy, Turcji, Hiszpanii, Włoch, Cypru, Łotwy i Słowacji. Łotewscy i słowaccy uczniowie 

mieszkali w domach naszych uczniów. Podczas pobytu w szkole nauczyciele i uczniowie 

zwiedzali szkołę, prowadzili zajęcia, wzięli udział w lekcji muzealnej w Muzeum Wsi 

Radomskiej zwiedzili Radom. 

W kolejnych dniach odwiedzili Warszawę i Kraków. Nauczyciele z zespołu Comenius 

uczestniczyli w wizytach partnerskich w szkołach na Litwie, Cyprze, Łotwie, Słowacji i Turcji. 
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I miejsce w konkursie na logo projektu Comenis 

 

 

Mateusz Wasilewski z 6d zdobył I miejsce w konkursie na logo projektu 

 

 

Słowackie Tatry. Dyrektor M. Sternalski z uczniami PSP2 

 

 

Uczniowie z PSP2 z Radomia ze słowackimi koleżankami w szkole 
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Wiktoria Sodel w słowackiej szkole podczas warsztatów garncarskich 

 

 

Klasa 5A na wycieczce w Muzeum Wsi Radomskiej 

 

 

Zmagania 4A w europejskich rozgrywkach 
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Klasa 4b śpiewa hymn Unii Europejskiej 

 

 

Powitanie przed szkołą nauczycieli z Europy /październik 2012/ 

 

 

Koleżanki z Pawilosty uczą dzieci tańca łotewskiego 
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„Once upon a time…” (Dawno, dawno temu…) 

to tytuł trzeciego projektu realizowanego w naszej 

szkole w ramach programu Comenius.  

Uczenie się przez całe życie, którego realizacja 

przypada na lata 2013-2015. Wspólnie ze szkołami  

z Hiszpanii, Litwy, Cypru, Rumunii, Turcji, Holandii, 

Wielkiej Brytanii, Grecji i Portugalii pracujemy nad 

zadaniami, których głównym celem jest wyszukiwanie, badanie, porównywanie bajek, baśni, 

legend jako najstarszego źródła wiedzy o kulturze, tradycji, wierzeniach własnego kraju  

i krajów partnerskich. 

W październiku 2013 roku miała miejsce w naszej szkole pierwsza wizyta nauczycieli  

z Europy. 22 nauczycieli z Cypru, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Litwy, Portugalii, Rumunii, Turcji  

i Wielkiej Brytanii zwiedziło szkołę, prowadziło zajęcia, wzięło udział w uroczystości z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej. W Muzeum Wsi Radomskiej uczestniczyli w lekcji muzealnej, piekli 

chleb i robili masło. 

W kolejnym dniu wizyty na spotkaniu z uczniami i nauczycielami goście z Europy 

zaprezentowali swoje szkoły, uczniowie zadawali pytania. Wiele radości sprawił 

przygotowany specjalnie dla gości program artystyczny „Dla każdego coś miłego” składający 

się z piosenek, wiersza, tańców, żartu scenicznego oraz pokazu umiejętności piłkarskich. 

Ostatnim punktem programu tego dnia był spacer z przewodnikiem po naszym mieście. 

Pobyt w Polsce zakończył się zwiedzaniem Krakowa i Wieliczki. 

Pierwsze zadanie projektowe polegało na napisaniu przez dzieci własnej bajki na 

podstawie wcześniej wybranej, polskiej bajki. Uczniowie napisali swoją wersję baśni  

„O smoku wawelskim”, wykonali stronę tytułową oraz ilustracje, przetłumaczyli na język 

angielski i przesłali do szkół partnerskich. Następnie porównali ją z bajką grecką. Powstał 

pierwszy wspólny produkt – ebook międzynarodowe bajki „International fairy tales” oraz 

„COMPARATIVE STUDY” – porównania. Za wykonanie tego zadania odpowiedzialna była 

nasza szkoła. 

Obecnie uczniowie uczą się portugalskiej piosenki nawiązującej do baśni z tego kraju. 

Polską piosenkę o Andersenie uczą się dzieci z tureckiej szkoły. Powstanie wspólna płyta  

z piosenkami w 10 językach. Kolejne zadanie to inscenizacja rodzimej baśni i pokazanie jej 

podczas wizyty w Grecji. Odbędą się lekcje, na których uczniowie będą porównywane bajki, 

grę młodych aktorów. Wskażą podobieństwa i różnice. 
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Podczas realizacji poszczególnych zadań projektu planowane są następujące produkty 

końcowe: ebook – Płyta z piosenkami nawiązującymi do baśni śpiewana przez uczniów  

w obcych językach, kalendarz wspomnień, Płyta z inscenizacją ojczystej baśni. 

 

 

Powitanie przez uczniów z naszej szkoły gości z Europy 

 

 

Nauczyciele z Europy na zajęciach w klasie 3a 

 

 

Pamiątkowe zdjęcie nauczycieli z Europy przed szkołą październik 2013 
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Niezapomniane chwile w Stambule /marzec 2014 

 

 

Ilustracja do baśni „O smoku wawelskim”. Maja Konarska VI B 

 

 

Projekty w ramach programu Comenius Uczenie się przez całe życie realizowane  

w naszej szkole na przestrzeni lat 2008-2014 przyczyniły się do: 

• poznania szkół partnerskich, ich miast i krajów; 

• rozwijania umiejętności komunikowania się poprzez nawiązywanie kontaktów  

z uczniami i nauczycielami innych krajów europejskich; 
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• rozwijania świadomości własnej kultury; 

• doskonalenia języków obcych; 

• poznania historii, kultury i tradycji krajów partnerskich; 

• tolerancji wobec odmienności poglądów, obyczajów innych ludzi; 

• doskonalenia w posługiwaniu się nowoczesnymi technologiami informatyczno 

komunikacyjnymi; 

• wymiany doświadczeń między nauczycielami i wykorzystaniu ich w pracy; 

• zawodowej; 

• poznania systemów kształcenia , organizacji szkół , praktycznych rozwiązań 

problemów dydaktycznych i wychowawczych; 

• wzbogacenia zasobów biblioteki szkolnej o różnego typu materiały; 

• włączenie środowiska lokalnego do działań związanych z realizacją projektu; 

• wzmocnienia działań wychowawczych szkoły związanych z tolerancją szacunkiem dla 

starszych i niesieniu bezinteresownej pomocy potrzebującym - Dzień Tolerancji na 

stałe został wpisany do Programu Wychowawczego Szkoły. 
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PROGRAM eTWINNING – EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA SZKÓŁ 

 

Program eTwinning powstał w 2005 roku jako 

inicjatywa Komisji Europejskiej zakładająca łączenie 

szkół w Europie w nieformalne bliźniacze partnerstwa, 

pozwalająca na współpracę nauczycielom za 

pośrednictwem mediów elektronicznych.  

Czuwają nad nim ośrodki oferujące wsparcie zarówno na poziomie krajowym jak 

i europejskim. Poszczególne Narodowe Biura Akcji eTwinning (NSS) promują i wspierają akcję 

eTwinning w swoich krajach. Oferują szkolenia, pomoc, wsparcie oraz służą radą swoim 

nauczycielom, a ponadto przyglądają się postępom szkół i ich projektom. Organizują krajowe 

konferencje i konkursy, publikują biuletyn oraz materiały promocyjne, a także prowadzą 

krajowe strony eTwinning.  

Udział w programie eTwinning to bycie częścią europejskiej społeczności aktywnie 

pracujących nauczycieli, którzy dzięki podejmowanym działaniom dają uczniom możliwość 

kontaktu z rówieśnikami z Europy. Umożliwiają im wymianę poglądów i opinii na różnorodne 

tematy leżące w kręgu zainteresowań młodych ludzi niezależnie od miejsca ich zamieszkania.  

Sami nauczyciele w trakcie realizacji projektów europejskich podnoszą swoje 

umiejętności pedagogiczne i zdobywają nowe doświadczenie. Dzięki temu stanowią 

dynamiczną grupę ludzi, która się ustawicznie powiększa.  

Nasza szkoła działa w programie eTwinning od 2008 roku. W tym czasie ukończyliśmy 

12 projektów. Dwa kolejne są w trakcie realizacji. 

 

Nasze projekty: 

 

• „The patron of my school” („Nasz patron”) – rok szkolny 2008/2009 

Głównym celem projektu było przedstawienie patronów szkół biorących w nim 

udział. Uczniowie poznały szkoły partnerskie i ich codzienna pracę. Naszymi partnerami były 

szkoły z Wielkiej Brytanii, Niemiec, Słowacji i Rumunii.  

W ramach pracy nad projektem nasi uczniowie przybliżyli swoim kolegom  

i koleżankom z Europy postać Hansa Christiana Andersena i jego twórczość. Przygotowali 

również kartki świąteczne, prezentacje o Radomiu (przedstawili w niej najciekawsze obiekty  

i miejsca, które warto zobaczyć), prezentacje o codziennym życiu naszej szkoły, jej patronie 
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i uczniach. Przeprowadziliśmy Andersenadę, czyli turniej literacko-sportowy dla klas IV. 

Dyscypliny sportowe związane były ściśle z baśniami Hansa Christiana Andersena. Na 

zakończenie projektu zaprezentowaliśmy przedstawienie na podstawie baśni naszego 

patrona pt. „Brzydkie kaczątko” 

  

Nasi partnerzy 

 

 

• „Let’s become Friends” („Zostańmy przyjaciółmi”) – rok szkolny 2009/2010 

 

Celem projektu było budowanie przyjacielskich relacji między uczniami naszej szkoły  

i ich rówieśnikami z innych krajów. Przy realizacji nawiązaliśmy współpracę ze szkołami 

z Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Francji, Włoch, Grecji, Niemiec, Turcji, Czech, Bułgarii, 

Rumuni i Litwy.  

Uczniowie w ramach pracy nad kolejnymi zadaniami w twórczy sposób 

zaprezentowali siebie poprzez autocharakterystykę, karykaturę. Stworzyli kącik e-Przyjaciół, 

gdzie się przedstawiali i poznawali swoich przyjaciół z krajów partnerskich. Napisali dziennik 

„Co ciekawego mnie dziś spotkało?” oraz zaprezentowali swoje hobby. Wysyłali życzenia 

świąteczne. Efektem końcowym było przygotowanie gazetki „Wśród Przyjaciół”  

i wystawienie podczas apelu inscenizacji o przyjaźni. 
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Karykatury 

 

• „Who tells a story”(„Opowiadamy historie”) – rok szkolny 2010/2011 

 

Celem projektu było stworzenie międzynarodowej książki opowiadającej  

o przygodach Eurosi, która zwiedza państwa partnerskie i przeżywa mnóstwo przygód. Przy 

jego realizacji nawiązaliśmy współpracę ze szkołami z Malty, Hiszpanii, Włoch, Grecji, Turcji, 

Czech i Litwy.  

Uczniowie napisali opowiadanie o Eurosi, uzupełnili go zdjęciami miejsc, które warto 

obejrzeć w Polsce. Poznali miasta rodzinne swoich partnerów. Efektem końcowym było 

opublikowanie książki internetowej, w której znalazły się wszystkie historie wymyślone przez 

szkoły partnerskie.  

 

Zespół eTwinning 
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• „Comic book „My school holidays”(“Mój wolny czas”) – rok szkolny 2010/2011 

 

Celem projektu było stworzenie dzienników opowiadających o ciekawych sposobach 

spędzania wolnego czasu w Polsce i za granicą. Przy jego realizacji nawiązaliśmy współpracę 

ze szkołami z Włoch, Turcji i Rumunii.  

Nasi uczniowie przygotowali ciekawostki o naszym mieście i szkole. Opisali swoje 

zainteresowania. Ostatnim etapem pracy było napisanie i opublikowanie dzienników,  

w których znalazły się ciekawe zdarzenia z życia szkolnego i domowego.  

 

• „Teddy Bears are looking for  new Friends” (“Pluszowe misie szukają                      

przyjaciół”) – rok szkolny 2011/2012  

 

                         

 

Celem projektu było przygotowanie pluszowych misiów dla kolegów i koleżanek ze 

współpracujących z nami szkół z Wielkiej Brytanii, Francji, Grecji, Bułgarii, Rumuni, Czech  

i Węgier oraz opisanie przygód pluszaka, który szuka przyjaciół.  

W ramach projektu uczniowie szyli i przygotowywali pluszowe misie, które ozdobili 

akcentami w biało-czerwonych barwach. Zabawki zapakowali i wysłali do szkół partnerskich. 

Do pluszaków dołączyli książeczkę o podróżach naszego pluszowego misia-Radomisia 

i poszukiwaniu przez niego przyjaciół, flagę Polski, pocztówki Radomia, toruńskie pierniki 

i biało-czerwoną piłkę. Efektem końcowym było stworzenie książki internetowej, w której 

znalazły się wszystkie opowiadania ze szkół uczestniczących w projekcie. 
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Nasze misie 

 

• „Big city... small town... Let's make a PHOTOALBUM!” („Duże miasto, mała 

miejscowość… wykonajmy fotoalbumu”) – rok szkolny 2012/2013 

 

Założeniem projektu było przedstawienie miast i miasteczek, w których znajdują się 

współpracujące ze sobą szkoły. Przy realizacji projektu  nawiązaliśmy współpracę ze szkołami 

z Hiszpanii, Włoch, Grecji, Turcji, Rumuni i Litwy. 

Uczniowie przygotowywali symbole współpracy międzynarodowej i symbole swojego 

miasta. Robili zdjęcia najciekawszych miejsc w Radomiu w różnych porach roku. 

Uwieńczeniem projektu było wykonanie albumu o swoim mieście.  

 

• „Let's sing and share our traditional Christmas songs”(„Świąteczne piosenki”) – rok 

szkolny 2012/2013 

 

Przy realizacji projektu nawiązaliśmy współpracę ze szkołami z Wielkiej Brytanii, 

Hiszpanii, Włoch, Rumuni i Polski.  

Projekt zakładał poznanie piosenek świątecznych z różnych państw. Uczniowie na 

kole eTwinning przygotowali śpiewnik z kolędami i piosenkami świątecznymi w formie 

prezentacji multimedialnej. Został również nagrany film, na którym mogliśmy usłyszeć 

śpiewające dzieci. Zaprezentowały one piosenki świąteczne w języku narodowym. Gotowe 

nagrania zostały zamieszczone na stronie Twinspace. Tam też znalazły się nagrania 

i śpiewniki naszych partnerów.  
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Nagrywamy kolędę 

 

• “Christmas cards and greetings exchange” („Kartki świąteczne”) – rok szkolny 

2012/2013 i 2013/2014 

 

Przy realizacji tego projektu nawiązaliśmy współpracę ze szkołami z Wielkiej Brytanii, 

Hiszpanii, Francji, Włoch, Grecji, Turcji, Niemiec, Bułgarii, Rumuni, Czech, Litwy, Słowenii, 

Słowacji i Polski. 

W ramach pracy nad projektem 

uczniowie z naszej szkoły i szkół 

partnerskich przygotowali piękne kartki 

świąteczne. Każda z nich zawierała życzenia 

świąteczne i noworoczne. Wszystkie kartki 

przygotowane przez nasze dzieci trafiły do 

szkół partnerskich. 
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• The spring is coming! Let's send Easter/spring cards! („Nadchodzi wiosna. Wyślijmy 

kartki świąteczne”) – rok szkolny 2012/2013 i 2013/2014 

 

Celem projektu było przygotowanie 

kartek związanych z nadejściem wiosny  

i Świętami Wielkanocnymi. 

Współpracowaliśmy ze szkołami z Wielkiej 

Brytanii, Francji, Turcji, Rumunii, Bułgarii, 

Słowacji i Polski.  

Uczniowie przygotowali oryginalne  

i bajecznie kolorowe kartki świąteczne.  

W każdej znalazły się życzenia skierowane 

do naszych partnerów.  

 

 

• „Easter eggs” („Pisanki wielkanocne”) rok szkolny 2012/2013 

 

Celem projektu było przybliżenie 

tradycji wielkanocnych. Przy realizacji 

projektu nawiązaliśmy współpracę ze 

szkołami z Wielkiej Brytanii, Cypru, Grecji, 

Hiszpanii, Włoch, Turcji, Chorwacji,  Bułgarii, 

Rumunii, Litwy, Estonii, Słowacji i Polski. 

Uczniowie z naszej szkoły i szkół 

partnerskich przygotowali pisanki 

wielkanocne. W trakcie pracy wykazali się 

inwencja twórczą. Prace były bardzo 

kolorowe i oryginalne.  

 

 

 



 56 

Projekty w trakcie realizacji: 

 

• „Take care of teddy bear” („Zaopiekuj się misiem”) – rok szkolny 2013/2014 

 

W ramach projektu pluszowy miś wyruszył w podróż z naszej szkoły i rozpoczął 

zwiedzanie  krajów partnerskich. Współpracę z nami podjęły szkoły z Wielkiej Brytanii, 

Irlandii, Hiszpanii, Francji, Włoch, Szwecji, Chorwacji, Grecji, Turcji, Rumuni, Czech, Litwy 

i Polski.  

Uczniowie z naszej szkoły wybrali misia, który miał odbyć podróż. Z pomocą rodziców 

przygotowali dla niego walizkę. Wykonali wiele zdjęć prezentujących misia na tle ważnych 

miejsc w Radomiu lub odwiedzającego dzieci w ich domu. Wykorzystali je w prezentacjach 

multimedialnych. Opracowali słowniczek multimedialny angielsko-polski oraz nagrali film  

o naszej szkole.  Efektem końcowym ma być książka, w której znajdą się zdjęcia z całej 

podróży misia. 

 

 

Miś zwiedza szkołę z nowymi przyjaciółmi 

 

• „Let's play an international board game!” („Zagrajmy w międzynarodową grę”) – rok 

szkolny 2013/2014 

 

W ramach kolejnego projektu nawiązaliśmy współpracę ze szkołami z Wielkiej 

Brytanii, Hiszpanii, Włoch, Grecji, Portugalii, Turcji i Bułgarii. Celem projektu jest 

opracowanie i przygotowanie międzynarodowej gry interaktywnej o krajach partnerskich. 

Efektem końcowym będzie rozegranie międzynarodowej gry w Internecie. 
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Nasi koledzy z Aten 

 

 

..i z Bułgarii 

 

W trakcie pracy przy w/w projektach nasi uczniowie bliżej poznali uczestniczące 

w programie kraje Unii Europejskiej, ich zabytki, historię, tradycje, przyrodę, różnice 

i podobieństwa kulturowe. Dowiedzieli się o wielu ważnych wydarzeniach. Nawiązali liczne 

kontakty z rówieśnikami z zagranicy. Niektóre przyjaźnie trwają do dziś. Zobaczyli 

podobieństwa i różnice między polskim i europejskim systemem edukacyjnym. Dowiedzieli 

się, jak spędzają wolny czas ich rówieśnicy w innych krajach.  
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Praca w programie nie tylko poszerzyła ich wiedzę na temat Polski i świata, ale 

również pozwoliła ujawnić im swoje talenty podczas realizacji różnych zadań, np. talenty 

plastyczne i literackie podczas pracy nad komiksami, kartkami świątecznymi, śpiewnikami, 

książkami. W trakcie pracy mogły się poczuć jak prawdziwi pisarze, piosenkarze itp. 

Przyniosło to wiele satysfakcji i radości zarówno uczniom jak i nauczycielom. Dzieci nauczyły 

się samodzielności oraz  właściwego kierowania swoimi działaniami. Poszerzyły znajomość 

języka angielskiego.  

Dzięki wykorzystywaniu technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) nasi 

uczniowie oraz nauczyciele mogli podjąć współpracę ponad granicami, prowadzić rozmowy 

ze swoimi partnerami podczas czatu, wysyłać maile.  

Dzięki takim działaniom dzieci przez cały czas mogły poszerzać swoją wiedzę. Jest to 

zgodne z głównym celem programu eTwinning. 

Jak powiedział Komisarz Europejski podczas Konferencji eTwinning, która odbyła się 

w Brukseli w lutym 2007r. , “uczenie się przez całe życie, oznacza zyski przez całe życie”. 

Program eTwinning zmotywował dzieci do nauki i otwarcia się na Europę. Utrwalił pojęcie 

Europejczyka w tym coraz bardziej zmieniającym się świecie. A co ważne pomógł nam 

promować Polskę i Radom na arenie międzynarodowej. 
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VI. ZARYS HISTORII SZKOŁY – KALENDARIUM WYDARZEŃ   

  

Do początków lat 60-tych na terenie dzielnicy Borki w Radomiu nie było żadnej 

placówki oświatowej. Dlatego też wśród społeczności lokalnej zrodziła się inicjatywa 

wybudowania szkoły podstawowej. 

 

1962 Utworzenie Społecznego Komitetu Osiedlowego budowy szkoły kierowanego 

przez Tadeusza Chrabąszcza, Czesława Chojnackiego i Józefa Strzelczyka. 

Komitet zajął się przygotowaniem wstępnej dokumentacji projektowej, co 

przyśpieszyło rozpoczęcie budowy obiektu. W tym samym roku rozpoczęto 

prace budowlane, a opiekę nad całym przedsięwzięciem powierzono 

Mieczysławowi Żelaznemu byłemu Kierownikowi SP Nr 4 w Radomiu. 

I-VIII.1964 Gromadzenie sprzętu i pomocy naukowych oraz środków finansowych na 

urządzenie szkoły i całkowite zagospodarowanie obiektu. 

30.VIII.1964 Oddanie budynku do użytku. 

1.IX.1964 Dzień otwarcia Szkoły Podstawowej Nr 35 im. XX-lecia PRL. W uroczystościach 

uczestniczył poseł na Sejm PRL – Józef Grzecznarowski, wybitny radomianin  

i działacz społeczno-polityczny oraz przedstawiciele władz miejskich  

i wojewódzkich. Symboliczny klucz do szkoły otrzymał Kierownik szkoły 

Mieczysław Żelazny z rąk Zygmunta Wilczyńskiego, zastępcy 

Przewodniczącego MRN w Radomiu. Uroczystość otwarcia szkoły zgromadziła 

licznych mieszkańców dzielnicy. Szkoła dysponowała 15 klasami, w tym 

kompletnie urządzoną pracownią biologiczna i biblioteką. Naukę rozpoczęło 

ok. 700 uczniów, zatrudniono 21 nauczycieli. 

1964/65 Pierwszy rok pracy szkoły. Patronat nad nią objęła Wytwórnia Urządzeń 

Instalacji Przemysłowych „Termowent”. 

1966 Powstało Szkolne Schronisko Młodzieżowe. Ulokowano je  

w niewykorzystanych pomieszczeniach przeznaczonych na schron 

przeciwlotniczy. Nawiązano współpracę z młodzieżą szkół katowickich. 

1967-1975 Lata rozwoju szkoły: Urządzono pracownię geograficzną i trzy pracownie 

nauczania początkowego. W konkursie wojewódzkim zajęły one wraz  

z pracownią biologiczną czołowe miejsca (I – biologiczna, I-III klasy 

początkowe). Utworzono Szkolną Izbę Tradycji. Aktywnie działają różne koła 
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zainteresowań, a młodzież uczestniczy w licznych konkursach. Działają 

organizacje szkolne takie jak: Samorząd Uczniowski, ZHP, TPPR, PCK, SKO, LOP, 

SKKT, SKS, LOK i Spółdzielnia Uczniowska. 35 Szczep Radomskich Drużyn 

Harcerskich im. Janusza Wojdasiewicza należy do najaktywniejszych w mieście 

i województwie (opiekun Michalina Żelazna) 

1976-1983 Zmodernizowano już istniejące pracownie i utworzono nowe: techniczną  

i plastyczną, jedną z klas początkowych, trzy polonistyczne, dwie 

matematyczne, historyczną oraz dwie sale dydaktyczne dla klas zerowych. 

1984 Obchody 20-lecia istnienia szkoły. W uroczystościach uczestniczyli 

przedstawiciele władz oświatowych, organizacji społeczno-politycznych, 

zakładu opiekuńczego oraz delegacja młodzieży z nauczycielami  

z zaprzyjaźnionej SP Nr 2 w Katowicach. 
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1985 Z dniem 1 września stanowisko Dyrektora Szkoły obejmuje Aniela Pawłowska, 

w związku z przejściem na emeryturę Mieczysława Żelaznego – 

dotychczasowego długoletniego dyrektora szkoły. 

 

1985-1990 Kontynuacja przedsięwzięć organizacyjnych i oświatowych realizowanych 

przez poprzedniego dyrektora. Dalsze wyposażanie szkoły w sprzęt i pomoce 

naukowe. 

1990 Zawieszenie krzyży w klasach i wprowadzenie religii do programu nauczania.  

1991 Od pierwszego września funkcję Dyrektora Szkoły pełni Sabina Maciejewska. 

W dniu 23.09. decyzją Rady Pedagogicznej z dotychczasowej nazwy szkoły 
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usuwa się wyrazy “XX-lecia PRL” i szkoła pozostaje jako SP Nr 35 w Radomiu. 

30 października tego roku odbyło się uroczyste przejęcie sal lekcyjnych  

w nowym filialnym budynku szkolnym, przeznaczonych dla klas I-II. Pozyskano 

dodatkowe 4 sale lekcyjne z zapleczem, świetlicą, salą gimnastyczną i kuchnią. 

1992 Organizacja pierwszej “zielonej szkoły” w Muszynie. 

1992-1993 Utworzenie klasopracowni języków obcych oraz sali audiowizualnej. 

1994 Obchody 30-lecia szkoły. 10 listopada obchody rozpoczęto mszą świętą 

celebrowaną przez ordynariusza Diecezji Radomskiej. Uroczystość uświetnił 

zespół rytmiczno-wokalny “Powsinoga” z tutejszej szkoły, znany z występów  

w mieście, w województwie i w kraju. Po raz pierwszy odśpiewano nowy hymn 

szkoły, którego  słowa napisał nauczyciel muzyki Piotr Bąbolewski. 

1995 1 września dla potrzeb absolwentów Publicznego Przedszkola Nr 19  

w Radomiu utworzono w SP Nr 35 – jako pierwszej w Radomiu –  

pierwszą klasę integracyjną. Powołanie takiej klasy umożliwiło dzieciom 

„sprawnym inaczej” podjęcie nauki w szkole masowej. Wspólna zabawa  

i nauka integrowała zespół dzieci i rodziców w środowisku lokalnym osiedla 

Borki. 

1996 Z dniem 1 IX Dyrektorem Szkoły zostaje Roman Przydatek.  

Następuje poprawa bazy dydaktycznej. Zakupiono nowe meble i sprzęt 

audiowizualny. Wprowadzono do programu nauczania informatykę. 

Zakupiono komputery dla nowo utworzonej pracowni informatycznej. Cała 
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placówka została skomputeryzowana. 

1999 Utworzenie gabinetu logopedycznego. 

1999-2002 Remont generalny i modernizacja budynku. Wymieniono okna, podłogi  

i oświetlenie. Do każdej sali lekcyjnej doprowadzono wodę bieżącą.  

Przebudowano sanitariaty i szatnię oraz wejście do szkoły, uwzględniając przy 

tym potrzeby dzieci niepełnosprawnych. Powstała druga sala gimnastyczna 

oraz sala do zajęć z gimnastyki korekcyjnej. Wykonano nową elewację, a teren 

wokół szkoły uporządkowano i zagospodarowano. 

2000 Udział szkoły w imprezie integracyjnej „M jak ...” –  występ uczniów z klas 

integracyjnych PSP nr 35 i PP nr 19 w Teatrze Powszechnym. 

2000/2001 Reorganizacja placówki, przekształcenie ośmioklasowej SP Nr 35  

w sześcioklasową PSP Nr 2. 

19.V.2003 Rada Miasta Radomia podejmuje uchwałę o nadaniu szkole imienia Hansa 

Chrystiana Andersena. 

2003 Uzyskanie przez szkołę Certyfikatu „Szkoły z Klasą”. 

2006 Nowym Dyrektorem zostaje pan Marek Sternalski. 

2007 Zorganizowanie I Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego „I ty możesz zostać 

baśniopisarzem”. 

2008 Nawiązanie współpracy międzynarodowej w ramach programu Comenius. 

2009 Oddanie nowowybudowanej hali sportowej. 

2011 Uzyskanie certyfikatu „Szkoła odkrywców Talentów”. 

2010-2012 Uruchomienie miejsca i placu zabaw dla dzieci w ramach programu „Radosna 

Szkoła”. 

2014 Udział szkoły w akcji CEO „Cyfrowa Szkoła”, a także zajęcie I miejsca w III 

Ogólnopolskim Konkursie Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat” (kategoria 

Uczeń). 
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VII. OSIĄGNIĘCIA I SUKCESY SZKOŁY 

 

Wymienienie wszystkich sukcesów szkoły nie jest możliwe ze względu na zbyt duży 

czasookres oraz trudności w dotarciu do źródeł. Wymienieni poniżej laureaci olimpiad  

i konkursów przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim oraz konkursów 

międzynarodowych znajdują potwierdzenie w dokumentacji szkolnej.  

 

 

OLIMPIADY PRZEDMIOTOWE 

 

Język polski  

 opiekun Zofia Marciniak 

1983 Anna Cwiląg  

1989 Magdalena Stankiewicz i Renata Kapturka 

1990 Magdalena Pisarek 

 opiekun Teodora Ziętek 

1991 Arkadiusz Piątek 

 opiekun Kazimierz Wasil 

1998 Karolina Suchodolska 

2009/2010 Anna Kusio (finalistka konkursu kuratoryjnego) 

 opiekun Renata Janikowska 

2010/2011 Michalina Gradzik  (finalistka Kuratoryjnego Konkursu Polonistycznego) 

 opiekun Sława Sowa 

2011/2012 Karolina Bińkowska (laureatka konkursu kuratoryjnego z języka polskiego) 

 opiekun Hanna Gniewek 

2011/2012 Filip Główka (finalista Konkursu Polonistycznego Kuratoryjnego) 

 opiekun Renata Janikowska 

2012/2013 Filip Główka i Wiktoria Sodel (laureat i finalistka Konkursu Polonistycznego 

Kuratoryjnego) 
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Ogólnopolski Konkurs Literacki „I ty możesz zostać baśniopisarzem” 

 opiekun Hanna Gniewek  

2009 Aleksandra Młynarska (III nagroda w II edycji konkursu za baśń pt. „Różane 

serce”) 

 opiekun Renata Janikowska 

2010 Katarzyna Prokopczyk (wyróżnienie w III edycji konkursu za baśń pt. „Bliźnięta 

o jednym imieniu”) 

 opiekun Monika Figura  

2011 Filip Figura (Nagroda Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Ch. 

Andersena w Radomiu Marka Sternalskiego w IV edycji konkursu za baśń  

pt. „Czarodziejskie nasionko prawdy”) 

 opiekun Monika Figura  

2012 (Nagroda Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr  2 im. H. Ch. Andersena 

w Radomiu Marka Sternalskiego w V edycji konkursu za baśń pt. „A co ci do 

tego, że ja lubię baśnie”) 

 opiekun Renata Janikowska 

2013 Aleksandra Sowa (Nagroda Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

H. Ch. Andersena w Radomiu Marka Sternalskiego w VI edycji konkursu za 

baśń pt. „Calineczka i Ogrodnik”) 

 opiekun Renata Janikowska 

2014 Aleksandra Sowa (Nagroda Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

H. Ch. Andersena w Radomiu Marka Sternalskiego w VI edycji konkursu za 

baśń pt. „O złej czarownicy, łabędziach i wielkiej miłości”) 
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VIII Ogólnopolski Konkurs Polonistyczny  „Z poprawną polszczyzną na co dzień” 

 opiekun Renata Janikowska 

2012 Julia Kamińska (finalistka - Finały ogólnopolskie 2012 Centrum Edukacji 

Humanistycznej LOGOS) 

 opiekun Renata Janikowska 

 Maja Fierzbik (Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie „Poprawna 

polszczyzna”) 

 

Konkurs ortograficzny 

1991 Renata Kęska 

Iwona Gospodarczyk 

 opiekun Renata Janikowska 

2008/2009 Anna Kusio (laureatka Ogólnopolskiego Konkursu Ortograficznego „Ortografia 

na medal”) 

 

Konkurs recytatorski 

 opiekun Renata Janikowska 

b.d. Wiktoria Piątek (Wyróżnienie w Mazowieckim Konkursie Recytatorskim) 

 

Język rosyjski 

 opiekun Anna Nowocińska 

1981 Iwona Pisarek 

1983 Anna Cwiląg 

1984 Anna Kowalska 

1986 Dorota Piasta 

1987 Dorota Piasta 

1989 Magdalena Stankiewicz 

 

Historia 

 opiekun Halina Stańczyk 

1994 Jacek Chojnacki 
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Matematyka 

 opiekun Elżbieta Sadowska 

1983 Sylwester Ziętek 

Anna Cwiląg 

 opiekun Grażyna Będzińska 

1984 Edyta Głuch 

1984 Agnieszka Skorupa 

Robert Nowak 

Grzegorz Ziętek 

 opiekun Elżbieta Sadowska 

1985 Agata Obiała 

1987 Dorota Piasta 

1988 Małgorzata Jakubiak 

 opiekun Barbara Sobieraj 

1988 Sylwia Lis 

Jarosław Kwiatkowski 

1989 Małgorzata Jakubiak 

 

Geografia  

 opiekun Józefina Młynarska 

1995 Łukasz Rusin 

Marcin Serdyński 

Łukasz Prawda 

1996 Krzysztof Zięba 

 

Przyroda 

 opiekun Józefina Młynarska 

2008/2009 Katarzyna Prokopczyk (finalistka Konkursu Przyrodniczego Kuratoryjnego) 

2009/2010 Katarzyna Prokopczyk (finalistka Konkursu Przyrodniczego Kuratoryjnego) 

2010/2011 Michalina Gradzik (laureatka Konkursu Przyrodniczego Kuratoryjnego) 
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Międzynarodowe Mistrzostwa Francji w Grach Matematycznych i Logicznych  

 opiekun Elżbieta Sadowska 

1999 Michał Zamorski 

2000 Sześciu uczniów trafiło do półfinału 

 

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur Matematyczny” 

1994 b.d. 

 opiekun Elżbieta Sadowska 

1997 Michał Zamarski (VIII m. w kraju, nagroda wycieczka zagraniczna) 

1998 Michał Zamarski (nagroda wycieczka zagraniczna) 

Beata Sekuła  

Anna Wieczorek 

1999 Michał Zamarski (II m. w kraju, nagroda wycieczka zagraniczna) 

Daria Sekuła (III m. w kraju)  

Bartłomiej Wink (VII m. w kraju) 

2000 Ignacy Sawa (wynik bdb.) 

Marta Zajkowska (wynik bdb.) 

 opiekun B. Sobieraj 

2002 Klaudyna Wrochna (wynik bdb.) 

Aleksandra Zawada (wynik bdb.) 

2003 Trzech uczniów (wynik bdb.) 

 opiekun Alicja Jarosz 

b.d. Kuba Górnik 

 opiekun Elżbieta Sadowska 

b.d. Wojciech Kusio 

Tomasz Zamarski  

 opiekun Urszula Sowińska 

2008 Katarzyna Prokopczuk (laureatka, wycieczka zagraniczna) 

Manuela Frączek (laureatka, wycieczka zagraniczna) 
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Fizyka  

 opiekun Maria Suska 

1970 Maryla Dąbkowska 

1988 Sylwester Ziętek  

Dorota Piasta 

 

Chemia  

 opiekun Krystyna Kwiatkowska 

1970 Maryla Dąbkowska 

1990 Agata Karolek 

Marcin Krawczyk 

Agata Gospodarczyk 

1991 Daniel Dobrzyński 

 

Biologia  

 opiekun Elżbieta Sukiennik 

1992 Marek Misterkiewicz 

1993 Michał Zieliński 

 

Konkursy historyczne 

 opiekun Halina Stańczyk 

2001 I edycja Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego “Krąg” pod hasłem “Moja 

mała ojczyzna. W temacie “Mazowsze – tu jest mój dom” wyróżniono: Annę 

Wodzyńską, Tomasza Olejnika i Justynę Stolarczyk 

2002 II edycja OKH “Krąg” pod hasłem “Moja ojczyzna – Europa” w kategorii 

Młodzik wyróżniono: Kamilę Kazała, Karolinę Pisarek, Patryka Wajszczuka 

2003 III edycja Krajowego Konkursu Kultury Regionalnej “Gniazdo”. W kategorii 

“Adept” w temacie “Zabytki w moim regionie” wyróżniono: Jakuba 

Maciejewskiego, Elizę Słomkę, Emilię Kowalczyk, Jakuba Burskiego, Arkadiusza 

Szewczyka 

 opiekun D. Banaszek 

b.d. Karol Żurawski (W kategorii “Smyk” w pracy pt. “Moja ulubiona bajka”) 

Agata Kasiak (W kategorii “Smyk” w pracy pt. “Moja ulubiona bajka”) 
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 opiekun W. Tusińska-Tuzimek 

b.d. Ewelina Włodarczyk (W kategorii “Smyk” w pracy pt. “Moja ulubiona bajka”) 

 opiekun K. Reguła 

b.d. Natalia Zawadzka (W kategorii “Smyk” w pracy pt. “Moja ulubiona bajka”) 

 opiekun A. Tomaszewska 

b.d. Magdalena Kencel (W kategorii “Krasnal”, w pracach pt. “Moja ulubiona 

zabawka”) 

Sylwia Dycka (W kategorii “Krasnal”, w pracach pt. “Moja ulubiona zabawka”) 

Patrycja Basińska (W kategorii “Krasnal”, w pracach pt. “Moja ulubiona 

zabawka”) 

 

Konkurs Marynistyczny  

 opiekun Halina Stańczyk 

1996 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Morskiej, LOK pt. “Polska leży nad Bałtykiem” – 

w klasyfikacji drużynowej szkoła zajęła I miejsce w Rejonowych Eliminacjach 

1999 I miejsce Marcina Urbańskiego w Eliminacjach Rejonowych Konkursu 

Marynistycznego, III miejsce Marcina Urbańskiego w Finale Okręgowym 

Konkursu Marynistycznego w Warszawie 

 

Strzelectwo sportowe  

 opiekun Halina Stańczyk 

1999 I miejsce Marcina Urbańskiego w Wojewódzkiej Lidze Strzeleckiej 

 

Inne sukcesy 

1976 IV miejsce w województwie w Festiwalu Kultury Młodzieży „Młodością Silni” 

1977 Nagroda Wojewody Radomskiego za III miejsce w Festiwalu Kultury Młodzieży 

„Młodością Silni” 

1978 „Laur Młodości” w Festiwalu Kultury Młodzieży „Młodością Silni”   
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Zespół wokalno-rytmiczny „Powsinoga” 

 opiekun Krystyna Kwiatkowska 

 

1987 

 

• Zespół zdobył Puchar w Wojewódzkim Przeglądzie Konkursu ,,Barwy 

Przyjaźni” oraz został wytypowany przez jury do udziału w Przeglądzie 

Centralnym w Krakowie 

 • VI miejsce i Puchar zespołu Powsinoga w IV Przeglądzie Amatorskich 

Zespołów Artystycznych w Toruniu w programie ,,Tu jest najpiękniej” 

 • Udział w Koncercie Galowym w Auli Uniwersytetu M. Kopernika, program 

zarejestrowany przez TVP 

 • Udział w koncercie inaugurującym Ogólnopolski Zlot Reporterów  

„W służbie Narodu” i zdobycie głównej nagrody  (wycieczka dla 3 osób do 

ZSRR) za uczestnictwo  w przeglądzie ,,Barwy Przyjaźni” 

1989 • Nagroda, Honorowy Dyplom Laureata i udział w Koncercie Galowym w IV 

Konkursie pt. ,,Barwy Przyjaźni” 

 • I miejsce w eliminacjach wojewódzkich i uczestnictwo w Dziecięcym 

Festiwalu Piosenki i Tańca Konin’89. Nagranie nagrodzonego programu dla 

TVP (,,Spotkanie z Telerankiem” i ,,Dyskoteka pana Jacka”) 

 • Zdobycie ,,Złotej Jodły” w XVI Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży 

Szkolnej Kielce’89 
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1990 • Główna nagroda Puchar Kuratora Oświaty i Wychowania w Radomiu, 

nagroda specjalna Wydziału Kultury i Sztuki w Radomiu oraz wyjazd na 

eliminacje centralne przeglądu ,,Barwy Przyjaźni” w Katowicach 

 • Nagroda, dyplom laureata oraz udział w Koncercie Galowym w Zielonej 

Górze w Ogólnopolskim Przeglądzie ,,Barwy Przyjaźni” w Katowicach 

1991 • Udział zespołu w programie telewizyjnym ,,Tęczowy music box” 

 • Udział w XII Dziecięcym Festiwalu Piosenki i Tańca Konin ’91 

 • Udział w XVIII Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej Kielce ’91 

oraz w ,,Krzyżówce muzycznej” TVP 

 • Nagranie piosenek zespołu w Rozgłośni Polskiego Radia w Kielcach 

1993 • V miejsce w XIV Dziecięcym Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie 

 

Teatr Malutki  

 opiekun Hanna Gniewek 

1997 • II miejsce w II Przeglądzie Dorobku Artystycznego Szkół ,,Prezentacje ’97” 

 • Wyróżnienie w V Radomskich Spotkaniach Teatrów Amatorskich 

1998 • I miejsce w III Przeglądzie Dorobku Artystycznego Szkół “Prezentacje ‘98” 

w kategorii teatrów szkolnych 

1999 • I miejsce w IV Przeglądzie Dorobku Artystycznego Szkół „Prezentacje ’99” 

2002 • Zwycięstwo Magdaleny Pietkun w Milenijnych Spotkaniach z Kolędami  

• i Pastorałkami „Radom 2000” w kategorii solistów 

 • Kamila Kazała została laureatką Małego Konkursu Recytatorskiego – etap 

wojewódzki 

 opiekun Piotr Bąbolewski 

 • Zespół śpiewaczy szkoły w grupie wiekowej 12-15 lat zajął III miejsce 
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Osiągnięcia klas I – III 

 opiekun D. Mieczkowska i E. Sadowska 

1994/1995 Konkurs matematyczny „Kangur” – III miejsce zajął uczeń M. Zacharski 

 opiekun H. Wieczorek 

1997 W Konkursie Ogólnopolskim pt. „Europa w szkole” wyróżniono pięć prac 

pisemnych z klasy IIIC 

2000/2001 Międzynarodowy Konkurs “Kangur” – dyplom z wynikiem bardzo dobrym 

otrzymały: Agnieszka Kozicka z klasy IIID i Klaudyna Wrochna z klasy IIIB 

 opiekun Beata Mosionek 

2014 Uczennica klasy 2a, Oliwia Grzmil otrzymała wyróżnienie w XI edycji 

wojewódzkiego konkursu o tematyce ekologicznej „Ekologia i ja – czyli 

ekologia widziana oczami uczniów”. Nagrodę oraz dyplom odebrała w czasie 

uroczystej gali w dniu 12 grudnia 2013 roku w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. W konkursie wzięło udział ponad 

4 tysiące uczniów. Musieli się wykazać pomysłowością i samodzielnością  

w wykonywaniu prac plastycznych z dowolnych materiałów oraz  

z zastosowaniem różnorodnych technik. Dla laureatów konkursu przewidziano 

cenne nagrody rzeczowe w postaci sprzętu turystycznego, książek o tematyce 

edukacyjno-ekologicznej oraz gadżetów reklamowych. 
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OSIĄGNIĘCIA I SUKCESY SPORTOWE 

 

Trudno jest udokumentować osiągnięcia szkoły od początku jej powstania do roku 

1988. Nie były one małe czego potwierdzeniem jest uhonorowanie szkoły „Medalem za 

Zasługi w Rozwoju Sportu Szkolnego”, za osiągnięcia sportowe w latach 1976 – 1988 przez 

Zarząd Główny Szkolnego Związku Sportowego. 

 

Najważniejsze sukcesy sportowe szkoły uzyskane w latach 1989-2014 

1990/91 V miejsce szkoły w Wojewódzkich Halowych Mistrzostwach Młodzików i Dzieci 

w Halowej Lekkoatletyce 

1993/94 Indywidualnie: biegi przełajowe-Biernat Ireneusz -IV miejsce w województwie, 

III miejsce drużynowo w Wojewódzkich Samorządowych Biegach 

Przełajowych. 

Indywidualnie: Tuźnik Krzysztof – I miejsce 

Stefańska Katarzyna – I miejsce 

Matuszewski Rafał – III miejsce 

IV miejsce dziewcząt w Halowych Mistrzostwach Województwa w Lekkiej 

Atletyce. 

IV miejsce drużynowo dziewcząt w Trójboju Lekkoatletycznym 

Indywidualnie: Pacyna Katarzyna – I miejsce i awans do zawodów 

wojewódzkich 

1994/95 III miejsce drużynowo w Halowych Mistrzostwach Wojewódzkich w Lekkiej 

Atletyce. 

Indywidualnie: Pacyna Katarzyna – I miejsce w biegu na 30m. 

Herka Urszula – I miejsce w pięcioskoku 

1995/96 VI miejsce drużynowo w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 

Indywidualnie:  

I miejsce szkoły w Ulicznych Biegach Kazimierzowskich 

II miejsce szkoły w Indywidualnych Biegach Przełajowych 

Indywidualnie: Krysteli Katarzyna – II miejsce 

III miejsce szkoły w Wojewódzkich Biegach Przełajowych w Warce. 

Indywidualnie: Herka Urszula – I miejsce 

Nyk Karol – I miejsce 
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Majewska Kinga – I miejsce 

III miejsce drużynowo w Wojewódzkich Mistrzostwach w Lekkiej Atletyce 

dzieci i młodzieży. 

Indywidualnie: Herka Urszula – I miejsce w skoku w dal 

Pacyna Kataryna – I miejsce w biegu na 60 m 

Skupińska Anna – III miejsce w rzucie piłką palantową. 

1996/97 II miejsce szkoły w województwie – Liga Szkół Podstawowych w zapasach 

Katarzyna Pacyna została wybrana do grona najlepszych uczniów sportowców 

w roku szkolnym 1996/97 (dyplom i nagroda pieniężna) 

1997/98 III miejsce drużynowo w Indywidualnych Mistrzostwach Dzieci  

w Lekkoatletyce. 

Indywidualnie: Tomczyk Justyna – I miejsce w biegu na 300m 

Lutek Magdalena – I miejsce w pchnięciu kulą 

Kopeć Kinga – III miejsce w pchnięciu kulą 

Pacyna Katarzyna – I miejsce w biegu na 100m 

Halowe Mistrzostwa Radomia i Województwa w LA. 

Indywidualnie: Pacyna Katarzyna – I miejsce w biegu na 30m 

Figura Marta – IV miejsce w biegu na 30m 

III miejsce szkoły w zawodach  Gminno – Radomskich Zapasach 

Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

Indywidualnie: Pacyna Katarzyna – I miejsce w biegu na 100m – mistrzyni 

województwa  

Grand Prix – Czwartków Lekkoatletycznych 

III miejsce drużynowo. 

Indywidualnie cztery osoby zakwalifikowało się do zawodów ogólnopolskich  

w Warszawie: 

Kwiecień Agnieszka – w skoku w dal 

Boduła Karol – w skoku w dal 

Figura Sebastian – w biegu na 100m 

Wachnik Karol – w skoku wzwyż 

2001/2002 Czwartki LA – Grand Prix 

Do zawodów ogólnopolskich zakwalifikowali się:  

Drogomirecka Magdalena, Starnawski Karol 
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Piłkarski Puchar “Danon - Cap” – III miejsce w powiecie oraz awans i udział  

w Finałach Mazowieckich w Warszawie 

2002/2003 Wójcik Paweł ,Starnawski Karol -awans obu zawodników do zawodów 

wojewódzkich halowych mistrzostwach w LA 

Grand Prix “Czwartków Lekkoatletycznych” 

IV miejsce drużynowo i awans dwóch zawodników do zawodów 

ogólnopolskich: Magdaleny Drogomireckiej i Karola Starnawskiego. 

I miejsce dla szkoły w rozgrywkach w piłce siatkowej w finale konkursu  

“Sport dla Jasia i Małgosi” 

 

 

INNE OSIĄGNIĘCIA 

 opiekun Sława Sowa 

2008 Izabela Pisarek kl. 5c laureatka konkursu o zasięgu wojewódzkim "Mazowsze - 

moja mała ojczyzna" organizowanego przez Muzeum Niepodległości  

w Warszawie 
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VIII. OSOBY ZWIĄZANE ZE SZKOŁĄ 

 

DYREKTORZY 

 

1964-1985 Mieczysław Żelazny 

 Zastępcy: 

• Janina Borek 

• Maria Gregier  

• Zofia Chrzanowska 

• Anna Górska 

• Grażyna Wójcik 

• Marianna Cygan 

• Elżbieta Wrochna 

1985-1991 Aniela Pawłowska 

 Zastępcy: 

• Marianna Cygan 

• Elżbieta Wrochna 

1991-1996 Sabina Maciejewska 

 Zastępcy: 

• Elżbieta Sukiennik 

• Ewa Undro 

• Ewa Smardz 

1996-2006 Roman Przydatek 

 Zastępcy: 

• Elżbieta Sukiennik 

• Ewa Smardz 

• Grażyna Janisiak–Wiśniach 

• Maria Wojtas 

• Jan Rychlicki 

• Józefina Młynarska 

• Barbara Ryters 

2006-d.d. Marek Sternalski 

 Zastępcy: 

• Ewa Smardz 

 



 78 

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU RODZICIELSKIEGO I RADY RODZICÓW 

 

1964-1985 Józef Strzelczyk 

 Wiesław Bednarczyk 

 Daniel Czajor 

1985-1991 Wanda Wolska 

1991-1996 Marek Pawlicki 

 Małgorzata Pietrzyk 

1996-2003 Ewa Skawińska 

 Maria Zaborska 

2003-2005 Bożena Niewiarowska 

2005-2009 Marzena Marszałek 

2010-2012 Artur Świątkowski 

2012-2014 Jacek Grzegorczyk 

2014-d.d Dariusz Wydra 

 

 

SŁAWNI ABSOLWENCI 

 

Jacek Rychlicki siatkarz polskiej kadry narodowej 

Robert Prygiel siatkarz polskiej kadry narodowej 

Zbigniew Wachowicz piłkarz Radomiaka 

Szymon Wydra finalista programu TVP “Idol” 

Jakub Płucisz muzyk, jeden z założycieli grupy rockowej IRA 
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NAUCZYCIELE UCZĄCY W SZKOLE W LATACH 1964-2014 

 

Adach Teresa 

Adamowicz Zbigniew 

Adamus Jadwiga 

Banaszek Dorota 

Baranek Joanna 

Bartnik Paweł 

Bartosiak Aneta 

Bąbolewski Piotr 

Bernecka Janina 

Besińska Agnieszka 

Będzińska Grażyna 

Będziński Andrzej 

Biel Stanisław 

Bieniek Edyta 

Bińkowska Elżbieta 

Bińkowska Janina 

Biskup Janusz (ks.) 

Bociarski Aureliusz (ks.) 

Boniecka Anna 

Bordzio-Olszewska Irena 

Borek Janina 

Bujak Izabela 

Bujała Barbara 

Cegłowski Adam 

Chmielecki Piotr 

Chmielewska Marta 

Chrzanowska Zofia 

Chudzik Dariusz 

Chydzińska Monika 

Cieślak Beata 

Cieślak Bernarda 

Cieślik Grażyna 

Cygan Marianna 

Czarnasiewicz Romana 

Czarnecka Aldona 

Czech Teresa 

Czub Aneta 

Dąbrowska Wiktoria 

Derleta Anna 

Dietrych Marek 

Dobrzyńska Danuta 

Dolega Anna 

Domagalska Anna 

Dziedzic Janina 

Dzik Jolanta 

Fałek Elżbieta 

Figura Monika 

Filipowska Marta 

Filmanowicz Maria 

Fląd Stanisława 

Fliszkiewicz Barbara 

Foremniak Maria 

Frączek Przemysław 

Fularska Ewa 

Gajek Anna 

Gawełek Tomasz 

Glegoła Katarzyna 

Głodek Mieczysław 

Gniewek Hanna 

Gonciara Barbara 

Gorczyńska Danuta 

Gotkiewicz Andrzej 

Górska Anna 

Górska Beata 

Górska Monika 

Grabowska Ewa 

Grabowska Mirosława 

Granowicz Kazimierz 

Granowicz Kazimierz (ks.) 

Gregier Małgorzata 

Gregier Maria 

Gut Ewa 

Guzak Sylwia 

Guziak Elżbieta 

Hermanowicz Grażyna 

Janczewska Barbara 

Janikowska Renata 

Janisiak-Wiśnioch 

Grażyna 

Jankowska Barbara 

Janowicz Maciej 

Jarosz Alicja 

Jaroszek Agnieszka 

Jarząbek Lech 

Jasiuk Stanisława 

Jeżak Agnieszka 

Jędrzejczyk Jolanta 

Jonkisz Anna (s.) 

Jurek Justyna 

Juszkiewicz Bogumiła 

Kaca Agnieszka 

Kaca Robert 

Kaczmarczyk Anna 
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Kaczorowska Genowefa 

Kaim Dorota 

Kaim Ewa 

Kaim Genowefa 

Kaim Justyna 

Kaleta Marta 

Kalisiak Ewa 

Kapturska Barbara 

Kapusta Joanna (s.) 

Karpeta Elżbieta      

Kiełek Leokadia 

Kijas Barbara 

Kijas Rafał 

Klein Lidia 

Klinowska Donata 

Kmiotek Teresa 

Koczorowska Barbara 

Kogut Barbara 

Kołdej Sabina 

Kopycka Marzena 

Kornak Anna 

Korycka Marta 

Kosmala Katarzyna 

Kowal Aleksandra 

Kowal Renata 

Kowalska Zofia 

Kozera Zdzisława 

Kozieł Ewa 

Kozińska Aleksandra 

Kozłowska Halina 

Kozłowska Izabela 

Kozłowski Tomasz  

Król Bronisław 

Krupińska Dorota 

Kryńska Janina 

Kubiak Jolanta 

Kubów Jadwiga 

Kucharczyk Izabela 

Kucharska Elżbieta 

Kulma Czesława 

Kuncewicz Grażyna 

Kurosz Helena 

Kwiatkowska Krystyna 

Kwiatkowski Zygmunt 

Kwiecień Jolanta 

Lament Justyna 

Laska Anna (s.) 

Lasota Maria 

Latała Iwona 

Lech Natalia 

Lesiak Agnieszka 

Leszczyk Grażyna 

Leszczyński Jerzy 

Leśnowolska Anna 

Lipiec Katarzyna 

Lipiec Marek 

Łabęcka Lucyna 

Łęcki Jarosław 

Łyczak Katarzyna 

Maciejewska Sabina 

Madej Anna 

Maksymiuk Krystyna 

Marciniak Barbara 

Marciniak Zofia 

Marek Iwona 

Matusiak Renata 

Matysiak Henryk 

Mąkosa Anna 

Menczak Alicja 

Michalczyk Małgorzata 

Mleczkowska Danuta 

Młynarska Józefina 

Morawiecka Maria 

Mordzińska Maria 

Mosiołek Aleksandra 

Mosionek Beata 

Mroczek Anna 

Myszka Alicja 

Nędzi Andrzej 

Nobik Aneta 

Nowak Bogusława 

Nowak Elżbieta 

Nowak Zofia 

Nowakowska Zofia 

Nowocińska Anna 

Obiała Bernarda 

Odzimkowska Ewa 

Olczak Agnieszka 

Oleszczuk Jolanta 

Orzeszko Halina 

Ostatek Anna 

Ostrowska Maria 

Osuchowska Beata 

Owczarek Barbara 

Ozge-Bicz Elżbieta 

Pajestka Joanna 

Pawlik-Mierzwa Jolanta 

Pawłowska Aniela 

Piasecka Zofia 
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Piątek Krystyna 

Piechurska Mariola 

Pietralski Kamil 

Pietruszka Ryszard 

Piotrowska Ewa 

Piwońska Izabela 

Pluta Robert 

Płachta Teodora 

Płowiec Monika 

Podolska Anna 

Podsiadła Renata 

Pokusa Maria 

Półbratek Mirosława 

Przydatek Iwona 

Przydatek Roman 

Przyłębska Władysława 

Pytka Barbara 

Pyzara Bożena 

Radkiewicz Agnieszka 

Radkowska Alicja 

Radolińska Bożena 

Rdzanek Andrzej (ks.) 

Rdzewska Małgorzata 

Reguła Krystyna 

Renowska Izabela 

Romankiewicz Barbara 

Rożej-Marszał Monika 

Rychlicki Jan 

Rychter Anna 

Ryters Barbara 

Rzepkowska Maria 

Sadowska Elżbieta 

Sapińska Małgorzata 

Sawicka Daria 

Seta Halina 

Sikorska-Szostak 

Agnieszka 

Skawińska Edyta 

Skicka Zofia 

Skórnicka Marzena 

Słomka Renata 

Smardz Ewa 

Sobieraj Barbara 

Socha Grażyna 

Sorbian Iwona 

Sorsa Sławomir 

Sowa Sława 

Sowińska Urszula 

Spodniewska Jolanta 

Stachowicz Janusz 

Stano Janusz 

Stańczyk Halina 

Sternalski Marek 

Stępień Elżbieta 

Stępień Monika 

Stróż Teresa 

Strusińska Anna 

Sukiennik Elżbieta 

Suska Maria 

Szatan Jolanta 

Szczepanek Andrzej 

Szewczyk Zbigniew 

Szust Małgorzata 

Szwed Karolina 

Szymanek Maria 

Szymczak Tomasz 

Środa Teresa 

Tomaszewska Anna 

Treter Genowefa 

Trybuła-Ziętek Elżbieta 

Turek Radosław 

Tusińska-Tuzimek 

Wiesława 

Tyczyńska Izabela 

Udycz-Bogacz Julita 

Undro Ewa 

Urbańska Maria 

Wachnicka Anna 

Walczak Elżbieta 

Walczyk Józef 

Warzocha Anna 

Wasil Kazimierz 

Wąsik Mirosława 

Wątorska Aneta 

Wesołowska Renata 

Weychan Irmina 

Wiaderna Anna 

Wiączek Alicja 

Widera Dorota 

Wieczorek Halina 

Wietrzyńska Maria 

Witek Jadwiga 

Witkowska Mirosława 

Wojciechowska 

Aleksandra 

Wojciechowska 

Genowefa 

Wojcieszak Krystyna 

Wojczakowska Joanna 
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Wojnicka Marta 

Wojtas Maria 

Wojtczak Bogumiła 

Wolski Włodzimierz 

Woźniak Barbara 

Woźnica Kazimiera 

Wójcicka Ewa 

Wójcik Grażyna 

Wrochna Elżbieta 

Wrochna Zofia 

Wróbel Wanda 

Wrzesień Małgorzata 

Zając Julian(ks.) 

Zaręba Maria 

Zarychta Ewa 

Zasada Bożena 

Zawadzka Aneta 

Zbróg Renata 

Zdziechowska Beata 

Zielińska Barbara 

Zielińska Edyta 

Zięba Anna (s.) 

Ziętek Krystyna 

Ziętek Teodora 

Ziółek Monika 

Zys Helena 

Żelaszczyk Maria 

Żelazna Michalina 

Żelazny Mieczysław 
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UCZNIOWIE, KTÓRZY UKOŃCZYLI SZKOŁĘ W LATACH 1964-2013 

 

Rok szkolny 1964/1965 

Dudziński Marian 

Dujka Jadwiga 

Falińska Sylwia 

Forsztyl Danuta 

Forsztyl Władysława 

Glib Alojzy 

Goździkowski Adam 

Gutkowski Grzegorz 

Gwizd Józef Czesław 

Jeżak Maria 

Kacprzak Zenon 

Kamińska Jadwiga 

Kapusta Czesław 

Karczemny Aleksander 

Kosowska Halina 

Kowalicka Janina 

Kozera Włodzimierz 

Kozicki Tadeusz 

Krzesińska Eżbieta 

Kulita Zofia 

Kurabiowska Elżbieta 

Kurkiewicz Janina 

Lasota Grzegorz 

Machalski Tadeusz 

Majerczak Elżbieta 

Michalski Adam 

Michalski Adam 

Mieczysław Gumiński 

Młynarczyk Marta 

Neubauer Anna 

Odzimkowska Zofia 

Okomski Zenon 

Onyśko Wanda 

Paszkiewicz Bogumiła 

Pietrucha Maria 

Pijarska Elżbieta 

Podsiadło Maria 

Popis Janusz 

Popławska Grażyna 

Popławski Jerzy 

Pożyczka Ryszard 

Rej Waldemar 

Rozińska Krystyna 

Rybicki Włodzimierz 

Rybińska Barbara 

Ryszewska Jadwiga 

Sałata Zenon 

Siwirska Henryka 

Skórkiewicz Danuta 

Skórnicki Wiesław 

Solecki Jerzy 

Strusińska Elżbieta 

Strzelecka Grażyna 

Stysiak Alicja 

Szczełkow Barbara 

Szczepańska Władysława 

Śliwiński Zenon 

Utkowski Andrzej 

Wojcieszak Krystyna 

Wojewódzka Andrzej 

Zaborska Teresa 

Zawisza Zofia 

Ziętkowska Teresa 

 

Rok szkolny 1965/1966 

Aleksanderek Ewa 

Barszczewska Halina 

Bolek Lucyna 

Cywka Bożena 

Frączek Krystyna 

Gajewska Joanna 

Głębocka Krystyna 

Janek Elżbieta 

Kieczko Grażyna 

Kuśmińska Teresa 

Linowska Zofia 

Łaba Danuta 

Łagowska Bogumiła 

Łozińska Anna 

Majewska Zofia 

Morawiecka Zofia 

Nowak Teresa 

Onyśko Wanda 

Pietrucha Teresa 

Róg Maria 

Rus Barbara 

Sambor Teresa 

Sarnacka Grażyna 

Spadło Zofia 

Stasińska Barbara 

Turzyńska Irena 

Ziółkowska Jolanta 
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Rok szkolny 1966/1967 

Barszczewska Halina 

Bekasiewicz Jolanta 

Bieńkowski Wiesław 

Bujakiewicz Alicja 

Cholewa Jadwiga 

Cywka Bożena 

Frączek Krystyna 

Gerulis Ewa 

Głębocka Krystyna 

Gospodarczyk Krzysztof 

Górska Izabela 

Grabarczyk Teresa 

Gruszczyński Piotr 

Grzebała Władysław 

Jagiełło Czesław 

Janek Elżbieta 

Jurczak Barbara 

Kaim Krystyna 

Kamiński Wiktor 

Koleja Stanisław 

Kołodziejski Tadeusz 

Kołtun Grzegorz 

Konarska Maria 

Kościelnik Ryszard 

Kuśmińska Teresa 

Łaba Danuta 

Maj Zdzisław 

Malinowski Bogdan 

Margas Zbigniew 

Matusiak Iwona 

Matusiak Jerzy 

Morawiecka Anna 

Nowak Teresa 

Olszewski Wiesław 

Onyśko Barbara 

Pacek Danuta 

Paduch Roman 

Pijarski Kazimierz 

Róg Maria 

Rus Barbara 

Sałata Izabella 

Sambor Teresa 

Sarnacka Grażyna 

Siczek Anna 

Skałbania Jadwiga 

Solecka Anna 

Stanik Elżbieta 

Staniszewski Stefan 

Stańczyk Wiesław 

Stasińska Barbara 

Tarach Danuta 

Walkiewicz Marian 

Wancerz Andrzej 

Zakrzewska Jadwiga 

Ziółkowska Jolanta 

Żak Wiesława 

 

Rok szkolny 1967/1968 

Adamczyk Helena Elżbieta 

Aleksanderek Ewa 

Baćmaga Grażyna 

Banasiewicz Andrzej 

Beresiński Jerzy 

Bez Alicja 

Bolek Irena 

Bolek Lucyna 

Czarnota Roman 

Derleta Jerzy 

Dziesiński Jan 

Figarski Józef 

Fijoł Jerzy 

Frączek Anna 

Getler Anna 

Gębski Bogdan 

Gołebiowski Krzysztof 

Gumiński Krzysztof 

Kaca Krystyna 

Kaca Wiesława 

Kieczko Czesław 

Klimas Ryszard 

Kobędza Andrzej 

Kolanowska Barbara 

Koncewicz Tadeusz 

Kowalski Janusz 

Kruk Zenon 

Krzesińska Bogusława 

Krzesińska Henryka 

Krzewińska Ewa 

Kulita Barbara 

Kurabiowska Helena 

Kurkiewicz Krystyna 

Kurowski Grzegorz 

Kwaśniewska Barbara 

Kwaśniewska Ewa 

Kwat Zofia 

Kwiatkowska Grażyna 

Lasota Grażyna 

Lasota Teresa 
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Łagowska Bogumiła 

Łagowska Teresa 

Łojek Janusz 

Makowiecki Jerzy 

Malinowski Marek 

Michalski Lech 

Midzio Czesław 

Mieszczakowski Andrzej 

Molga Jerzy 

Monik Justyna 

Morawski Grzegorz 

Mucha Barbara 

Murawska Irena 

Nadolny Józef 

Olszewska Dorota 

Owczarek Wiesław 

Pawlikowski Marek 

Pisarek Krzysztof 

Piszczek Jerzy 

Płoński Krzysztof 

Popis Andrzej 

Pożyczka Barbara 

Prokop Wanda 

Radzimirska Stanisława 

Rybicka Elżbieta 

Ryszewski Andrzej 

Sadownik Henryka 

Sałata Teresa 

Siatka Danuta 

Siek Alicja 

Skórkiewicz Zbigniew 

Sobólska Zofia 

Stani Marek 

Stanik Mieczysław 

Stańczyk Elżbieta 

Stępniewski Jerzy 

Suligowski Leszek 

Średniewska Aleksandra 

Średniewski Jan 

Tatar Joanna 

Tutkaj Piotr 

Utkowska Grażyna 

Wlazło Lena 

Włodarczyk Sławomir 

Zaborski Stanisław 

Ziółek Andrzej 

Żurowska Bogumiła 

 

Rok szkolny 1968/1969 

Banasiewicz Bożena 

Błeszyńska Danuta 

Borkowski Andrzej 

Ciupa Andrzej 

Dobrzański Krzysztof 

Drabik Anna 

Gajewska Barbara 

Głowacki Waldemar 

Gorczyca Henryka 

Goździkowska Alicja 

Górecka Ewa 

Górka Wanda 

Gutkowska Maria 

Iwańczyk Maria 

Janas Gabriel 

Janek Jadwiga 

Jedlikowski Grzegorz 

Jurczak Wojciech 

Jurkowski Wojciech 

Kaczorowska Maria 

Kamiński Roman 

Kapusta Grażyna 

Kiraga Alicja 

Koleja Bogumiła 

Kołodziejski Edward 

Kowalik Janina 

Kozak Halina 

Kozakiewicz Andrzej 

Kozłowska Danuta 

Kozłowski Leszek 

Kurowska Urszula 

Kuśmiński Stanisław 

Kwaśniewska Bożena 

Kwat Henryk 

Kwiatkowska Maria 

Kwiatkowski Roman 

Kwiatkowski Zenon 

Kwiecień Izabela 

Lech Maria 

Łaba Jawiga 

Łabodzińska Małgorzata 

Łoźińska Barbara 

Maj Janina 

Masalski Wiesław 

Mazurkiewicz Teresa 

Miszczak Krzysztof 

Mosionek Danuta 

Mosionek Jerzy 

Nędzi Wiesław 

Owczarek Wiesław 
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Paciorek Andrzej 

Paduch Leszek 

Pietrucha Janusz 

Pijarska Anna 

Płowiec Elżbieta 

Pyzara Barbara 

Róg Benigna 

Sadownik Irena 

Sadowski Krzysztof 

Sałacińska Maria 

Siadaczko Teresa 

Siatka Henryk 

Siedlecki Marek 

Sierzyńska Elżbieta 

Siwirska Lucyna 

Snopczyńska Jadwiga 

Stanik Anna 

Stanik Bartłomiej 

Staniszewski Czesław 

Staniszewski Ireneusz 

Staporska Barbara 

Stępniewska Krystyna 

Strzecha Marian 

Strzelczyk Maria 

Szymański Tadeusz 

Śwircz Leszek 

Tamtas Marek 

Tatar Joanna 

Warchoł Andrzej 

Warda Leon 

Wąsik Leszek 

Włodarczyk Joanna 

Wodzyński Andrzej 

Wojcieszak Czesław 

Wójcik Krzysztof 

Wróblewska Dorota 

Zaborska Sabina 

Zakrzewski Władysław 

Zawisza Grażyna 

Ziółek Ludwika 

Żak Irena 

 

Rok szkolny 1969/1970 

Adamczyk Wiesława 

Aleksandrowicz Barbara 

Beresiński Janusz 

Bińkowski Ryszard 

Borkowska Maria 

Buchowicz Zofia 

Celi Jolanta 

Chałubińska Bożena 

Czubak Anna 

Dadok Maria 

Falkiewicz Barbara 

Figarska Zofia 

Fijoł Andrzej 

Frączek Roman 

Gajownik Krzysztof 

Głuch Iwona 

Głuch Marek 

Głuch Sławomir 

Golińska Jolanta 

Gołębiowski Henryk 

Gospodarczyk Andrzej 

Grabkowski Andrzej 

Gutkowska Elżbieta 

Jelonek Mirosław 

Kaczmarzyk Ewa 

Kieczko Ryszard 

Klimas Bogusława 

Kolenda Andrzej 

Kowalicki Józef 

Kowalik Halina 

Kozicka Grażyna 

Koźiński Stanisław 

Kruk Teresa 

Kurabiowski Krzysztof 

Kurkiewicz Zofia 

Majerczak Grzegorz 

Matysiak Urszula 

Miller Marek 

Molga Barbara 

Molik Henryk 

Morawski Jan 

Mosionek Andrzej 

Natorska Jolanta 

Nowak Jacek 

Nowak Krystyna 

Ojcewicz Barbara 

Oko Janina 

Okomska Wanda 

Pachucka Barbara 

Pączek Ewa 

Piejak Sławomir 

Popis Barbara 

Prokop Krystyna 

Radzimirska Elżbieta 

Rodzik Halina 

Rus Anna 
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Sałata Zdzisław 

Sambor Lidia 

Skrzek Grażyna 

Snopczyński Tadeusz 

Snopczyński Władysław 

Sobólska Urszula 

Spadło Alicja 

Stachurska Zofia 

Stanik Lidia 

Stanik Maria 

Strusińska Maria 

Surowiecki Andrzej 

Szydłowski Marek 

Ślaza Elżbieta 

Śmietana Leszek 

Średniewska Irena 

Traczyk Ewa 

Wabik Wiesław 

Wachnik Grażyna 

Włodarczyk Grażyna 

Wodzyńska Elżbieta 

Wójcik Halina 

Wróblewska Jolanta 

Zawisza Wojciech 

Zbysiński Lech 

 

Rok szkolny 1970/1971 

Adamczyk Jolanta 

Banaszczyk Czesław 

Banta Krzysztof 

Chrzanowska Halina 

Ciupa Piotr 

Czechak Elżbieta 

Dobrzański Zenon 

Drabik Marek 

Frączek Barbara 

Gaworska Iwona 

Gocuł Anna 

Górecka Jadwiga 

Górka Grażyna 

Grudzień Wojciech 

Grzegorzewska Elżbieta 

Gumiński Mirosław 

Hamer Władysław 

Janiszewski Andrzej 

Jedlikowski Witold 

Kaim Elżbieta 

Kaim Jerzy 

Kamiński Marian 

Kancewicz Czesław 

Karczemny Wojciech 

Kaszewski Andrzej 

Kiraga Jolanta 

Kołodziejski Edward 

Kosowska Małgorzata 

Kowalik Elżbieta 

Kowalik Jerzy 

Kowalski Jerzy 

Kozicki Marian 

Kucharski Marek 

Kudła Marian 

Kulita Maciej 

Kurowska Anna 

Kwat Ryszard 

Kwiatkowski Stanisław 

Lasota Bożena 

Lasota Stanisława 

Marzec Jan 

Matracki Wiesław 

Matyjaśkiewicz 

Waldemar 

Mieszczakowska 

Małgorzata 

Miszczak Alicja 

Morawiecki Waldemar 

Okomska Dorota 

Paszewska Ewa 

Pączek Zbigniew 

Pentelska Bożena 

Piątek Krzysztof 

Pietrucha Janina 

Pietrucha Stanisława 

Pisarek Jadwiga 

Piwowarczyk Bogumiła 

Podolska Bożena 

Pyzara Krystyna 

Radzimirska Maria 

Radzimirski Mieczysław 

Rdzanek Maria 

Ropelewski Zbigniew 

Rybicki Jan 

Sadownik Tadeusz 

Sałata Alicja 

Sałata Bogdan 

Sałata Henryk 

Sałata Władysław 

Skórkiewicz Bożena 

Skuza Jerzy 

Soból Marek 
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Solecki Stanisław 

Stanik Halina 

Szymański Zbigniew 

Średniewska Wanda 

Tęcza Stanisława 

Tuzimek Jerzy 

Wancerz Stanisław 

Wieśniak Maria 

Wrona Grzegorz 

Zadrożny Marek 

Zdraj Andrzej 

Zielińska Anna 

Zieliński Jan 

Zwierzyńska Grażyna 

Żak Tadeusz 

 

Rok szkolny 1971/1972 

Baćmaga Mirosław 

Baran Halina 

Baszczewski Henryk 

Beresiński Leszek 

Bocianowski Zbigniew 

Bolek Wojciech 

Borkowska Bożena 

Chrzanowski Jacek 

Cywka Iwona 

Dadok Teresa 

Dadok Zbigniew 

Gębski Sławomir 

Głuch Wiesława 

Gołębiowski Tomasz 

Goździkowski 

Włodzimierz 

Kaim Barbara 

Kiraga Ewa 

Kiraga Marek 

Kober Mariola 

Kowalik Barbara 

Kowalik Mirosław 

Kowalski Andrzej 

Krawczyk Konstanty  

Kruk Jan 

Krzewińska Beata 

Kudła Teresa 

Kurabiowska Jadwiga 

Łomżyńska Izabela 

Majerczak Małgorzata 

Malinowski Andrzej 

Mizerski Jerzy 

Morawska Elżbieta 

Morawska Jolanta 

Mosionek Halina 

Olszewska Anna 

Parzewski Jerzy 

Piątek Mieczysław 

Pisarek Rajmund 

Popis Jadwiga 

Pożyczka Zenon 

Półbratek Barbara 

Radzimirska Bożena 

Rdzanek Joanna 

Róg Piotr 

Sadzik  Zdzisław 

Sadzik Jan 

Sałata Ewa 

Sałata Władysław 

Sambor Leon 

Sarnowski Romuald 

Siatka Małgorzata 

Skorupska Maria 

Skuza Andrzej 

Skuza Zbigniew 

Snopczyńska Elżbieta 

Soból Jerzy 

Sobólski Zenon 

Spadło Jadwiga 

Stanik Włodzimierz 

Starzyńska Grażyna 

Stępniewska Iwona 

Stępniewska Zofia 

Strzałkowska Jadwiga 

Stysiak Włodzimierz 

Sulima Anna 

Tomaszewski Jan 

Wieczorek Dariusz 

Wieczorek Stanisław 

Wlazło Grzegorz 

Włodarczyk Danuta 

Włodarczyk Jerzy 

Włodarczyk Lidia 

Wojcieszak Stanisław 

Wójcik Zbigniew 

Zagrodzka Mariola 

Zagrodzki Krzysztof 

Zbysińska Ewa 

Zdral Teresa 

Żak Ryszard 
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Rok szkolny 1972/1973 

Aleksandrowicz Halina 

Banaszek Jacek 

Bieniek Jerzy 

Brzeski Marian 

Brzeski Mirosław 

Chałubiński Henryk 

Cywka Elżbieta 

Durasiewicz Waldemar 

Gajda Elżbieta 

Gajda Krzysztof 

Gajownik Zbigniew 

Gocuł Czesław 

Goliński Marian 

Gorczyca Bogumiła 

Górecka Jolanta 

Górecki Jacek 

Grudzień Grzegorz 

Gumiński Grzegorz 

Gumiński Zbigniew 

Janiszewska Teresa 

Jedlikowski Mirosław 

Kaczmarzyk Bożena 

Kancewicz Bogusław 

Kaszewski Zenon 

Kieczko Anna 

Kieczko Zygmunt 

Kiraga Roman 

Kłaczków Jolanta 

Kober Jadwiga 

Kowalska Grażyna 

Kozicka Teresa 

Kozicki Robert 

Krzesińska Alina 

Kulita Jerzy 

Łaba Jolanta 

Łomżyński Andrzej 

Łoźiński Feliks 

Maciąg Andrzej 

Marjański Leszek 

Marszałek Bogumiła 

Morawska Grażyna 

Morawski Janusz 

Mucha Wanda 

Nowak Andrzej 

Okomska Danuta 

Omiecińska Anna 

Piątek Jadwiga 

Piejak Elżbieta 

Podolska Jolanta 

Pokorski Radosław 

Przygoda Eżbieta 

Pudzianowski Bernard 

Rdzanek Marek 

Rylitw Maria 

Sadowski Waldemar 

Sałata Andrzej 

Sierzyńska Grażyna 

Sijer Barbara 

Snopczyński Jan 

Sobuta Ryszard 

Stachurska Maria 

Stachurski Leszek 

Stępniak Janusz 

Szczepaniak Bożena 

Ślaza Andrzej 

Świątek Anna 

Towarek Alicja 

Wasilewska Ewa 

Wieśniak Elżbieta 

Wiosna Krzysztof 

Wrzesień Jerzy 

Zaborska Zofia 

Zadrożny Jacek 

Zalewska Urszula 

Zietek Waldemar 

Zwierzyńska Bożena 

 

Rok szkolny 1973/1974 

Baszczewska Elżbieta 

Bolek Marek 

Chałubińska Irmina 

Dąbkowska Maria 

Dąbrowski Jerzy 

Durasiewicz Jacek 

Gawin Andrzej 

Głuch Joanna 

Górka Alicja 

Gumiński Krzysztof 

Guzińska Barbara 

Hankiewicz Sławomir 

Jamrozik Andrzej 

Kamińska Łucja 

Kiełbasa Barbara 

Kiraga Maria 

Knapińska Henryka 

Knapiński Leszek 

Kolecka Izabella 

Kopczyńska Jadwiga 
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Korycki Marek 

Kostecki Jerzy 

Kostecki Kazimierz 

Krzesińska Krystyna 

Kucharek Witold 

Kupidura Andrzej 

Kupidura Grzegorz 

Kurowski Robert 

Kuśmińska Małgorzata 

Kwiatkowski Włodzimierz 

Lasota Aleksy 

Lutek Marek 

Łabodzińska Bogumiła 

Makosa Jolanta 

Marjańska Elżbieta 

Marszałek Anna 

Mieszczakowski Mirosław 

Muc Leon 

Pająk Andrzej 

Piątek Dariusz 

Pietrucha Bernadeta 

Pomagalska Anna 

Popławska Jolanta 

Potemska Jolanta 

Rychlicki Krzysztof 

Sarnowska Izabella 

Średniewski Jacek 

Tomczyk Jolanta 

Trześniewska Barbara 

Tuzimek Bogusława 

Walczak Halina 

Warszakowski Jerzy 

Wasilewski Krzysztof 

Włodarczyk Zbigniew 

Zagrodzki Andrzej 

Zalewska Elżbieta 

Zdral Danuta 

 

Rok szkolny 1974/1975 

Aranowski Ryszard 

Badeński Marian 

Badnarczyk Marek 

Barwicka Anna Krystyna 

Bogdanowicz Piotr 

Chłopicki Sławomir 

Chwaliński Wiesław 

Cieciora Ewa 

Czubak Wojciech 

Czyż Ewa Teresa 

Drab Andrzej 

Drabik Anna 

Dutkowska Jolanta 

Figura Krystyna 

Figura Marek 

Fijałkowski Sławomir 

Gieranowska Bożena 

Górecka Anna 

Górka Andrzej 

Grzyb Wiesława 

Gumińska Maria 

Hankiewicz Mirosław 

Janiszewska Zofia 

Janiszewski Krzysztof 

Jeżak Wiesława 

Kamińska Dorota 

Kapusta Anna 

Katus Jolanta 

Kieczko Bronisław 

Kosic Izabela 

Kręgiel Zbigniew 

Krogulec Przemysław 

Kruk Dorota 

Kulas Jerzy 

Kuna Arkadiusz 

Kusio Krzysztof 

Lenart Bogusława 

Lubowicki Mirosław 

Lunyńska Bożena 

Lutek Ryszard 

Łyżwa Mirosław 

Maciąg Iwona 

Majerczak Justyna 

Malczewska Teresa 

Matyjaśkiewicz Anna 

Mazukiewicz Mirosław 

Mąkosa Grzegorz 

Molga Krzysztof 

Mucha Dariusz 

Nagrodzka Marzena 

Nowak Marek 

Nowakowska Barbara 

Oczkowski Mirosław 

Olszewski Roman 

Oparcik Waldemar 

Paluch Mariola 

Pietrzyk Waldemar 

Piorun Andrzej 

Płachta Marek 

Półbratek Elżbieta 
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Prokop Krzysztof 

Przerwa Waldemar 

Siara Krzysztof 

Sijer Sławomir 

Skuza Ewa 

Solecki Przemysław 

Sompor Sylwester 

Stępniewski Sławomir 

Strajek Marek 

Szparowski Zbigniew 

Śwital Wiesław 

Tchoń Halina 

Tendaj Janusz 

Towarek Piotr 

Wabik Jacek 

Walczak Jolanta 

Wąsik Janusz 

Wąsik Małgorzata 

Więcaszek Ewa 

Więcaszek Grażyna 

Wijata Grażyna 

Wiśnicka Elżbieta 

Wlazło Jolanta 

Włodarczyk Krystyna 

Wnuk Grażyna 

Wodzyńska Anna 

Wojewódka Janina 

Woźniak Sławomir 

Wrzesień Dariusz 

Wulczyński Marek 

Zakrzewski Bogusław 

Zielińska Magdalena 

Ziętek Mirosława 

Żak Edward 

 

Rok szkolny 1975/1976 

Adamczyk Włodzimierz 

Balsewicz Anna 

Barwicka Joanna 

Bolek Sławomir 

Brodnicka Alicja 

Brzeska Elżbieta 

Chojnacki Mirosław 

Chudzik Tomasz 

Cieciora Lilla 

Czubak Zbigniew 

Figarski Jacek 

Figura Zbigniew 

Filipowski Bagdan 

Gajda Arkadiusz 

Gajzler Mirosław 

Golińska Iwona 

Górka Mirosław 

Grabowski Sławomir 

Gumińska Halina 

Gumiński Józef 

Jabłońska Maria 

Jaśkiewicz Bożena 

Jesionek Barbara 

Jędrzejewski Mirosław 

Jurczak Eugeniusz 

Jurczak Sławomir 

Kaim Andrzej 

Kamionka Krystyna 

Kędziora Maria 

Kiełbasa Marek 

Kołodziejski Leszek 

Korycki Grzegorz 

Kostecka Anna 

Kostecki Marek 

Kowalik Zbigniew 

Kozakiewicz Małgorzata 

Kozicki Krzysztof 

Kroczak Robert 

Kruk Krystyna 

Kubicki Marek 

Kuna Mirosław 

Kurabiowski Wiesław 

Kustra Jolanta 

Kwaśniewska Beata 

Leja Henryk 

Lurzyńska Mirosława 

Łomżyńska Ewa 

Małek Renata 

Michalak Sławomir 

Mirosław Dariusz 

Mizerski Mirosław 

Nadolska Małgorzata 

Natora Małgorzata 

Nowakowski Bogdan 

Oko Genowefa 

Okrój Waldemar 

Osińska Iwona 

Palimąka Jan 

Paluch Leon 

Panek Magdalena 

Płaskocińska Jolanta 

Popiel Elżbieta 

Potyński Piotr Jan 
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Pudzianowska Magdalena 

Redestowicz Waldemar 

Rokociński Sławomir 

Roresłaniec Wioletta 

Sarnowska Donata 

Szatan Bogumiła 

Szczęsna Hanna 

Szparaga Ewa 

Ślęzak Sławomir 

Tadraj Halina 

Tendaj Anna 

Walkiewicz Jan 

Wojcieszak Anna 

Wojewoda Ewa 

Wójcik Bogumiła 

 

Rok szkolny 1976/1977 

Bednarczyk Iwona 

Bilińska Ewa 

Czerwińska Beata 

Czerwiński Krzysztof 

Deptuszewski Leszek 

Dolega Bogusława 

Dróżdż Danuta 

Dróżdż Elżbieta 

Dróżdż Mirosław 

Stanisław 

Dudek Zbigniew 

Dzidycz Małgorzata 

Figura Joanna 

Fijałkowska Małgorzata 

Godek Dariusz 

Gorczyca Alojzy 

Goździk Paweł 

Grochala Elżbieta 

Grzeszczyk Roman 

Gumińska Barbara 

Gumińska Wiesława 

Jałowska Jolanta 

Jelonek Izabella 

Jędrzejewski Maciej 

Kacprzak Tomasz 

Kamiński Dariusz 

Kamiński Dariusz 

Krzysztof 

Kapusta Halina 

Kleczaj Mirosław 

Korczak Tomasz 

Kosoir Mirosława 

Kowalski Krzysztof 

Kuchin Elżbieta 

Kulawiak Małgorzata 

Kwaśniewska Jolanta 

Łoźiński Andrzej 

Maciąg Bożena 

Majczyński Zbigniew 

Małek Beata 

Miałkowska Bożena 

Michałowska Małgorzata 

Morawski Mirosław 

Murawska Małgorzata 

Oczkowski Tomasz 

Oko Jan 

Opiłowski Jacek 

Orzechowska Patrycja 

Pająk Izabella 

Palimąka Włodzimierz 

Piątek Renata 

Płachta Elżbieta 

Poneta Małgorzata 

Popiel Lidia 

Półtorak Urszula 

Pudzianowska Dorota 

Radziński Marek 

Różański Jan 

Rychlicki Jacek 

Rychlicki Robert 

Sarnacki Dariusz 

Sasin Andrzej 

Sasin Iwona 

Senator Małgorzata 

Seta Tadeusz 

Słomiński Leszek 

Socha Małgorzata 

Sokołowski Dariusz 

Sompor Ewa 

Stanik Dariusz 

Starnawski Jarosław 

Starzyński Henryk 

Staszkiewicz Ewa 

Sułkowska Alicja 

Sułkowska Katarzyna 

Szymański Wojciech 

Śwital Janusz 

Tęcza Piotr 

Walasik Małgorzata 

Werner Katarzyna 

Wierzbicka Elżbieta 

Wiosna Elżbieta 



 93 

Włodarczyk Iwona 

Wojtowicz Jacek 

Wójcik Marzena 

Wulczyński Henryk 

Zawodzian Tomasz 

 

Rok szkolny 1977/1978 

Aleksanderek Małgorzata 

Bednarczyk Jacek 

Bielik Marek 

Bilska Anna 

Bińkowska Brygida 

Bogdanowicz Paweł 

Buczma Mariusz 

Byzdra Grażyna 

Chojnacki Bogdan 

Chojnacki Zbigniew 

Chwalińska Elżbieta 

Czachor Piotr 

Czajor Włodzimierz 

Czerwińska Ewa 

Drabik Bernard 

Dzianachowska Joanna 

Filipowska Urszula 

Frąk Edward 

Gajek Beata 

Golińska Hanna 

Grzesiak Maria 

Gugała Dorota 

Gutkowska Teresa 

Hofman Piotr 

Jabłoński Krzysztof 

Janas Anna 

Jarząbek Dorota 

Jędrzejewska Agata 

Jonczyk Artur 

Jurczak Dariusz 

Jurczak Lidia 

Kaczmarski Roman 

Kilijan Sławomir 

Kowalik Sławomir 

Kozłowska Marta 

Kozłowski Wojciech 

Krzesiński Marek 

Kurek Małgorzata 

Kusio Leszek 

Lewandowska Bożena 

Lewandowski Andrzej 

Lisowska Małgorzata 

Łoboda Stanisław 

Majerczak Jadwiga 

Marszałek Beata 

Masalski Marek 

Mazurkiewicz Marzena 

Michalak Henryk 

Midzio Barbara 

Moczkodan Robert 

Morawska Alicja 

Morawski Andrzej 

Munik Artur 

Nadolski Zbigniew 

Nowakowski Waldemar 

Pacek Barbara 

Płatkowki Robert 

Podsiadła Małgorzata 

Popowicz Sławomir 

Ratajszczak Katarzyna 

Redestowicz Paweł 

Rokociński Ireneusz 

Rychter Anna 

Sadowski Sławomir 

Siara Zbigniew 

Sibilski Adam 

Skrzypczyński Robert 

Smolaga Iwona 

Sobczyk Dariusz 

Sołtys Tomasz 

Stani Honorata 

Stankiewicz Małgorzata 

Starnawska Krystyna 

Strzałkowska Bożena 

Sułecki Andrzej 

Suwała Barbara 

Tadzaj Joanna 

Tomczyk Sławomir 

Trzmiel Andrzej 

Utkowska Marzena 

Warszakowski Grzegorz 

Wietecka Jan 

Wiśniewska Lidia 

Włodarczyk Krzysztof 

Włodarczyk Teresa 

Włodzimierz Filipowski 

Wójcicka Małgorzata 

Zaremba Beata 

Żuchowska Alicja 

 

Rok szkolny 1978/1979 

Adamus Agnieszka Maria 
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Aleksandrowicz Krzysztof 

Aleksandrowicz Tomasz 

Andrzej 

Augustyniak Jacek 

Banasik Alina 

Bargiel Lidia 

Barszczewska Izabella 

Barwicka Małgorzata 

Bieniewska Elżbieta 

Joanna 

Bujanowicz Anna 

Chmielewski Krzysztof 

Cholewa Wojciech 

Czekaj Halina 

Drewin Grażyna Anita 

Duchnik Bogumiła 

Dutkowska Irena 

Fijałkowska Urszula 

Filipowski Grzegorz 

Gawin Małgorzata Iwona 

Gibała Danuta 

Goździkowska Renata 

Górecki Adam 

Górecki Janusz 

Górecki Piotr 

Grylak Grzegorz 

Jasiuk Jerzy Artur 

Jaśkiewicz Agata 

Jesionek Stanisław 

Jeżak Adam 

Jeżak Bożena 

Jędrzejewski Wojciech 

Jurczak Sławomir 

Kaluga Lidia Iwona 

Kamińska Joanna 

Kamiński Paweł 

Kłaczkow Joanna 

Komór Janusz 

Korkiewicz Beata 

Małgorzata 

Korycki Waldemar 

Kosowski Grzegorz Julian 

Kozakiewicz Zbigniew 

Kroczak Marek 

Kruk Bożena 

Książek Irena 

Kurowski Tomasz 

Kuśmińska Mirosława 

Kwaczyńska Jolanta 

Kwiatkowska Beata 

Lenart Zbigniew 

Lisowski Jacek Zbigniew 

Lutek Jacek 

Łozik Teresa 

Madej Sławomir Czesław 

Makowska Teresa 

Marczewska Anna 

Markiewicz Jolanta Ewa 

Mazurkiewicz Robert 

Mąkosa Małgorzata Anna 

Mąkosa Marek 

Michałowska Elżbieta 

Midzio Halina 

Mieszczakowski Leon 

Mizerska Elżbieta 

Molenda Joanna 

Molga Dorota Maria 

Morawska Jolanta 

Mosionek Elżbieta 

Myśliwiec Izabela 

Nawrot Robert Wiesław 

Nowakowska Ewa 

Nowakowski Sławomir 

Ofiara Dariusz 

Okomski Sylwester 

Oparcik Wojciech Dariusz 

Palimąka Danuta 

Pietrzyk Janusz 

Piorun Piotr Zygmunt 

Piwońska Jolanta Teresa 

Płaskocińska Ewa 

Płatkowska Beata 

Płucisz Jakub 

Poneta Anna 

Potemska Milena Joanna 

Prokop Urszula 

Rębiś Bożena Małgorzata 

Rudnicka Wanda 

Ryszewski Arkadiusz 

Sasin Anna 

Sekuła Dorota 

Skrok Jacek Piotr 

Sławińska Lidia 

Sobczak Robert 

Sobczyk Dorota 

Sołtys Roman 

Sompor Zofia 

Stępniewska Anna 

Sulima Beata Danuta 
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Sułecka Lidia 

Suwalska Agata 

Szczepanik Wojciech 

Szczepański Cezary 

Szewczyk Cezary 

Szumilewicz Jarosław 

Szumilewicz Izabella 

Ślązak Elżbieta 

Świątek Marek 

Tuzimek Arkadiusz 

Wesołowski Zbigniew 

Wiaderny Ewa 

Włodarczyk Ewa 

Włodek Katarzyna 

Magdalena 

Wojciechowska Renata 

Woźniak Mirosław 

Wójcicka Danuta 

Katarzyna 

Wójcicka Teresa Anna 

Wróblewski Dariusz 

Zabieglik Marta 

Zawodzian Małgorzata 

Zielińska Marzena 

 

Rok szkolny 1979/1980 

Aleksanderek Jacek 

Andrzejewski Marek 

Badeńska Zofia 

Badeński Tomasz 

Badowski Włodzimierz 

Bałękowski Jarosław 

Baran Iwona 

Bielik Jolanta 

Bińkowska Barbara 

Boczek Krzysztof 

Cholewa Marek 

Chudzik Jacek 

Chudzińska Bożena 

Czachor Magdalena 

Czech Grzegorz 

Czyż Robert 

Czyż Tomasz 

Dąbkowska Anna 

Delurska Renata Ewa 

Derleta Artur Henryk 

Drab Mirosław 

Drabińska Bogusława 

Dzidycz Dariusz 

Figura Anna 

Flis Andrzej 

Frąk Robert 

Gadek Bożena 

Głogowska Bożena 

Głogowska Małgorzata 

Golińska Barbara 

Grzyb Jacek 

Gubała Tomasz 

Gut Anna 

Hodio Ewa 

Hrynkiewicz-Szpyrka Oleg 

Jarząbek Brygida 

Jonczyk Dariusz 

Jończyk Dariusz 

Kacperczyk Jacek 

Kacprzak Piotr 

Kaim Maria 

Kanecka Jolanta 

Kaptur Andrzej 

Kaszewski Mirosław 

Kiljan Waldemar 

Klimek Maria 

Kobyłko Dariusz 

Kołacz Agnieszka 

Kosior Joanna 

Kurant Agata 

Kurek Barbara 

Kustra Witold 

Kwiecień Joanna 

Leja Jarosław 

Leśniewska Barbara 

Lewandowska Barbara 

Lisowski Grzegorz 

Loba Robert 

Lużyński Marek 

Maciejewski Zbigniew 

Madej Renata Anna 

Maliszewski Jarosław 

Maniak Hieronim 

Masalska Sabina 

Michalec Wojciech 

Mizerska Beata 

Naporowski Artur 

Nawrot Dorota 

Oczkowska Dorota 

Orlik Zbigniew 

Ośko Jolanta 

Pasiecka Aleksandra 

Perek Dariusz Edward 
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Pietrasik Mirosław 

Pietrzyk Dariusz 

Piwoński Jacek 

Płaskocińska Barbara 

Podsiadła Alicja 

Prokop Marzena 

Redestowicz Maciej 

Rychter Bożena 

Sasin Iwona 

Seta Krzysztof 

Sępka Mirosław 

Skwarczyńska Anna 

Słomiński Bogusław 

Socha Jolanta 

Sokołowska Agata 

Stani Małgorzata 

Stefański Robert 

Styczeń Wioletta 

Sulima Lucyna 

Suwała Ewa 

Suwała Jarosław 

Szczepanik Małgorzata 

Szeliga Jacek 

Szpak Izabella 

Świnoburko Małgorzata 

Trojacki Krzysztof 

Tyczyńska Elżbieta 

Walczak Mariusz 

Wąsik Dariusz 

Wełpa Mirosława 

Katarzyna 

Wesołowski Jacek 

Wiosna Grzegorz 

Włodarczyk Marek 

Wojewódka Jacek 

Wójcicka Iwona 

Wójcik Zbigniew 

Zajączkowski Robert 

Zawadzki Artur 

Ziomka Andrzej 

 

Rok szkolny 1980/1981 

Adamczyk Zbigniew 

Barwicka Marta 

Białek Marek 

Biel Agnieszka 

Biel Zbigniew 

Bielik Marta 

Błesznowski Dariusz 

Boczek Iwona 

Bojek Anna 

Bugajski Zbigniew 

Chmielewski Zbigniew 

Chudzik Małgorzata 

Chylicka Małgorzata  

Cichocki Arkadiusz 

Cieciora Dariusz 

Cyruk Robert  

Czerwińska Dorota 

Czyżewski Marek 

Danielewicz Tomasz 

Drab Tomasz 

Drabik Dariusz 

Dutkowski Dariusz 

Fronkiewicz Małgorzata 

Gajzler Lidia 

Głogowska Elżbieta 

Golus Ewa 

Goździk Anna 

Grabowski Andrzej 

Grodkiewicz Edyta 

Gruszka Dariusz 

Grylak Aleksander 

Grzesiak Ewa  

Grzyb Wiesław 

Hamer Beata 

Hankiewicz Jacek 

Hofman Dorota 

Jankowska Barbara 

Jastrzębski Cezary 

Jędrzejewska Renata 

Jurczak Mirosław 

Kacperczyk Anna 

Kaptur Anna  

Kazubek Dariusz  

Kędziora Jolanta Wanda 

Kiełbasa Eugenia 

Kiljanek Małgorzata 

Kiljanek Tomasz 

Kołaga Piotr  

Kołodziejska Marzena 

Kopeć Agnieszka 

Kosior Małgorzata 

Kowalska Anna 

Krawczyk Jacek 

Kruk Stanisław 

Książek Danuta 

Kubala Marzena 

Kulińska Joanna 
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Kurant Renata 

Kusio Maria 

Kwatek Bożena 

Laskowski Wiktor 

Łojek Dorota 

Łosik Bernadeta 

Maros Arkadiusz 

Mazurkiewicz Andrzej 

Mąkosa Robert 

Miałkowski Tomasz 

Mizerski Piotr 

Munik Tomasz 

Myśliwiec Andrzej 

Neska Sławomir 

Nowak Ewa 

Opiłowska Monika 

Pająk Zbigniew 

Pałys Piotr 

Pasierb Hanna 

Pękala Wiesław 

Piątek Ewa 

Pierzchalski Leon 

Pisarek Iwona  

Podolska Anna 

Popis Artur  

Ryszewski Piotr 

Rzeszut Bogdan 

Sałacińska Blandyna 

Sępka Dariusz 

Skrzek Beata 

Sławińska Grażyna  

Smolaga Janusz  

Sobański Mirosław 

Sobień Zbigniew 

Solecka Iwona 

Sompor Barbara 

Stani Marta 

Starnawski Adam Robert 

Stasiak Ewa 

Stawiarz Agata 

Sygocka Renata 

Szałapski Grzegorz 

Szczęsny Marcin 

Szpak Polikarp 

Śpiewak Dorota 

Targosińska Edyta 

Tchoń Dorota 

Tkaczyk Sławomir 

Tokarski Zenon 

Trojacka Marzena 

Wąsik Bożena 

Wełpa Anna 

Wesołowska Barbara  

Wiaderny Tomasz 

Wiecheć Sylwester 

Wiszniewski Zdzisław 

Wójcik Beata 

Zaremba Monika 

Zarzycka Romona 

Zawadzka Anna 

Zieliński Mirosław 

Żukowska Marzena 

 

Rok szkolny 1981/1982 

Adamczyk Cezary 

Aleksandrowicz Robert 

Badowska Agata 

Balmas Iwona 

Barszczewski Artur 

Bartkiewicz Cezary 

Bień Zbigniew 

Błesznowski Roman 

Bochniewski Artur 

Cholewa Katarzyna 

Ciciora Dorota 

Czernic Barbara 

Czubak Bernadetta 

Dreja Mirosław 

Falkiewicz Andrzej 

Figarski Dariusz 

Gadalska Ewa 

Gawryjołek Grzegorz 

Gębska Beata 

Głogowska Beata 

Goździk Jadwiga 

Grabowska Joanna 

Gryz Mariusz 

Gut Renata 

Gut Wojciech 

Hamela Mirosław 

Jałowski Leszek 

Jasik Mariusz 

Jastrzębska Aldona 

Jastrzębska Marzena 

Jurkowska Dorota 

Juszczyk Małgorzata 

Kamiński Robert 

Kamionka Janusz 

Kanecki Andrzej 
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Karolak Dariusz 

Kępka Dariusz 

Kiljan Małgorzata 

Kleczaj Sylwester 

Kobyłko Włodzimierz 

Korycka Grażyna 

Kozłowski Artur 

Krzesińska Anna 

Książek Bogusław 

Kucharski Jarosław 

Kwapień Andrzej 

Kwiecień Paweł 

Lasota Ewa 

Linard Grzegorz 

Lotka Karin 

Łuczak Radosław 

Łukowska Barbara 

Łyżwa Leszek 

Maciejewska Ewa 

Madej Marta 

Markiewicz Lidia 

Marszałek Marzena 

Mleczkowska Beata 

Moczkodan Mariusz 

Mosiołek Anna 

Mroczek Edyta 

Myśliwiec Edyta 

Naporowska Diana 

Nawrot Barbara 

Nowak Robert 

Nowakowski Witold 

Perek Sławomir 

Piwońska Małgorzata 

Płaskociński Leszek 

Popiel Sławomir 

Popis Dariusz 

Pyryt Arkadiusz 

Rembowska Agnieszka 

Romankiewicz Wioletta 

Rozesłaniec Piotr 

Rozesłaniec Sławomir 

Rzeszut Andrzej 

Sikorska Renata 

Skuza Aleksy 

Słomiński Krzysztof 

Soból Jan 

Sroka Iwona 

Stefańska Jolanta 

Strzelecki Arkadiusz 

Suwała Anna 

Sygocka Teresa 

Szatan Małgorzata 

Szmajda Dorota 

Szymanek Marzena 

Śpiewak Lidia 

Świątek Małgorzata 

Trojan Renata 

Trzmiel Grzegorz 

Tyczyńska Izabela 

Wiśniewska Izabella 

Wiśniewska Wiesława 

Zając Joanna 

Zajączkowska Lidia 

Zieliński Jacek 

Ziółek Monika 

Żyła Sławomir 

Rok szkolny 1982/1983 

Baćmaga Grzegorz 

Bajek Dorota 

Bakinowska Elżbieta 

Balmas Urszula 

Barszczewska Dorota 

Bartuzi Jacek 

Bedka Agnieszka 

Białek Jacek 

Bilski Krzysztof 

Chudzik Leszek 

Cwiląg Anna 

Cyruk Artur 

Czaj Tomasz 

Diłaj Renata 

Drabik Iwona 

Dutkowski Ryszard 

Dyfińska Dorota 

Dzik Małgorzata 

Figarski Tomasz 

Figura Jadwiga 

Filipowski Zbigniew 

Gałek Joanna 

Gawryjołek Ewa 

Głogowska Marzena 

Głogowski Paweł 

Gospodarczyk Alina 

Gryglicki Robert 

Grzeszczyk Renata 

Grzeszczyk Sylwester 

Hamer Dorota 

Jabłońska Beata 

Jaroszek Marzena 
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Jasińska Iwona 

Jasiuk Paweł 

Jeromkin Artur 

Jończyk Paweł 

Kacprzak Beata 

Kamiński Tomasz 

Katus Dariusz 

Kędzierski Paweł 

Kijas Izabela 

Kłos Wojciech 

Kołsut Tomasz 

Komór Mirosław 

Korcz Anna 

Korcz Leszek 

Kowalski Zbigniew 

Kozakiewicz Marek 

Kozakiewicz Renata 

Kozera Grzegorz 

Krogulec Agnieszka 

Król Agnieszka 

Król Dariusz 

Kulik Elżbieta 

Kundys Robert 

Kuśta Andrzej 

Kwiatkowska Iwona 

Leja Agata 

Lipiński Jacek 

Maj Robert 

Malczewska Joanna 

Maliszewski Romuald 

Małecka Marzena 

Maniak Małgorzata 

Maniak Wojciech 

Marcinkiewicz Magdalena 

Maziarz Marek 

Mąkosa Agata 

Miałkowski Jarosław 

Michalski Tomasz 

Młynarczyk Izabela 

Molga Małgorzata 

Nowak Edyta 

Nowocień Agnieszka 

Nowocień Izabella 

Ofiara Artur 

Oldyńska Jolanta 

Palimąka Katarzyna 

Pałys Paweł 

Pałysiewicz Wojciech 

Popławska Marzena 

Przerwa Mirosław 

Redestowicz Sylwester 

Sawicki Dariusz 

Skrzek Zbigniew 

Sławiński Robert 

Smagorowska Elżbieta 

Sobańska Alicja 

Stańczyk Paweł 

Sulima Elżbieta 

Sułkowska Ewa 

Szelążek Anna 

Szpak Lidia 

Ściesiek Krzysztof 

Środa Sławomir 

Tomczyk Jacek 

Trybulińska Marzena 

Ucińska Aneta 

Urbańska Katarzyna 

Wachowicz Jarosław 

Walasik Piotr 

Wałęga Marzena 

Wancerz Jacek 

Warzocha Sławomir 

Witczak Piotr 

Wrochna Paweł 

Wroński Robert 

Ziętek Sylwester 

 

Rok szkolny 1983/1984 

Bałękowski Artur 

Barszcz Beata 

Barszcz Krzysztof 

Bednarczyk Dorota 

Bieniewski Jacek 

Ciarkowska Iwona 

Ciciora Tomasz 

Cyrańska Ewa 

Czerwiński Sławomir 

Czubak Dorota 

Czubak Piotr 

Dalbiak Agnieszka 

Danielczyk Grzegorz 

Dańska Monika Ewa 

Dorociak Edyta 

Drabik Zofia 

Dragan Jacek 

Duchnik Krzysztof 

Dyfiński Dariusz 

Gajewski Jacek 

Gębski Grzegorz 
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Glegała Dorota 

Głogowska Magdalena 

Głuch Agnieszka 

Głuch Edyta 

Golińska Marzena 

Grduk Andrzej 

Grylak Bożena 

Grzeszczyk Agnieszka 

Grzyb Beata 

Hadio Robert 

Janisiak Edyta 

Janiszewska Izabela 

Jasińska Dorota 

Jasiuk Marta 

Kalbarczyk Agnieszka 

Kamienik Tomasz 

Karpeta Beata Anna 

Korcz Paweł 

Korycińska Monika 

Krawczyk Dorota 

Kruk Agnieszka 

Krzesiński Tomasz 

Kucharska Agnieszka 

Kurowska Katarzyna 

Kwaśniewska Ilona 

Lipiec Robert 

Łozińska Beata 

Łuczak Mariusz 

Maj Agnieszka 

Makuch Wojciech 

Małecki Mariusz 

Marek Dariusz 

Medwecki Mariusz 

Miros Jarosław 

Natorski Arkadiusz 

Nawrot Grzegorz 

Niedzielski Paweł 

Nowak Małgorzata 

Obiała Jacek 

Orlik Agnieszka 

Pasierb Małgorzata 

Plaskota Piotr 

Porada Robert 

Puda Jacek Sylwester 

Rozińska Agnieszka 

Roziński Robert 

Rożyńska Grażyna 

Rybarska Anna 

Sasin Krzysztof 

Sekuła Zbigniew 

Sikorska Anna 

Sikorski Paweł 

Skorupa Agnieszka 

Sobulska Renata 

Stępień Beata 

Stępień Elżbieta 

Stępień Grzegorz 

Szwonder Michał 

Śpiewak Jarosław 

Tomaszewski Robert 

Urbańska Izabela 

Wesołowski Robert 

Wilczyński Mariusz 

Wiśniewski Daniel 

Włodarczyk Anna Maria 

Wojewódka Katarzyna 

Wojnarski Jerzy 

Wójcicka Agnieszka 

Wójcicka Ewa 

Wójcicki Marek 

Wólczyński Mirosław 

Zając Edyta 

Ziętek Anetta 

Ziółek Jacek 

 

Rok szkolny 1984/1985 

Adamczyk Szczepan 

Bąk Piotr 

Bernat Artur 

Będkorski Marcin 

Buczma Jolanta 

Bugajski Witold 

Chojnacki Marek 

Chylicka Beata 

Czajor Radosław 

Czarnota Tomasz 

Czubak Paweł 

Dąbrowski Tomasz 

Dębicka Beata 

Drózd Paweł 

Duchnik Grzegorz 

Duchnik Jolanta 

Figarska Jolanta 

Gajzler Dariusz 

Gocel Dariusz 

Grabowski Sławomir 

Grochala Maria 

Grusiecki Zbigniew 

Hanzela Bożena 
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Janisiak Dariusz 

Jarosz Agnieszka 

Jarosz Paweł 

Jasiuk Grażyna 

Jeżak Roman 

Kamińska Małgorzata 

Kamiński Dariusz 

Karolak Anna 

Kasprzycki Marcin 

Kępka Beata 

Kleczaj Józef 

Kłos Piotr 

Kołodziejczyk Mariusz 

Kot Mariusz 

Kozłowski Robert 

Krawczyk Dorota 

Krawczyk Zbigniew 

Król Sławomir 

Kruk Jacek 

Krupczak Elżbieta 

Kubiak Tomasz 

Kupisz Katarzyna 

Kuzia Piotr 

Laskowska Marta 

Linard Robert 

Lipiec Paweł 

Małachowski Edward 

Midzio Tomasz 

Moroz Piotr 

Mortka Agnieszka 

Munik Dariusz 

Niewczas Iwona 

Nowak Dariusz 

Nowak Robert 

Nowakowska Bożena 

Nowocień Agnieszka 

Okrój Marek 

Opaliński Dariusz 

Ossowski Sylwester 

Pająk Marek 

Pajdziński Artur 

Papis Anna 

Piątek Arkadiusz 

Pluta Izabella 

Porada Monika 

Porzyczka Sylwester 

Półtorak Beata 

Rejczak Dariusz 

Rębiś Robert 

Romankiewcz Robert 

Rzeszut Tomasz 

Sękowska Mariola 

Sieniek Renata 

Skoneczny Piotr 

Smytkiewicz Anetta 

Sokołowska Alicja 

Stępień Ilona 

Stępień Sławomir 

Suwalski Marek 

Szałas Albert 

Szara Elżbieta 

Śwircz Robert 

Tuszko Marzena 

Urbański Dariusz 

Weiser Piotr 

Wietecka Renata 

Więckowska Ewa 

Witaszek Renata 

Witczak Agnieszka 

Wojciechowska Renata 

Wojcieszek Grażyna 

Zając Katarzyna 

Zieliński Jarosław 

Ziętek Grzegorz 

Żyła Agnieszka 

 

Rok szkolny 1985/1986 

Bąk Marcin 

Borczuch Artur 

Brzeska Iwona 

Cyrańska Marzena 

Danielczyk Zbigniew 

Dutkowski Robert 

Fesołowicz Artur 

Gawęda Iwona 

Gradcik Piotr 

Jabłoński Sławomir 

Jagodzińska Ewa 

Jakubowski Krzysztof 

Jarząbek Małgorzata 

Jędrzejewska Dorota 

Kalbarczyk Magdalena 

Kaluga Aneta 

Karpeta Teresa 

Kijas Zbigniew 

Koryciński Marcin 

Kozłowski Sławomir 

Kruk Mirosław 

Kulik Agnieszka 
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Kwatek Elżbieta 

Kwiatkowska Agnieszka 

Kwiecień Aldona 

Lasota Marcin 

Linek Agnieszka 

Lis Violetta 

Lużyńska Agnieszka 

Makuch Agata 

Matysiak Agnieszka 

Michalska Edyta 

Migdzińska Marzena 

Miros Krzysztof 

Modrzyńska Justyna 

Neska Beata 

Obiała Agata 

Pajdzińska Małgorzata 

Prawda Tomasz 

Reguła Mariusz 

Sadownik Grzegorz 

Schabowska Monika 

Sękowska Małgorzata 

Sobuta Sławomir 

Stąporek Marzena 

Tkaczyk Marcin 

Wasiak Izabela 

Wesołowska Małgorzata 

Wilcan Jacek 

Woźniak Jolanta 

 

Rok szkolny 1986/1987 

Adamczyk Małgorzata 

Adamczyk Marcin 

Ambrożkiewicz Beata 

Baćmaga Anna 

Balmas Krzysztof 

Banyś Paweł  

Barszcz Barbara 

Bartuzi Tomasz 

Bedka Rafał 

Bębenek Mirosław 

Bielec Robert 

Bolek Paweł 

Brzeska Urszula 

Buchowicz Jadwiga 

Bujak Violetta 

Chruślak Artur 

Chrzanowska Agnieszka 

Chylicki Andrzej 

Cyruk Dariusz 

Czajka Piotr 

Drabik Irena 

Dragan Edyta 

Dyfińśki Krzysztof 

Fituch Jacek 

Flis Agnieszka 

Forsztyl Marcin 

Frankiewicz Leszek 

Frankiewicz Zbigniew 

Gawęda Jolanta 

Głogowski Radosław 

Gregorczyk Anna 

Grzeszczyk Mariusz 

Iwanicki Zbigniew 

Jabłonka Kamil 

Jakubiak Ewa 

Jarząbek Leopold 

Jeromkin Marzena 

Kalbarczyk Artur 

Kanecki Piotr 

Kania Sylwia 

Kapturska Renata 

Kasprzyk Artur 

Kępka Artur 

Kibler Wojciech 

Klimek Agnieszka 

Knembel Ireneusz 

Kołaga Mirosław 

Kosior Przemysław 

Kostrzewa Michał 

Kot Edyta 

Kowalczyk Tomasz 

Krawczyk Anna 

Krzemińska Beata 

Kucharska Renata 

Kujawiak Robert 

Lesisz Piotr 

Leśniewska Małgorzata 

Lewandowska Agnieszka 

Lisowska Kinga 

Lucederski Piotr 

Łagowska Izabella 

Magdziak Artur 

Majewska Katarzyna 

Maniak Agnieszka 

Mieszczakowski Robert 

Mleczkowski Konrad 

Morawiecka Dorota 

Morawski Artur 

Mortka Sławomir 
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Natorski Radosław 

Neska Marcin 

Nowakowska Agnieszka 

Pachucy Piotr 

Panek Iwona 

Pasierb Beata 

Pertkiewicz Katarzyna 

Piasta Dorota 

Pietraszek Dorota 

Pożyczka Katarzyna 

Prokopczyk Konrad 

Rachuta Agnieszka 

Rapczyńska Beata 

Roziński Radosław 

Rutkowska Renata 

Sachanowicz Aneta 

Sałaciński Robert 

Sawicka Edyta 

Sekuła Barbara 

Siek Anna 

Skoneczna Beata 

Słoniewski Krzysztof 

Sobczak Małgorzata 

Sobólski Wojciech 

Stępień Ewa 

Sułkowski Tomasz 

Suwalska Alicja 

Szafrański Marcin 

Szczepanik Piotr 

Sztopryn Agnieszka 

Szymański Marcin 

Traczyk Mariusz 

Turek Agnieszka 

Wachowicz Zbigniew 

Warda Mariusz 

Wierzbicka Barbara 

Wilcan Anna 

Wlazło Izabela 

Włoskowicz Krzysztof 

Wójcicka Teresa 

Wrochna Małgorzata 

Zaborska Katarzyna 

Zaborska Mirosława 

Zając Agata 

Zając Edyta 

Zalewski Marcin 

Zawadzka Monika 

Ziobro Renata 

Ziólek Wojciech 

Żak Paweł 

Żak Piotr 

Żurowski Andrzej 

Żurowski Jarosław 

 

Rok szkolny 1987/1988 

Adamczyk Beata 

Ambrożkiewicz Marek 

Baliński tomasz 

Banaśkiewicz Bernard 

Baran Anna 

Bartosiak Monika 

Bator Anna 

Bąk Paweł 

Bętkowski Paweł 

Bieńkowski Gerard 

Biernat Marcin 

Boryczka Jarosław 

Brzeziński Konrad 

Bugalska Iwona 

Chojnacka Marzena 

Chołuj Marzena 

Chylicka Monika 

Cichocki Cezary 

Cieślakowska Anna 

Czajka Katarzyna 

Czernicka Katarzyna 

Czerwińska Renata 

Czerwonka Aneta 

Dąbrowska Justyna 

Domagała Norbert 

Drabik Aneta 

Drózd Tomasz 

Dutkowski Marcin 

Dybalska Aneta 

Fijałkowska Iwona 

Flont Wojciech 

Gajewski Tomasz 

Głowacki Artur 

Gospodarczyk Inga 

Grzybowska Agnieszka 

Iwanowski Emanuel 

Jarecki Mariusz 

Jurkowski Mariusz 

Kaczmarzyk Paweł 

Kaczor Agnieszka 

Kalita Rafał 

Kałwińska Edyta 

Kamienik Anna 

Kapciak Amelia 
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Kasińska Aneta 

Kijas Marek 

Kijas Wojciech 

Knembel Edyta 

Kołsut Jarosław 

Kosior Radosław 

Kostrzewa Kamila 

Kowalczyk Katarzyna 

Kozicki Mariusz 

Kozłowski Tomasz 

Kozmi Honorata 

Krawczyk Mirosław 

Krawczyk Sylwia 

Krecz Paweł  

Król Robert 

Kruk Andrzej 

Kruk Marek 

Kruk Tomasz 

Krystek Jacek 

Kubiak Beata 

Kudys Tomasz 

Kuleta Emilian 

Kuzia Ewa 

Lipiński Rafał 

Lis Edyta 

Lis Monika 

Lis Sylwia 

Lisek Mariusz 

Łagowska Anna 

Łączyński Marcin 

Łukasik Piotr 

Magdziak Monika 

Majcher Tomasz 

Majkusiak Edyta 

Makuch Bernadetta 

Malarski Piotr 

Malborski Dariusz 

Medwecka Renata 

Michalska Beata 

Misztal Barbara 

Mleczkowski Tomasz 

Mortka Katarzyna 

Mróz Monika 

Nawrot Tomasz 

Oldyńska Renata 

Osuch Sylwia 

Pacocha Renata 

Pastuszko Dariusz 

Pawlak Anna 

Pryciak Jacek 

Pryciak Renata 

Przybyło Aneta 

Pysiak Beata 

Rejczak Renata 

Rojek Emilia 

Rozdolska Wirginia 

Rozińska Anna 

Różańska Katarzyna 

Rychter Artur 

Sado Ewelina 

Siek Monika 

Sieniek Iwona 

Siwek Agnieszka 

Skorupa Paweł 

Sobuta Mieczysław 

Sośnicka Monika 

Stani Robert 

Stankiewicz Magdalena 

Sulima Iwona 

Sulima Piotr 

Szczepanik Tomasz 

Szczęsny Marek 

Szczygieł Agnieszka 

Ściesiek Waldemar 

Śpiewak Karol 

Traczyk Agnieszka 

Tyczyński Tomasz 

Tyrcz Marta 

Walczak Bartłomiej 

Waleska Katarzyna 

Walkowski Piotr 

Warchoł Rafał 

Wargacki Mirosław 

Węgierek Aneta 

Węsek Wioletta 

Włąskowicz Beata 

Wojtalik Emil 

Zagrodzka Marzena 

Zieliński Dariusz 

 

Rok szkolny 1988/1989 

Adamus Marcin 

Arak Małgorzata 

Balińska Małgorzata 

Baranek Joanna 

Bator Joanna 

Bernat Ewa 

Bochniewski Mariusz 

Brzeski Jacek 
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Celuch Tomasz 

Chałupska Aneta 

Cisak Radosław 

Czajkowska Monika 

Czerwonka Mariola 

Dalbiak Kamil 

Dębała Grzegorz 

Dobrzańska Anna 

Dobrzyński Arkadiusz 

Dudzińska Renata 

Falkiewicz Wojciech 

Fałek Mariusz 

Figarski Marcin 

Fituch Edyta 

Forsztyl Zbigniew 

Frankiewicz Ewa 

Gałek Dorota 

Glegoła Rafał 

Głogowska Joanna 

Głogowska Mariola 

Gospodarczyk Rafał 

Górzyński Mariusz 

Gryz Marta 

Grzegorczyk Katarzyna 

Gumińska Beata 

Hernik Lidia 

Hombek Robert 

Jabłońska Renata 

Jagiełło Iwona 

Jakubiak Małgorzata 

Jarecki Piotr 

Jarosz Izabela 

Jaworska Jolanta 

Jędrasik Emilia 

Jurewicz Anna 

Kacprzak Marcin 

Kaczor Sławomir 

Kapciak Ernest 

Karolak Agata 

Kasińska Renata 

Kasprzyk Aneta 

Kędzierska Joanna 

Kępka Marek 

Kęska Anna 

Kibler Marcin 

Kijas Robert 

Kołodziejczyk Krzysztof 

Komar Katarzyna 

Koptas Marek 

Korjat Mirosław 

Kościów Aneta 

Kot Ewa 

Kowalik Paweł 

Kozakiewicz Joanna 

Kozłowska Ewa 

Krawczyk Norbert 

Krzemińska Dorota 

Książkiewicz Karolina 

Kujawiak Ewa 

Kulik Edyta 

Kulinski Jacek 

Kulińska Sylwia 

Kurowska Irmina 

Kurowska Monika  

Kuźdub Mariusz 

Linek Piotr 

Lipiec Beata 

Lis Dorota 

Lucedarska Edyta 

Łobodziec Sylwia 

Maciejewska Ewa 

Majcher Dariusz 

Malmon Kinga 

Marchewska Monika 

Marek Katarzyna 

Mazurkiewicz Iwona 

Mieszczakowski Rafał 

Migdziński Marek 

Misztal Małgorzata 

Mocarska Marzena 

Mroczek Paweł 

Nadolski Krzysztof 

Naturalista Aneta 

Niedziałek Jarosław 

Nowakowska Monika 

Ojcewicz Sebastian 

Orlik Katarzyna 

Orzechowska Dorota 

Pacocha Grzegorz 

Pertkiewicz Maciej 

Piątek Katarzyna 

Pluta Renata 

Pochyła Hubert 

Porzyczka Małgorzata 

Przybyło Jarosław 

Pudzianowski Paweł 

Pyzara Iwona 

Rafalska Małgorzata 

Rodak Norbert 
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Rożyńska Beata 

Rożyńska Monika 

Róg Grzegorz 

Rybski Jarosław 

Sałata Anna 

Seremak Bożena 

Seta Beata 

Sękowska Agata 

Skórkiewicz Anna 

Słoniewski Radosław 

Sobel Sławomir 

Sosiński Maciej 

Stankiewicz Magdalena 

Stańczyk Piotr 

Stępień Małgorzata 

Suwała Iwona 

Szafrańska Ewelina 

Szary Marek 

Szczepanowski Jarosław 

Szczęsny Jacek 

Szuber Agnieszka 

Szymczyk Roman 

Targosiński Maciej 

Trojan Mariusz 

Turzyński Marcin 

Urbański Marcin 

Wachowicz Iwona 

Waleska Małgorzata 

Warda Wioletta 

Wardzyński Marek 

Weigold Sylwia 

Wieczorek Katarzyna 

Woźniak Marcin 

Zadrożny Robert 

Zajda Jolanta 

Zaremba Małgorzata 

Zieliński Karol 

Zietek Beata 

Żabińska Gabriela 

Żurowski Rafał 

 

Rok szkolny 1989/1990 

Ambrożkiewicz Radosław 

Banaszczyk Paweł 

Barszcz Małgorzata 

Bielecka Edyta 

Blesmanowicz Czesława 

Błesznowski Marcin 

Boryczka Dorota 

Brzeźiński Artur 

Buchowicz Marlena 

Buczma Tomasz 

Bugajski Sławomir 

Bujak Izabela 

Bzducha Marcin 

Celuch Alina 

Chałupka Iwona 

Chruślak Aneta 

Chylicka Ewa 

Cichocka Sylwia 

Czerwiec Katarzyna 

Czubak Marek 

Dąbrowski Grzegorz 

Deja Katarzyna 

Dobosz Rafał 

Drab Jolanta 

Dusińska Anna 

Dutkowski Artur 

Dyfińska Iwona 

Faliszewska Monika 

Fijałkowski Mariusz 

Frankiewicz Anna 

Gizicki Sylwester 

Głowacki Paweł 

Gocel Sylwester 

Goliński Jacek 

Gospodarczk Iwona 

Grduk Monika 

Grunt Tomasz 

Grusiecka Wioletta 

Grzegorczyk Agata 

Guzek Krzysztof 

Hombek Andrzej 

Imbiorkiewicz Katarzyna 

Jabłonka Aneta 

Jarosz Beata 

Jaśkiewicz Anna 

Jurewicz Jakub 

Kalinowski Piotr 

Kępka Rafał 

Kijas Paweł 

Kłodziński Łukasz 

Kopaczewska Marta 

Kozicki Robert 

Kozuń Agnieszka 

Krajewski Grzegorz 

Krawczyk Krzysztof 

Krawczyk Krzysztof 

Marcin 
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Kropacz Katarzyna 

Król Norbert 

Kruk Rafał 

Kwiatkowska Katarzyna 

Kwiecień Norbert 

Lasota Tomasz 

Łukasiewicz Magdalena 

Malczewska Karolina 

Maliszewska Joanna 

Mańkowski Kamil 

Michalczewski Paweł 

Michalski Paweł 

Mieszczakowski Norbert 

Molenda Marzena 

Morawska Agata 

Myszka Eliza 

Naturalista Marlena 

Nita Renata 

Nowocień Grzegorz 

Nurek Agnieszka 

Oko Anna 

Orlik Tomasz 

Pacholec Katarzyna 

Panek Dariusz 

Pawelec Maciej 

Pawlikowski Darek 

Piątek Dariusz 

Piliszek Michał 

Pisarek Magdalena 

Pisarek Waldemar 

Plaskota Bernadetta 

Płachta Piotr 

Pomorska Renata 

Pożyczka Paweł 

Redestowicz Agnieszka 

Romankiewicz Magdalena 

Różańska Agnieszka 

Rybarska Agnieszka 

Rydz Monika 

Sałas Kamila 

Sałata Krzysztof 

Sałata Stanisław 

Siekański Robert 

Sikora Agnieszka 

Skopek Marcin 

Skrzypczyńska Adriana 

Skupiński Cezary 

Smytkiewicz Mariusz 

Sobulska Monika 

Stani Aneta 

Staniak Anna 

Stefański Kamil 

Stolarczyk Rafał 

Sulima Sylwester 

Surmacka Anna 

Suwalski Paweł 

Szymański Andrzej 

Śwircz Monika 

Turzyński Paweł 

Tyczyński Grzegorz 

Urban Grzegorz 

Wiaderny Michał 

Wikło Andrzej Marcin 

Witaszek Robert 

Wlazłowski Radosław 

Wojcieski Krzysztof 

Wojtalik Izabela 

Wójcik Barbara 

Wójcikowska Renata 

Zając Radosław 

Zborowska Monika 

Zielińska Monika 

Ziółek Artur 

 

Rok szkolny 1990/1991 

Arak Katarzyna 

Banyś Konrad 

Białek Aneta 

Bicz Katarzyna 

Bieńkowski Paweł 

Błędowski Rafał 

Bugalska Aneta 

Bukalska Monika 

Burzyński Robert 

Chełstowski Piotr 

Chojak Katarzyna 

Chrzanowska Aneta 

Cichocka Renata 

Czajka Jolanta 

Czerwonka Renata 

Czyż Izabela 

Dański Grzegorz 

Dębicki Jacek 

Drab Małgorzata 

Drabik Michał 

Duchnik Ewa 

Fesołowicz Sławomir 

Figarska Urszula 

Firlej Magdalena 
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Forsztyl Arkadiusz 

Frąk Artur 

Gajos Tomasz 

Głogowska Marzena 

Górniak Michał 

Górski Paweł 

Gradzik Krzysztof 

Gromek Rafał 

Gryz Michał 

Grzyb Sylwia 

Herka Marta 

Jakubowski Robert 

Jarosz Aleksander 

Jaśkiewicz Wojciech 

Jeżak Ewa 

Kaczorowski Grzegorz 

Kania Kamila 

Karolak Jacek 

Kępka Mariusz 

Kiepas Marcin 

Klimek Paweł 

Klosowska Aneta 

Kołodziejczyk Małgorzata 

Koptas Ireneusz 

Korjat Maciej 

Kosior Leszek 

Kowalczyk Radosław 

Kozera Dariusz 

Krawczyk Agnieszka 

Król Radosław 

Kruk Ernest 

Kruk Sebastian 

Ksykiewicz Magdalena 

Kula Marlena 

Kuliński Michał 

Kupidura Arkadiusz 

Kusiak Michał 

Kwiatkowski Jarosław 

Lisek Julita 

Łojek Katarzyna 

Łyżwińska Edyta 

Maciejewska Jolanta 

Maj Sebastian 

Maksym Daniel 

Malarska Katarzyna 

Malborski Marcin 

Marchewka Joanna 

Matracka Agnieszka 

Mazur Rafał 

Misterkiewicz Marek 

Misztal Iwona 

Mital Tomasz 

Morawiecka Agnieszka 

Mortka Mirosław 

Munik Paweł 

Nawrot Jowita 

Niedziałek Marzanna 

Nita Marek 

Nitek Iwona 

Nowacka Beata 

Nyk Piotr 

Okrój Jacek 

Orzechowska Katarzyna 

Owczarek Renata 

Pachucy Aneta 

Pająk Elżbieta 

Pająk Robert 

Piasta Emil 

Pietrzyk Robert 

Pluta Robert 

Popis Małgorzata 

Popławski Sebastian 

Przygiel Robert 

Puchała Justyna 

Ratyński Radosław 

Rojek Tomasz 

Roźińska Iwona 

Róg Katarzyna 

Rzońca Marzena 

Sasin Katarzyna 

Sasińska Ewa 

Serafin Sylwia 

Seremak Agnieszka 

Siwiec Anna 

Siwirska Dagmara 

Skobel Tomasz 

Smolarka Iwona 

Sodel Jacek 

Sodo Norbert 

Sroka Beata 

Stańczyk Wojciech 

Stepień Radosław 

Strzelec Justyna 

Sukiennik Artur 

Suwała Marcin 

Szmagowski Jacek 

Szymański Piotr 

Śpiewak Anna 

Środa Izabela 
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Tersa Mariusz 

Tkaczyk Rafał 

Trojan Beata 

Tuźnik Małgorzata 

Warda Aneta 

Wargocki Marcin 

Wiegold Mariusz 

Wikło Anna 

Wikło Krzysztof 

Wilczyńska Katarzyna 

Wlazło Krzysztof 

Wlazło Paweł 

Wlazło Piotr 

Wojcieska Małgorzata 

Woźniak Marcin 

Wójcik Mariusz 

Wrońska Jolanta 

Wroński Tadeusz 

Wydra Szymon 

Zagożdżon Karol 

Zając Agnieszka 

Zając Anna 

Zając Justyna 

Zamkowska Aneta 

Ziętkowski Marcin 

 

Rok szkolny 1991/1992 

Adameczek Marcin 

Ambrożkiewicz Grzegorz 

Banaszczyk Katarzyna 

Baran Aneta 

Barszcz Marta 

Bednarczyk Marcin 

Bielec Agata 

Bielska Anna 

Borkowski Daniel 

Bujak Paweł 

Bukalska Wioletta 

Cąpała Monika 

Chmiel Anna 

Chochowski Rafał 

Chojnacki Paweł 

Chołuj Robert 

Dobrzyński Daniel 

Domagała Justyna 

Domińczak Iwona 

Dudela Agnieszka 

Dudziński Marcin 

Dziatkiewicz Radosław 

Dzik Bartłomiej 

Frąk Edyta 

Frąk Piotr 

Gawlikowska Kinga 

Gładysz Marcin 

Głogowski Artur 

Głogowski Radosław 

Głowacki Jarosław 

Gospodarczyk Daniel 

Gospodarczyk Iwona 

Grunt Jarosław 

Grzybowski Artur 

Gumińska Bożena 

Hernik Michał 

Hodio Jarosław 

Jagiełło Rafał 

Jakubowski Maciej 

Jankowski Przemysław 

Jędrasik Michał 

Kaczmarczyk Robert 

Kania Artur 

Kęska Renata 

Kłodzińska Anna 

Kobus Amelia 

Kościów Beata 

Kotkowska Monika 

Kowalczyk Mariusz 

Kowalska Marta 

Kruk Łukasz 

Krysteli Kornel 

Kuleta Aleksander 

Kupisz Michał 

Kurek Agnieszka 

Kuzia Aneta 

Kwiatkowski Michał 

Lipiński Tomasz 

Lis Monika 

Loba Krzysztof 

Łagowska Iwona 

Maj Arkadiusz 

Majcher Małgorzata 

Makowski Arkadiusz 

Malarska Małgorzata 

Maliszewska Emilia 

Michalczewski Robert 

Michalski Marcin 

Mocarska Anna 

Molenda Daniel 

Molga Rafał 

Munik Marcin 
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Myśliwiec Grzegorz 

Niewczas Agnieszka 

Nurek Agata 

Ojcewicz Agnieszka 

Oldyński Paweł 

Oparcik Norbert 

Ośko Ziemowit 

Pacholec Izabela 

Pacocha Robert 

Pastuszka Marcin 

Pękala Karol 

Pietrzak Kamil 

Pietrzyk Joanna 

Pisarek Katarzyna 

Płatos Monika 

Płatos Rafał 

Podlewska Ewa 

Podsiadło Konrad 

Prygiel Katarzyna 

Przybylska Sława 

Psykowska Sylwia 

Rdzanek Katarzyna 

Reguła Marta 

Rejmer Bartłomiej 

Ruszkiewicz Andrzej 

Rybicka Izabela 

Sadowska Agnieszka 

Sałas Krzysztof 

Sałata Barbara 

Sambor Agnieszka 

Sarna Marcin 

Seta Ewa 

Siwek Marcin 

Skopek Paweł 

Skórnicki Radosław 

Skupiński Maciej 

Skupiński Macin 

Sobulska Sylwia 

Staporek Marcin 

Stąporska Marzena 

Sukiennik Agnieszka 

Surowiecki Artur 

Symela Katarzyna 

Szczygielska Ewa 

Ścibisz Piotr 

Ślusarczyk Michał 

Tchórz Jacek 

Tomasik Dorota 

Tuzimek Rafał 

Tyczyńska Wioleta 

Wardawa Katarzyna 

Wasilewska Wioletta 

Węsek Aleksandra 

Wilczyński Michał 

Wiśniewska Aneta 

Wiśniewski Eryk 

Wojnarski Arkadiusz 

Wójcik Jarosław 

Zając Michał 

Zaleski Paweł 

Zalewska Katarzyna 

Zborowska Anna 

Zbrożyna Monika  

Ziobro Marcin 

Żak Paweł 

Żebrowski Radosław 

Rok szkolny 1992/1993 

Adamus Grzegorz 

Bargiel Ewa 

Bicz Paweł 

Brzezińska Katarzyna 

Bugalska Emilia 

Bzducha Szymon 

Cąpała Sebastian 

Chojak Grzegorz 

Cieślakowski Przemysław 

Czerwonka Małgorzata 

Dobosz Batłomiej 

Dudziński Hubert 

Durasiewicz Artur 

Dusińska Iwona 

Dybalska Katarzyna 

Dydyńska Katarzyna 

Fraczek Sylwestra 

Gajewski Paweł 

Gajownik Anna 

Gawlikowska Monika 

Gawriołek Jarosław 

Gizicka Urszula 

Głogowski Robert 

Głowacki Marcin 

Grabowska Joanna 

Grabowski Mariusz 

Gregorczyk Małgorzata 

Grzyb Michał 

Jagiełło Agnieszka 

Jakubiak Marcin 

Jeżak Krzysztof 

Kaczorowska Dominika 



 111 

Kaim Milena 

Kalbarczyk Jarosław 

Kałwiński Sylwester 

Karlikowska Sylwia 

Kieczko Marlena 

Kitowski Konrad 

Kiwak Agnieszka 

Klusek Paweł 

Knembel Mariusz 

Kołodziejczyk Anna 

Komar Anna 

Kopaczewski Patryk 

Kowalczyk Michał 

Kowalczyk Piotr 

Kozera Edyta 

Kozłowska Aneta 

Krajewski Sławomir 

Krawczyk Jarosław 

Kucharczyk Łukasz 

Kula Anna 

Kurosz Agnieszka 

Kurosz Konrad 

Kwiatkowski Dariusz 

Kwiecień Monika 

Linek Dorota 

Lis Klaudia 

Lis Mariusz 

Lubiak Marcin 

Łyżwińska Kinga 

Maciejewska Anna 

Magiera Wioletta 

Malborska Małgorzata 

Małek Rafał 

Maniak Marta 

Marczyński Piotr 

Marek Anna 

Marsula Patryk 

Mazurek Grzegorz 

Midzio Joanna 

Mizera Anna 

Mleczkowski Łukasz 

Moniewski Marcin 

Mortka Michał 

Mroczek Katarzyna 

Nawrot Eliza 

Nitek Marta 

Nyk Artur 

Okrój Dorota 

Owczarek Artur 

Pawelec Robert 

Pawlak Małgorzata 

Pawlikowski Łukasz 

Piasek Ewa 

Piątek Magdalena 

Pietrzyk Krzysztof 

Porada Kinga 

Pożyczka Piotr 

Prokop Katarzyna 

Przybylski Jakub 

Pyszczek Michał 

Rożyńska Marzena 

Rybak Sylwia 

Sadowski Marcin 

Sawicki Marek 

Serwatka Ilona 

Siadrak Katarzyna 

Sikora Sławomir 

Siwirska Ewa 

Skobel Robert 

Sochaj Rafał 

Sputo Patrycja 

Stani Radosław 

Staniak Piotr 

Starzyk Paweł 

Stępień Sylwia 

Strzecha Karol 

Suchodolski Kamil 

Sułkowski Rafał 

Surmacki Michał 

Symela Agnieszka 

Szwed Michał 

Świątyńska Monika 

Tarkowski Szymon 

Tomczyk Łukasz 

Urban Katarzyna 

Walewski Michał 

Warchoł Aneta 

Wardawa Barbara 

Wasilewski Norbert 

Wieczorek Joanna 

Witaszek Rafał 

Wlazło Agata 

Włodarczyk Kamila 

Wolska Anna 

Woźniak Arkadiusz 

Woźniak Michał 

Wójtowicz Edyta 

Wydra Katarzyna 

Zaciera Kinga 
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Zając Ewa 

Zając Monika 

Zając Piotr 

Zajączkowski Paweł 

Zbrożyna Jolanta 

Zieliński Jacek 

Zieliński Sylwester 

Zięba Maciej 

Zjawińska Ewa 

 

Rok szkolny 1993/1994 

Balczerowski Robert 

Baran Izabela 

Bartuzi Małgorzata 

Biernat Ireneusz 

Bolek Konrad 

Brągiel Anna 

Brzeziński Michał 

Chojnacki Jacek 

Chudzińska Emilia 

Czajkowski Piotr 

Czerwonka Anna 

Czyżewski Robert 

Dobrzański Dariusz 

Dolińska Aneta 

Dudela Rafał 

Dusiński Kamil 

Dutkowska Anna 

Fałek Artur 

Firlej Michał 

Flont Michał 

Frąk Marcin 

Frąk Monika 

Frąk Wioletta 

Gajek Janusz 

Gajos Sebastian 

Głowacka Agnieszka 

Godlewski Jakub 

Grzegorzewska Edyta 

Gutkowska Małgorzata 

Guzek Paweł 

Hermanowicz Monika 

Hernik Anna 

Jabłonka Kinga 

Jakubiak Radosław 

Jaworska Anna 

Jelonek Tomasz 

Jeżak Bożena 

Kamiński Michał 

Kania Dominika 

Karolak Wojciech 

Karpeta Aneta 

Kopnicka Wioletta 

Korcz Marcin 

Kostecki Mariusz 

Kotkowski Michał 

Kowalczyk Marlena 

Kowalińska Ilona 

Kucharska Anna 

Kucharski Krystian 

Kuźdub Ewelina 

Kwaśniewski Rudolf 

Lesiak Magdalena 

Ludka Monika 

Łobodziec Krzysztof 

Maciejewski Piotr 

Macierzyński Michał 

Majewska Anna 

Majkusiak Rafał 

Majkut Michał 

Makowski Maciej 

Malczewski Marcin 

Markowska Anna 

Marsula Izabella 

Matracka Kinga 

Matuszewski Rafał 

Mazur Marcin 

Mazurek Mirosław 

Misztal Marcin 

Mizera Katarzyna 

Molenda Jarosław 

Nowacki Jacek 

Nowak Paweł 

Olejnik Jarosław 

Olszewski Piotr 

Orzechowski Wojciech 

Osuch Justyna 

Pacholec Monika 

Pater Dorota 

Pawlak Barbara 

Pawlak Mikołaj 

Pawlicka Justyna 

Piasek Justyna 

Piasta Łukasz 

Piątek Artur 

Pisarek Artur 

Pluta Sylwia 

Polakowski Szymon 

Popiel Emil 
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Pośnik Piotr 

Psykowski Tomasz 

Ratyńska Sylwia 

Redestowicz Anna 

Rokita Izabela 

Ruszkowska Katarzyna 

Rydz Robert 

Sacio Anna 

Salata Magdalena 

Sarna Michał 

Seremak Barbara 

Siek Grzegorz 

Sikora Cezary 

Skoneczna Katarzyna 

Snopczyńska Monika 

Solecka Justyna 

Sowa Marlena 

Staniewska Marlena 

Stańczyk Aneta 

Stąporska Aneta 

Stefański Arkadiusz 

Stróżka Karol 

Strzelec Karol 

Strzelec Marek 

Strzelecki Kamil 

Sułkowska Kamila 

Szczepański Radosław 

Szymański Rafał 

Tomicka Marta 

Traczyk Justyna 

Turzyńska Dorota 

Tyrcz Marcin 

Urbański Konrad 

Wardzyńska Izabella 

Wilcan Karolina 

Woźniak Karol 

Zadrożny Wojciech 

Zając Małgorzata 

Zieliński Daniel 

Zięba Łukasz 

Żak Jolanta 

 

Rok szkolny 1994/1995 

Adamczyk Magdalena 

Ambrożkiewicz Jacek 

Bartosiak Beata 

Błasiński Tomasz 

Bzducha Jarosław 

Chmielewski Michał 

Chylicki Paweł 

Czerwińska Monika 

Czubak Piotr 

Dębała Katarzyna 

Drabik Małgorzata 

Duchnik Agnieszka 

Dudzińska Liza 

Firlet Mikołaj 

Frączek Eliza 

Gizicki Paweł 

Gładysz Grzegorz 

Głowacki Grzegorz 

Golińska Barbara 

Gospodarczyk Karolina 

Gregorek Renata 

Grzyb Karolina 

Gumowska Marzena 

Hamela Katarzyna 

Imbiorkiewicz Kamila 

Iwaniak Łukasz 

Jakubowski Wojciech 

Jarosz Andrzej 

Jaśkiewicz Bartłomiej 

Jędraszek Adam 

Kacak Joanna 

Kaim Wojciech 

Kaługa Marta 

Kałwiński Marcin 

Kamińska Anna 

Kamińska Klaudia 

Kapusta Aneta 

Kapusta Małgorzata 

Kaszuba Anna 

Kibler Dorota 

Kiepas Ilona 

Kitowski Łukasz 

Klęczaj Izabela 

Kołaga Monika 

Korcz Monika 

Kosmala Agata 

Kostecka Karolina 

Kot Jolanta 

Kowalik Katarzyna 

Kozłowska Agnieszka 

Kozłowska Kamila 

Kozłowski Łukasz 

Król Łukasz 

Kuśmiński Marcin 

Kwiaek Krzysztof 

Lesiak Maciej 
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Lesiak Marcin 

Łagowska Elżbieta 

Łyżwiński Rafał 

Magierek Emil 

Maj Daniel 

Malinowska Katarzyna 

Malinowski Marcin 

Matejek Tomasz 

Mazur Paweł 

Mazurkiewicz Piotr 

Mital Monika 

Mołdawa Paweł 

Morawska Katarzyna 

Natorski Przemysław 

Noll Maria 

Nowak Anna 

Panek Anita 

Pater Dariusz 

Perkuszewska Marzena 

Pietrzak Piotr 

Pisarek Anna 

Pochyła Anna 

Podsiadło Monika 

Polakowski Aleksander 

Pońska Mariola 

Prawda Łukasz 

Puchała Paweł 

Puternicki Jarosław 

Pysiak Agnieszka 

Rdzanek Piotr 

Rdzanek Radosław 

Rusin Łukasz 

Sadowska Iwona 

Sałacińska Renata 

Sambor Marta 

Sarna Wojciech 

Sasin Michał 

Senator Magdalena 

Seredyński Marcin 

Serwatka Katarzyna 

Skopek Łukasz 

Smolarski Mariusz 

Smolińska Katarzyna 

Sochaj Sylwia 

Spólny Paweł 

Stachurski Norbert 

Stani Tomasz 

Stawczyk Anna 

Stąporska Anna 

Stefańska Katarzyna 

Stelmasiak Aleksandra 

Strzelec Emil 

Suwała Tomasz 

Sużyński Piotr 

Szczepaniak Marcin 

Szczypior Aleksandra 

Szokalski Rafał 

Szymańska Emila 

Ślusarczyk Karol 

Śpiewak Katarzyna 

Tabacharska Magdalena 

Tchórz Monika 

Tomasik Rafał 

Traczyk Daniel 

Wieczorek Łukasz 

Wilczyński Piotr 

Wilk Michał 

Wiśniewski Przemsław 

Włodarczyk Anna 

Wojnikonis Ewa 

Wolak Grzegorz 

Wołowiec Grzegorz 

Woś Marcin 

Woźniak Mariola 

Wróbel Łukasz 

Zabroń Paulina 

Zagrodzka Agata 

Zagrodzka Katarzyna 

Zamkowska Emilia 

Zieliński Maciej 

Zieliński Michał 

Zięba Piotr 

Ziętek Urszula 

Ziółek Katarzyna 

 

Rok szkolny 1995/1996 

Blesmanowicz Marcin 

Brzeski Radosław 

Bugalski Kamil 

Chruszlak Marta 

Chruślak Rafał 

Cyrańska Katarzyna 

Czajka Karolina 

Czech Julita 

Demczuk Katarzyna 

Domińczak Monika 

Dudzik Paweł 

Dusińska Małgorzata 

Dutkowska Małgorzata 
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Frączek Katarzyna 

Frączek Magdalena 

Gajek Sylwester 

Glegoła Daniel 

Głowacki Karol 

Gospodarczyk Łukasz 

Gospodarczyk Marcin 

Grabowski Radosław 

Hebala Michał 

Jakubiak Daniel 

Kacperczyk Agnieszka 

Kandela Małgorzata 

Karlikowski Marcin 

Kępczyński Konrad 

Kępka Krzysztof 

Kijas Rafał 

Klęczaj Paweł 

Klusek Michał 

Kłosowska Magdalena 

Kowalczyk Dominika 

Kowalewski Marcin 

Kowalik Michał 

Kraszewski Lech 

Kulas Marta 

Kurowski Jakub 

Kwiatek Michał 

Kwiatkowski Łukasz 

Lesiak Agnieszka 

Lis Małgorzata 

Ludka Sylwia 

Łabędzka Anna 

Maciejewska Agnieszka 

Maciejewski Dawid 

Maj Anna 

Makowski Michał 

Michalska Edyta 

Mieszczakowska Agata 

Molenda Katarzyna 

Nurek Piotr 

Nyk Karol 

Okrój Justyna 

Okrój Piotr 

Orzechowska Agnieszka 

Panek Agnieszka 

Piasta Dominik 

Piskorz Daniel 

Piwońska Katarzyna 

Płatos Anna 

Płatos Monika 

Popis Łukasz 

Psykowska Beata 

Pysiak Michał 

Redestowicz Małgorzata 

Rejczak Marlena 

Rozińska Sylwia 

Rybak Daniel 

Sabat Joanna 

Sachanowicz Magdalena 

Sambor Grzegorz 

Siwirski Rafał 

Sobania Rafał 

Sputo Sylwia 

Stachurski Paweł 

Starzyk Monika 

Stępień Monika 

Strzecha Paweł 

Strzelec Magdalena 

Sulima Michał 

Sulis Łukasz 

Sumigowski Łukasz 

Szczepanowska Ewelina 

Środa Rafał 

Topolski Tomasz 

Trojanowski Krzysztof 

Trześniewski Dominik 

Tuzimek Agnieszka 

Wodzyńska Sylwia 

Wojcieszek Łukasz 

Wojtalik Joanna 

Wołowiec Robert 

Woźniak Bożena 

Wólczyńska Anna 

Wydra Konrad 

Zając Bartosz 

Zalewska Dorota 

Ziętkowski Wojciech 

Żak Małgorzata 

 

Rok szkolny 1996/1997 

Augustyniak Jakub 

Banasiak Adrian 

Banaszczyk Beata 

Banaszczyk Łukasz 

Barszcz Arkadiusz 

Bogucki Grzegorz 

Bukalska Emilia 

Chłopicka Katarzyna 

Chmielewski Tomasz 

Chochowski Paweł 
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Defiński Łukasz 

Dziatkiewicz Marcin 

Fituch Rafał 

Forsztyl Lidia 

Frąk Sylwia 

Gajewska Anna 

Gajos Justyna 

Gajownik Katarzyna 

Gawlikowska Magdalena 

Gąsiorowski Krzysztof 

Gocel Marlena 

Godlewska Eliza 

Gospodarczyk Ewelina 

Grzyb Katarzyna 

Herka Urszula 

Jakubiak Katarzyna 

Jemiołek Paulina 

Jędraszek Piotr 

Kacprzak Karol 

Kaczor Małgorzata 

Kasińska Karolina 

Kaszuba Renata 

Kibler Magdalena 

Kiljanek Kinga 

Kiraga Dominika 

Kobusińska Jowita 

Kołdej Anna 

Konopka Daniel 

Kopaczewski Paweł 

Koprucki Paweł 

Kowalski Rafał 

Kozłowska Sylwia 

Kucharski Ernest 

Kucharski Robert 

Kuleta Bogusław 

Kuśmiński Piotr 

Kwaśniewski Dawid 

Kwiecień Paweł 

Lesiak Paweł 

Lipka Łukasz 

Łyjak Maciej 

Łyżwińska Urszula 

Maj Jarosław 

Majewska Edyta 

Majewska Katarzyna 

Marczyńska Justyna 

Markowski Marcin 

Mieszczakowski Mariusz 

Misterkiewicz Tomasz 

Munik Grzegorz 

Nowakowski Łukasz 

Nyk Adrian 

Orlik Izabela 

Pająk Katarzyna 

Pawlicki Przemysław 

Płachta Karol 

Pokorski Radosław 

Poński Paweł 

Popiel Dominik 

Prokopczyk Kamil 

Pyzara Łukasz 

Różyński Sławomir 

Rusin Katarzyna 

Rutkowski Grzegorz 

Schabowska Anna 

Sępka Bożena 

Siekański Paweł 

Skupińska Anna 

Sławiński Przemysław 

Sochaj Dorota 

Solecki Michał 

Sosnowska Anna 

Stachurska Monika 

Stani Kamil 

Staniszewski Łukasz 

Starzyk Aneta 

Stefańska Agnieszka 

Surowiecki Przemysław 

Suwała Grzegorz 

Szafrańska Julita 

Szczęsna Magdalena 

Szparowski Dawid 

Szymańska Katarzyna 

Tabachorska Kamila 

Tomicka Dominika 

Tusiński Aleksander 

Tuzimek Monika 

Walczewski Jakub 

Waśniewski Michał 

Wodzyńska Monika 

Woźniak Wioletta 

Wróbel Michał 

Zaborski Grzegorz 

Zaciera Karolina 

Zięba Krzysztof 

Ziółek Tomasz 

Zygarski Zbigniew 
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Rok szkolny 1997/1998 

Adamus Dominik 

Augustyniak Magdalena 

Baran Agnieszka 

Baranowski Piotr 

Bednarczyk Karolina 

Bilski Bartosz 

Bolek Rafał 

Borkowski Sebastian 

Drabik Oskar 

Dusińska Magda 

Dydyńska Karolina 

Dziewiecka Katarzyna 

Frąk Kamil 

Głogowski Michał 

Gniewek Agnieszka 

Grodecka Karolina 

Gryszka Krzysztof 

Grzegorczyk Marta 

Ignatiuk Tomasz 

Iwan Piotr 

Jakub Konarski 

Janiszewska Anna 

Jaworski Łukasz 

Jelonek Anna 

Kaim Mariusz 

Kaniewska Katarzyna 

Karlikowska Katarzyna 

Karlikowska Magdalena 

Katka Michał 

Kępka Karol 

Kieczko Aldona 

Kieczko Donata 

Kiwak Dorota 

Kłosowska Karolina 

Knembel Justyna 

Kołdej Agnieszka 

Koncewicz Łukasz 

Kot Piotr 

Krawczyk Anna 

Krawczyk Arkadiusz 

Kuc Emilia 

Kwiecień Piotr 

Łabędzka Sylwia 

Maciejewska Emilia 

Maciejewski Andrzej 

Maj Tomasz 

Maliszewska Marta 

Marchewka Małgorzata 

Mazurkiewicz Tomasz 

Mączyński Maciej 

Mieszczakowski 

Przemysław 

Mortka Agnieszka 

Niedziałek Małgorzata 

Nowacki Emil 

Orzechowski Jarosław 

Pacyna Katarzyna 

Pająk Anna 

Piestrzeniewicz Wojciech 

Popis Izabela 

Przybyło Małgorzata 

Pyszczek Łukasz 

Pyszczek Paweł 

Redestowicz Kamil 

Rogoziński Robert 

Rokita Sylwester 

Ruszkowski Tomasz 

Sacio Alicja 

Sadowski Dominik 

Sałata Katarzyna 

Seweryn Anna 

Siara Katarzyna 

Siwek Julita 

Słoniewska Wioletta 

Sobania Agnieszka 

Sobczak Emilia 

Sobczak Tomasz 

Sosnowski Kamil 

Stepień Janusz 

Stępień Karol 

Suchecki Paweł 

Suchodolska Karolina 

Sułkowska Katarzyna 

Sumigowska Katarzyna 

Szary Grzegorz 

Szatan Krzysztof 

Szewczyk Aleksandra 

Szymańska Barbara 

Traczyk Norbert 

Tuźnik Krzysztof 

Tyrcz Agnieszka 

Walkiewicz Marta 

Wardawa Julita 

Wieczorek Łukasz 

Wieczorek Michał 

Wojutyńska Katarzyna  

Wolak Iwona 

Woźniak Piotr 
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Wrochna Sylwia 

Zabroń Piotr 

Zając Marcin 

Zawisza  Piotr 

Zięba Katarzyna 

Ziółek Michał 

Żak Radosław 

 

Rok szkolny 1998/1999 

Augustyniak Paweł 

Bałękowski Rafał 

Banaszczyk Krzysztof 

Baran Norbert 

Baranowski Krzysztof 

Barszcz Ewelina 

Biskupska Julia 

Boczek Michał 

Boduła Magdalena 

Brzeski Kamil 

Bukalski Jakub 

Buras Kamila 

Buras Konrad 

Chmielewski Łukasz 

Chojnacka Eliza 

Chojnacki Maciej 

Chrzanowska Karolina 

Cieślińska Anna 

Cieśliński Kamil 

Czubak Agnieszka 

Czyż Mariusz 

Ćmiek Paweł 

Defińska Izabela 

Dobosz Edyta 

Duchnik Małgorzata 

Dziewiecka Anna 

Dziewiecka Małgorzata 

Dzik Ligia 

Figura Marcin 

Fituch Konrad 

Frączek Małgorzata 

Frąk Judyta 

Gajek Julita 

Głogowska Agnieszka 

Golonka Adrian 

Golonka Sylwia 

Gospodarczyk Michał 

Grabowska Katarzyna 

Graff Krzysztof 

Graff Robert 

Gregorczyk Joanna 

Gregorczyk Sławomir 

Gryka Magdalena 

Grzeszczyk Łukasz 

Grzyb Hubert 

Grzybowski Łukasz 

Gut Agnieszka 

Guziński Bartosz 

Hanczke Anna 

Harenza Bartosz 

Jackowska Julita 

Jagielski Daniel 

Jagiełło Aneta 

Janiszewski Piotr 

Jaroszek Małgorzata 

Jeżak Anna 

Jeżak Rafał 

Jędraszek Leszek 

Kacak Izabela 

Kacprzak Agnieszka 

Kaczmarski Paweł 

Kaim Katarzyna 

Kalbarczyk Maciej 

Kalinowski Maciej 

Kałwiński Robert 

Kapciak Sylwia 

Kaprzyk Tomasz 

Karczewski Maciej 

Katka Agnieszka 

Kazała Ewelina 

Kielar Marcin 

Kisiel Anna 

Kłosowska Aneta 

Kocur Paulina 

Kogut Michał 

Kołodziejczyk Katarzyna 

Kołodziejczyk Maciej 

Konarski Bartosz 

Kopeć Kinga 

Kopeć Konrad 

Kosmala Agnieszka 

Kościów Maciej 

Kowalik Bartłomiej 

Kozera Jacek 

Kozera Marcin 

Kozieł Michał 

Kozłowska Anna 

Kozłowska Karolina 

Kruk Michał 

Krupa Agata 
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Kruszyński Bartłomiej 

Kucharska Monika 

Kula Beata 

Kundzicz Katarzyna 

Kwintal Paulina 

Lech Paulina 

Lisek Konrad 

Lisek Monika 

Lubowicki Michał 

Ludka Kamil 

Lutek Magdalena 

Łachwa Agnieszka 

Łagowska Aneta 

Łojek Łukasz 

Łyżwiński Przemysław 

Maciejewski Mateusz 

Maciejewski Paweł 

Magiera Urszula 

Maj Michał 

Majewska Kamila 

Majewska Kinga 

Majewska Małgorzata 

Majkusiak Dominik 

Malinowski Mateusz 

Małecka Marta 

Mańkowska Martyna 

Marciniak Łukasz 

Matusiak Kamil 

Michalczewska 

Aleksandra 

Michalska Edyta 

Midzio Aleksandra 

Mizera Paweł 

Monczyński Janusz 

Munik Piotr 

Natora Emil 

Nogaj Łukasz 

Oczkowska Magdalena 

Okrój Agnieszka 

Papuć Kamila 

Pastuszka Alekandra 

Pawlak Krzysztof 

Perkowska Monika 

Piela Małgorzata 

Pietruszka Katarzyna 

Pietrzyk Karolina 

Pietrzyk Sylwia 

Piskorz Renata 

Pluszczyński Mateusz 

Pokorski Łukasz 

Pońska Marta 

Próchniak Sylwester 

Redestowicz Artur 

Redestowicz Wioleta 

Róg Łukasz 

Rutkowski Maciej 

Rybak Paweł 

Sałacińska Małgorzata 

Sarna Magdalena 

Sekuła Daria 

Skawińska Katarzyna 

Skoczylas Michał 

Skorża Michał 

Skórkiewicz Michał 

Skórnicki Piotr 

Skrzyńska Anna 

Snoch Andrzej 

Snoch Michał 

Sobczak Karolina 

Sobierska Małgorzata 

Sobieszek Miłosz 

Solecki Łukasz 

Sowa Monika 

Sowa Paweł 

Spodniewska Marta 

Stachera Krzysztof 

Stanik Dariusz 

Stanik Magdalena 

Stanik Wojciech 

Stańczyk Anna 

Stańczyk Michał 

Stawczyk Marek 

Stefanowski Piotr 

Stefańska Kinga 

Stępień Sylwia 

Strzelec Piotr 

Sudoł Agnieszka 

Sulima Barbara 

Sułkowska Anna 

Sułowski Michał 

Szara Katarzyna 

Szczepaniak Mirosław 

Szczypior Mateusz 

Szuber Dominika 

Śwircz Anna 

Tarkowski Jan 

Tomczyk Justyna 

Trojański Łukasz 

Trybuła Katarzyna 
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Tusińska Diana 

Tusiński Tomasz 

Tyburska Monika 

Urbański Marcin 

Urlich Marek 

Warowna Karolina 

Węsek Ewa 

Wilczyńska Karolina 

Wink Bartłomiej 

Wojcieszak Ewa 

Woźniak Aneta 

Wulczyńska Magdalena 

Zacharski Mateusz 

Zagrodzka Marta 

Zając Marcin 

Zamkowska Urszula 

Zawadzka Dorota 

Zielińska Marlena 

Ziobro Łukasz 

Zjawińska Monika 

Zygarski Jacek 

Żak Magdalena 

Żak Monika 

 

Rok szkolny 1999/2000 

Adamska Magdalena 

Augustyniak Justyna 

Auguścik Magdalena 

Bajno Wojciech 

Baranowski Tomasz 

Barszcz Ilona 

Bieniek Anna 

Bińczyk Paweł 

Błach Diana 

Boczek Rafał 

Borczyk Kamil 

Brudkiewicz Izabela 

Burek Barbara 

Chołuj Anna 

Chruślak Paulina 

Czajkowska Diana 

Czubak Malwina 

Czubak Olga 

Danaj Aneta 

Demczuk Grzegorz 

Deptuszewski Dawid 

Domagała Tomasz 

Domżalski Michał 

Dujka Ilona 

Figura Marta 

Firlej Martyna 

Fituch Kinga 

Frasońska Martyna 

Gawriołek Wojciech 

Gąsiorska Agnieszka 

Gleboła Monika 

Glicner Dorota 

Głuszek Beniamin 

Gospodarczyk Tomasz 

Gozdalski Adam 

Górecka Sylwia 

Grabowska Magdalena 

Gregorek Elżbieta 

Gregorek Katarzyna 

Grochowalski Jakub 

Gumiński Rafał 

Gumowska Marlena 

Jackowska Magdalena 

Jakóbowska Edyta 

Jarecka Katarzyna 

Jaśkiewicz Miłosz 

Jończyk Natalia 

Juraszek Robert 

Jurek Anna 

Jurek Madalena 

Kacperczyk Iwona 

Kaczmarczyk Anna 

Kaługa Aleksandra 

Kaprzyk Katarzyna 

Kasińska Małgorzata 

Kasperkiewicz Bartłomej 

Kasprzyk Katarzyna 

Kieczko Izabela 

Kiepiela Marcin 

Kierowska Natalia 

Kisiel Paweł 

Kleczaj Konrad 

Kleczaj Łukasz 

Kliszewski Kamil 

Kłosowski Daniel 

Kobylarczyk Kamila 

Kogut Łukasz 

Komorek Arkadiusz 

Korycińska Katarzyna 

Kosiec Edyta 

Kostrzewa Jacek 

Kotkowska Magdalena 

Kozicki Tomasz 

Krawczyk Joanna 
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Krawczyk Małgorzata 

Krawczyk Paweł 

Królikowska Marta 

Krysteli Karolina 

Kryszeń Jakub 

Kucab Izabela 

Kucharczyk Magda 

Kucharska Nikola 

Kucharski Michał 

Kucharski Paweł 

Kuleta Jakub 

Kundys Grzegorz 

Kwiecień Krzysztof 

Łabędzki Marcin 

Łachwa Monika 

Łagowska Edyta 

Łochowska Magdalena 

Łygan Michał 

Łyszczarczyk Łukasz 

Majak Karol 

Malczewska Anna 

Małek Natalia 

Małek Radosław 

Markwat Adrian 

Markwat Klaudia 

Matejek Adam  

Matusiak Monika 

Mazurek Joanna 

Mądra Joanna 

Michałowska Paulina 

Milczarek Dariusz 

Molenda Karol 

Molga Maciej 

Mortka Magdalena 

Natora Michał 

Oczkowski Łukasz 

Oczkowski Michał 

Olszewska Urszula 

Oparcik Monika 

Orzechowski Kacper 

Panek Izabela 

Pawlak Grzegorz 

Pawlikowska Ewelina 

Pawłowska Aneta 

Piasek Marzena 

Pietkusz Magda 

Pietrzyk Konrad 

Polakowski Marcin 

Posuniak Marta 

Prokop Mateusz 

Redestowicz Robert 

Renowska Alicja 

Ryszewski Łukasz 

Sarna Bartłomiej 

Sekuła Beata 

Serwatka Grzegorz 

Seweryn Marcin 

Sękowska Irmina 

Skobel Martyna 

Skrok Łukasz 

Snopczyńska Marta 

Sobczak Katarzyna 

Sochaj Marta 

Sowa Luiza 

Spodniewska Joanna 

Stachera Michał 

Stachura Michał 

Staniewski Damian 

Stanik Dorota 

Stanik Emil 

Staniszewski Emil 

Starzyński Ernest 

Stefańska Lena 

Stefański Damian 

Stępień Agnieszka 

Stępniak Krzysztof 

Stolarczyk Monika 

Sułowska Monika 

Suwała Paweł 

Symela Piotr 

Szary Anna 

Szary Paweł 

Szczęk Artur 

Szewczyk Piotr 

Szokalska Anna 

Szparowski Damian 

Szwed Madgalena 

Szyszka Kornel 

Śledź Kamil 

Śpiewak Mariusz 

Tabacharska Katarzyna 

Tęcza Milena 

Tkaczyk Aleksandra 

Tkaczyk Anna 

Tomczyk Magdalena 

Traczyk Anna 

Trzosek Oskar 

Urlick Artur 

Wabik Michał 
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Wach Rafał 

Wadz Ewelina 

Walczak Marika 

Warowna Aleksandra 

Wasiniak Katarzyna 

Waśniewska Urszula 

Wieczorek Anna 

Wietecka Michał 

Winkowski Krzysztof 

Wiśniach Aleksandra 

Wiśniewski Konrad 

Wiśnioch Piotr 

Wlazło Agnieszka 

Wojczakowska Martyna 

Wojnarska Anna 

Woźniak Anna 

Woźniak Łukasz 

Wrzesień Marta 

Wydra Agata 

Zaborski Łukasz 

Zadrożny Roman 

Zagożdżon Mariusz 

Zając Karolina 

Zajkowska Marta 

Zakrzewska Anna 

Zamarski Michał 

Zamkowska Marta 

Zaremba Konrad 

Zawisza Karol 

Żarłok Karolina 

Żyła Barbara 

 

 

Rok szkolny 2000/2001 

Adamus Adrian 

Bielecki Leszek 

Bielecki Maciej 

Bilski Bartłomiej 

Błasińska Magdalena 

Boduła Karol 

Bogucki Maciej 

Bogucki Piotr 

Bolek Paweł 

Brzeziński  Wojciech 

Bujak Piotr 

Bukalska Agnieszka 

Bukalska Katarzyna 

Bukalska Kinga 

Bukowska Magdalena 

Cieślik Justyna 

Czerwiński Michał 

Czubak Milena 

Dłużewski Łukasz 

Dobosz Mariusz 

Domżalska Monika 

Figarska Milena 

Figarski Daniel 

Figura Sebastian 

Filipowski Daniel 

Fituch Joanna 

Gawor Katarzyna 

Gicner Rafał 

Głogowska Małgorzata 

Głowacka Anna 

Głuszek Chrystian 

Gmerek Kamil 

Gniewek Alicja 

Goliński Tomasz 

Grzyb Sabrina 

Gumiński Cezary 

Iwańska Ewa 

Jabłoński Michał 

Jackowski Janusz 

Jagiełło Łukasz 

Jeżak Maciej 

Kaim Paula 

Kaim Przemysław 

Kamińska Magdalena 

Kandela Denis 

Kielar Marlena 

Kierowska Anna 

Kłosowski Tomasz 

Kocur Jakub 

Kocyk Anna 

Kołodziejczyk Piotr 

Kornacka Klaudia 

Kosmala Karina 

Kowalińska Agata 

Krawczyk Michał 

Kruk Julita 

Kruk Paulina 

Kruszyńska Katarzyna 

Kucharski Mateusz 

Kuliszewski Jarosław 

Kundzicz Beata 

Kurkiewicz Agnieszka 

Kwiecień Karol 

Kwintal Daria 

Lis Dominik 
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Łojek Mateusz 

Łyżwińska Angelika 

Majewski Mateusz 

Matusiak Jacek 

Miętkowski Robert 

Nogaj Marlena 

Nowak Krzysztof 

Nowakowski Rafał 

Olejnik Tomasz 

Piątek Milena 

Pietruszka Bartłomiej 

Płaskociński Mariusz 

Polakowski Karol 

Pożyczka Dominik 

Religa Liliana 

Roziński Patryk 

Sabat Zofia 

Siara Maja 

Słowikowska Paulina 

Sobierski Grzegorz 

Stafańska Mariola 

Stróżka Bartek 

Sudoł Aneta 

Sumigowska Karolina 

Ślifirczyk Milena 

Tomczak Piotr 

Trybuła Konrad 

Wabik Agnieszka 

Wachnik Kamil 

Walczak Katarzyna 

Warwas Piotr 

Wietecka Andrzej 

Winkowski Marcin 

Wiśniewski Marcin 

Wodzyńska Anna 

Wojda Karol 

Woźniak Konrad 

Wólczyńska Magdalena 

Wrochna Mateusz 

Zacharski Mikołaj 

Zając Konrad 

Zamkowski Mateusz 

 

Rok szkolny 2001/2002 

Aleksanderek Agata 

Baran Katarzyna 

Baranowski Dominik 

Białek Sandra 

Bielawska Justyna 

Bieniewski Kamil 

Bilski Hubert 

Błaszczyk Artur 

Boczek Małgorzata 

Bugajski Oskar 

Burakowski Łukasz 

Burzyński Przemysław 

Chłopicka Małgorzata 

Chruślak Agnieszka 

Chruślak Witold 

Ciach Katarzyna 

Czerwińska Małgorzata 

Czubiński Mariusz 

Damenko Patrycja 

Deptuszewska Anna 

Derleta Kamil 

Dobrowolski Artur 

Drogomirecki Karol 

Goliat Agata 

Gołąbek Dawid 

Gorczyca Milena 

Górecka Kinga 

Gregorek Bartłomiej 

Hamela Arkadiusz 

Jabłoński Mateusz 

Jagielska Małgorzata 

Jakóbowski Kamil 

Jałowski Paweł 

Janicki Konrad 

Jaworski Łukasz 

Jeżak Karolina 

Kaczmarczyk Katarzyna 

Kaczmarski Mateusz 

Kaim Sebastian 

Kalita Anna 

Kazała Kamila 

Kiepiela Piotr 

Kiraga Sylwia 

Klocek Sylwia 

Kłosowski Łukasz 

Kober Tomasz 

Kogut Maciej 

Kondeja Bartosz 

Kosiec Agnieszka 

Kozłowski Jakub 

Krawczyk Piotr 

Kwat Mateusz 

Kwiecień Agnieszka 

Lesiak Paulina 

Lesisz Marcin 
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Majewski Paweł 

Makowski Łukasz 

Malczewski Paweł 

Małek Magdalena 

Marcyanek Monika 

Marek Michał 

Marszałek Monika 

Mądry Krzysztof 

Michalec Michał 

Michalska Ewelina 

Michalska Olga 

Myszka Jakub 

Nogaj Konrad 

Nowak Bartek 

Nowak Magdalena 

Nowocień Aleksandra 

Nowocień Kinga 

Okrój Paweł 

Orzechowski Krystian 

Papuć Łukasz 

Piasek Sylwia 

Piekarska Monika 

Pietras Denis 

Pietras Patryk 

Pisarek Karolina 

Piwowarski Michał 

Pluta Jarosław 

Płaskocińska Ewa 

Płokita Dariusz 

Płowiec Marta 

Polak Paulina 

Polakowsk Maciej 

Prześlakowski Piotr 

Pudzianowka Kalina 

Pyszczek Oskar 

Rdzanek Marta 

Reszka Paweł 

Sikora Patrycja 

Sikora Sylwia 

Sochaj Aneta 

Sowa Ignacy 

Stefaniak Artur 

Stępień Jacek 

Stępień Łukasz 

Stępniak Grzegorz 

Stolarczyk Justyna 

Sułowski Krzysztof 

Surowiecki Bartłomiej 

Szmit Katarzyna 

Szpak Anna 

Szymańska Ewelina 

Trzeciak Bartomiej 

Wajszczuk Patryk 

Wilk Adrian 

Wolkiewicz Ewelina 

Wołowiec Hubert 

Woźniak Magda 

Wójcik Artur 

Wrochna Adrian 

Zawadzki Bartosz 

Zawisza Ewelina 

Zybura Dawid 

Zygarski Arkadiusz 

Żołądkiewicz Sylwia 

 

 

Rok szkolny 2002/2003 

Augustyniak Łukasz 

Bałękowski Norbert 

Bączek Karol 

Bekasiewicz Bartłomiej 

Belowska Ilona 

Bińczyk Anna 

Bochniewska Anna 

Borkowska Kamila 

Brzeska Ewelina 

Chapska Patrycja 

Chruślak Magdalena 

Ciciora Agata 

Czpakowski Maciej 

Czypko Grzegorz 

Damętko Michał 

Dłużewska Małgorzata 

Dobosz Anna 

Flont Rafał 

Gocel Agnieszka 

Gozdalska Magdalena 

Goździewska Olga 

Górecka Agnieszka 

Grochowalska Klaudia 

Grudzień Kinga 

Gryz Radosław 

Halbina Aleksandra 

Hankiewicz Mateusz 

Jadzimkowska Iwona 

Jagiełło Maciej 

Jałowski Michał 

Janas Dorota 

Jaworska Klaudia 
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Jemioł Kamil 

Jurczak Łukasz 

Kacprzak Paulina 

Kapciak Kamila 

Kępski Paweł 

Kleczaj Mateusz 

Komorek Bartłomiej 

Kornacka Monika 

Korycka Katarzyna 

Kosiec Karolina 

Kowalska Ewa 

Krawczyk Michał 

Krupa Bartosz 

Kusio Adam 

Kwiatkowska Anna 

Kwiatkowska Marlena 

Landański Arkadiusz 

Lustyk Magdalena 

Łuczak Przemysław 

Magierek Aleksandra 

Makuch Joanna 

Malczewska Luiza 

Malin Karolina 

Malmon Kamil 

Marzec Wojciech 

Michalska Magdalena 

Michalski Kamil 

Michalski Łukasz 

Oczkowska Małgorzata 

Okulski Dariusz 

Oleksy Katarzyna 

Owczarek Anna 

Pastuszka Joanna 

Pastuszka Michał 

Perek Piotr 

Piątek Maciej 

Pietrzyk Katarzyna 

Pilarski Jerzy 

Pluszczyński Karol 

Płokita Agnieszka 

Prześlakowski Jan 

Rogoźiński Tomasz 

Rusinowska Aleksandra 

Russ Paulina 

Rutkowska Magdalena 

Rychel Tomasz 

Sadowski Michał 

Sawa Tytus 

Sawicki Konrad 

Seta Mateusz 

Seta Rafał 

Sidor Paweł 

Siek Kamil 

Skawiński Jakub 

Skorża Piotr 

Skrzypczak Martyna 

Słomka Beata 

Słowikowska Natalia 

Sońta Mateusz 

Stachura Mateusz 

Stańczyk Paulina 

Starnawski Karol 

Starzyński Tomasz 

Strzelecki Elvis 

Sudoł Mlena 

Sukiennik Michał 

Szelążek Paulina 

Szymańska Karolina 

Śliwka Sebastian 

Trybuła Paweł 

Tyczyński Paweł 

Utkowski Daniel 

Wicik Anastazja 

Wiśniewska Katarzyna 

Wiśniewski Karol 

Wojczakowska Alicja 

Wojda Tomasz 

Woźniak Natalia 

Wójcik Agnieszka 

Wójcik Paweł 

Wrzeszcz Aleksandra 

Zaborska Sylwia 

Zagrodzka Aleksandra 

Zamarski Tomasz 

Zawadzka Karolina 

Zbojna Karolina 

Zybura Kinga 

Żak Martyna 

Żebrowski Michał 

 

Rok szkolny 2003/2004 

Adamczyk Karol 

Barszcz Patrycja 

Bernat Anna 

Bielecka Anna 

Bienias Małgorzata 

Borkowska Ewelina 

Borowski Michał 

Brzozowska Aleksandra 
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Burski Jakub 

Carli Aleksandra 

Carli Martyna 

Chamerska Klaudia 

Chapska Paulina 

Chruślak Grzegorz 

Cis Klaudia 

Czajka Milena 

Czapska Kamila 

Czarnota Donata 

Czerwińska Magdalena 

Danaj Monika 

Danielczyk Dominik 

Drab Paulina 

Drabik Paweł 

Drogomirecka Magda 

Falkiewicz Sylwia 

Filipowski Jakub 

Fituch Damian 

Forsztyl Maciej 

Frączek Karolina 

Frąk Damian 

Frąk Mateusz 

Głogowski Patryk 

Gołąbek Damian 

Gospodarczyk Mateusz 

Grudzień Adam 

Gruszka Katarzyna 

Grylak Ewelina 

Gut Paulina 

Iwaniak Wojciech 

Jagielski Rafał 

Janicki Kamil 

Jaskulska Martyna 

Kacprowicz Marlena 

Kaim Angelika 

Kapciak Barbara 

Kasperkiewicz Katarzyna 

Kędziora Mateusz 

Kieczko Adriana 

Kleczaj Jacek 

Kobyłko Aleksandra 

Kobyłko Klaudia 

Kolecki Grzegorz 

Kołodziejska Klaudia 

Koprowska Edyta 

Kotysz Wioleta 

Kowalczyk Emilia 

Kowalczyk Joanna 

Kowalczyk Monika 

Kozakiewicz Paulina 

Kozłowska Sara 

Królikowski Mateusz 

Kuliszewski Damian 

Kundys Piotr 

Kwaśnik Agnieszka 

Kwiatkowski Kamil 

Laskowska Justyna 

Leśniewska Adriana 

Loba Małgorzata 

Łęcki Karol 

Maciejewski Jakub 

Makowska Anna 

Malmon Bartosz 

Małek Konrad 

Marek Kamil 

Matusiak Agnieszka 

Mazur Michał 

Mąkosa Katarzyna 

Młynarska Katarzyna 

Morawski Emil 

Mortka Sylwia 

Munik Katarzyna 

Nowakowski Adam 

Nowicka Klaudia 

Orłowski Patryk 

Orzeł Piotr 

Owczarek Klaudia 

Pawlak Karol 

Pawłowski Bartłomiej 

Piorun Paulina 

Płatos Kamil 

Polak Patrycja 

Pryciak Konrad 

Pudzianowska Natalia 

Pyszczak Adrian 

Raczyńska Aleksandra 

Rydz Małgorzata 

Sawicki Łukasz 

Sekuła Konrad 

Siara Klaudia 

Siwak Adrian 

Słomka Eliza 

Smolaga Maciej 

Sobania Karol 

Soból Alicja 

Starzyńska Ewelina 

Stasiak Michał 

Stefaniak Agnieszka 
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Stefański Kamil 

Stępień Bartłomiej 

Sus Patrycja 

Sybilski Marcin 

Szczygielska Ewelina 

Szewczyk Arkadiusz 

Szewczyk Przemysław 

Szymanek Artur 

Śliwka Patryk 

Tomczyk Martyna 

Trojanowska Monika 

Trzeciak Patryk 

Trzosek Mateusz 

Tunderska Aleksandra 

Tyczyński Karol 

Wach Magdalena 

Warszakowska Karolina 

Warwas Grzegorz 

Wesołowski Karol 

Wiatrak Anna 

Winiarska Aleksandra 

Wlazło Michał 

Włodarczyk Martyna 

Wocieski Damian 

Wojtysiak Mateusz 

Wonko Renata 

Woźniak Emil 

Wrochna Klaudyna 

Zając Erwin 

Zarzycka Martyna 

Zawada Aleksandra 

Zielińska Aneta 

Żuk Michał 

Rok szkolny 2004/2005 

Adameczek Aleksandra 

Bałękowska Aleksandra 

Bałękowski Daniel 

Bekasiewicz Katarzyna 

Bębenek Marlena 

Białas Ewa 

Bieliński Michał 

Błesznowski Dawid 

Bogucki Michał 

Chamerski Kamil 

Chruślak Katarzyna 

Chrzanowska Daria 

Chylicka Olga 

Czerwińska Olga 

Czerwiński Adam 

Czyż Krzysztof 

Domińczak Klaudia 

Figura Adrian 

Fituch Kinga 

Forsztyl Tomasz 

Frączek Mateusz 

Gajda Rafał 

Gajek Mateusz 

Gałecka Agnieszka 

Gałecka Paulina 

Glegoła Karolina 

Goliat Klaudia 

Goljat Katarzyna 

Goździewska Klaudia 

Górka Klaudia 

Gregorek Michał 

Gut Karolina 

Jaworska Agnieszka 

Jurczak Aleksandra 

Kaczmarska Kinga 

Kalita Kamil 

Kapusta Małgorzata 

Kaszuba Magdalena 

Kępska Karolina 

Kłosowska Katarzyna 

Kołodziejski Przemysław 

Kołosowska Martyna 

Kosiec Marta 

Kotysz Sylwia 

Kowalczyk Ewelina 

Kowalczyk Kamil 

Kowalik Martyna 

Kowalska Marta 

Kowalski Andrzej 

Kowalski Bartłomiej 

Krupa Jakub 

Krupa Weronika 

Kucharek Żaneta 

Kundzicz Agnieszka 

Kusio Wojciech 

Kutyła Patrycja 

Kwiecińska Anna 

Lesiak Maciej 

Loba Katarzyna 

Luft Patryk 

Łęcki Łukasz 

Łukawski Dawid 

Maciejczyk Renata 

Maj Martyna 

Malczewska Katarzyna 
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Malin Rafał 

Małecka Martyna 

Marcyanek Magdalena 

Mastalerek Gniewomir 

Michalska Iwona 

Molga Wojciech 

Morawski Filip 

Mróz Paulina 

Munik Dorota 

Nadolska Agata 

Niewiadomski 

Przemysław 

Okrój Dawid 

Olejnik Piotr 

Pająk Konrad 

Pasternak Martyna 

Pawłowska Żaneta 

Pączek Adrian 

Piątek Emil 

Pielas Mateusz 

Pietrzak Anna 

Piorun Sebastian 

Pisarek Bartosz 

Płukita Łukasz 

Pyszczak Sara 

Rogulska Magdalena 

Rosa Tomasz 

Roszczenko Mateusz 

Rusin Monika 

Rychel Łukasz 

Ryszewski Marcin 

Sarna Katarzyna 

Sarnacki Bartosz 

Siadrak Anna 

Sionek Natalia 

Siwiec Patryk 

Stanik Klaudia 

Stanios Kamil 

Starnawska Joanna 

Staszewska Joanna 

Staszewski Krzysztof 

Suchorski Michał 

Szczęk Mateusz 

Szelążek Magdalena 

Szymańska Mariusz 

Szymańska Milena 

Trybuła Magdalena 

Urlick Rafał 

Wach Łukasz 

Walasek Grzegorz 

Warszakowski Konrad 

Wawro Agata 

Wierzba Maciej 

Wilczyńska Aleksandra 

Wiraszka Monika 

Witkowska Ewelina 

Włodarczyk Dominika 

Woźniak Paulina 

Wójcik Kasper 

Wójcik Magdalena 

Wróbel Jakub 

Zalewski Michał 

Żak Kinga 

 

Rok szkolny 2005/2006 

Baćmaga Tomasz 

Bajek Maja 

Bałękowska Karolina 

Banasik Jacek 

Bator Łukasz 

Bąk Katarzyna 

Białek Anna 

Białek Anna 

Bień Jakub 

Burek Katarzyna 

Chrzanowski Wojciech 

Chudzik Paulina 

Ciach Daniel 

Cichawa Wojciech 

Ciszek Aleksandra 

Czajka Karolina 

Czarnota Dawid 

Czpakowski Marcin 

Czubak Edyta 

Dawidowska Paulina 

Frasoński Tomasz 

Gałecka Karolina 

Głogowska Oliwia 

Goguła Adrian 

Górnik Jakub 

Grabowska Anna 

Gront Bartłomiej 

Grzeszczyk Aleksandra 

Gula Karolina 

Jakubowski Piotr 

Jałowski Mateusz 

Janas Sylwester 

Jurczak Anita 

Kamiński Mateusz 
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Karlikowski Kajetan 

Karolak Patryk 

Kazała Karolina 

Kępka Katarzyna 

Kiełczykowska Kamila 

Kisiel Konrad 

Kobusińska Anna 

Kołsut Maciej 

Kowalski Szymon 

Kozak Tomasz 

Krawczuk Sandra 

Krysteli Natalia 

Kryszeń Mikołaj 

Kundys Jakub 

Kundys Katarzyna 

Kuroś Angelika 

Kwiecień Jakub 

Lasek Tomasz 

Lis Mateusz 

Lustyk Katarzyna 

Łagowski Michał 

Łechawka Paulina 

Maciej Wróbel 

Majewski Tomasz 

Makowska Luiza 

Makowska Marlena 

Małecki Michał 

Marciniak Jakub 

Mazgaj Patrycja 

Mazur Sandra 

Mieszczakowski Mateusz 

Mieszczakowski Patryk 

Miętkowska Martyna 

Morawski Maciej 

Nowicka Marta 

Orzechowska Paulina 

Osuch Patryk 

Pajdziński Kamil 

Papuć Patryk 

Piekarska Agnieszka 

Piorun Dagmara 

Posuniak Michał 

Prokopowicz Michał 

Pudzianowska Katarzyna 

Rozesłaniec Maciej 

Russ Adrian 

Sarnecka Patrycja 

Sawa Kajetan 

Skoneczna Małgorzata 

Skrzypczak Katarzyna 

Skrzypczyński Karol 

Sławińska Marta 

Słomińska Aleksandra 

Sobania Ewelina 

Sompor Sebastian 

Staniszewski Wojciech 

Stano Małgorzata 

Starnawski Grzegorz 

Stefańska Patrycja 

Stróż Agnieszka 

Szafrański Piotr 

Szarpak Tomasz 

Szczygielska Monika 

Szepetowski Szymon 

Szumańska Dominika 

Szymnczyk Sylwia 

Tomczak Kalina 

Topolski Marcin 

Traczyk Joanna 

Warowny Tomasz 

Wasilewska Paulina 

Wasilewski Adrian 

Wąsik Karolina 

Wnukowska Anna 

Wólczyńska Aneta 

Wrzeszcz Michał 

Żurowski Damian 

 

Rok szkolny 2006/2007 

Balsewicz Monika 

Bałękowska Joanna 

Bator Mateusz 

Bednarek Mikołaj 

Bieliński Karol 

Buras Dominika 

Carli Dominika 

Chamera Dominik 

Cholewińska Sylwia 

Chruślak Patryk 

Cichawa Patryk 

Ciciora Milena 

Ciemięga Mariusz 

Czerwińska Klaudia 

Czerwińska Magdalena 

Danielczyk Aleksandra 

Dobrzańska Dagmara 

Dolega Marcelina 

Dolega Milena 

Domagała Bartosz 
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Domagała Jakub 

Dubik Anna 

Dubik Szymon 

Dzik Sara 

Figura Mateusz 

Glicner Łukasz 

Głogowski Norbert 

Gocuł Daniel 

Gospodarczyk Piotr 

Groluk Aleksandra 

Grylak Konrad 

Grzeszczyk Michał 

Jaśkiewicz Adrian 

Jędrzejewska Sylwia 

Kalita Kinga 

Kamińska Aleksandra 

Kamińska Magdalena 

Kamiński Łukasz 

Karlikowski Adam 

Kisiel Kacper 

Klimczak Aleksandra 

Knapińska Klaudia 

Kołątaj Paweł 

Kołodziejski Igor 

Kopciewicz Katarzyna 

Kornafel Paulina 

Kowalczyk Anna 

Kowalczyk Krzysztof 

Kozak Adam 

Krawczyk Paulina 

Krowicki Patryk 

Królikowska Paulina 

Kruk Monika 

Kucab Michał 

Kudła Mateusz 

Kudła Sebastian 

Kunowski Cezary 

Kunowski Kamil 

Kwiatkowska Natalia 

Kwiatkowski Jacek 

Kwiecień Klaudia 

Laskowski Paweł 

Midzio Krystian 

Mieszczakowska 

Dominika 

Miros Klaudia 

Mnich Aleksandra 

Morawska Nina 

Mosionek Monika 

Mroczkowski Mateusz 

Mróz Aleksander 

Neska Sebastian 

Niedziałek Mateusz 

Niewczas Aleksandra 

Niewiarowska Marta 

Nowak Magda 

Okruta Piotr 

Osiński Michał 

Pająk Dominika 

Pająk Karolina 

Pająk Patryk 

Parszewski Maciej 

Pasternak Filip 

Pawłowska Dominika 

Pietrzyk Michał 

Piotrowski Piotr 

Pisarek Katarzyna 

Pluta Martyna 

Płaskocińska Magdalena 

Poniatowska Malwina 

Pońska Joanna 

Przydatek Malwina 

Radke Kamila 

Rafał Jałowski 

Rębiś Maciej 

Schabowski Jakub 

Siara Łukasz 

Skrzypczak Damian 

Smolaga Bartłomiej 

Soból Adrianna 

Sowa Bartosz 

Stanios Anna 

Stano Maciej 

Stępień Dawid 

Szczypior Adrian 

Szymak Piotr 

Szymański Mateusz 

Tkaczyk Dominik 

Towarek Szymon 

Urlich Joanna 

Wach Sebastian 

Wasilewska Ewelina 

Wasilewski Mateusz 

Wojciechowski Daniel 

Wójcicki Kacper 

Wójcik Anna 

Wójcik Sebastian 

Zagrodzka Klaudia 

Zalewski Karol 
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Zawadzka Natalia 

Ziembicki Kacper 

Żyła Dominika 

 

Rok szkolny 2007/2008 

Adamus Kuba 

Baran Mateusz 

Barański Sebastian 

Biedrzycka Daria 

Bieniewska Angelika 

Bochniewski Adam 

Brych Kuba 

Brzeziński Dominik 

Burska Agnieszka 

Charazińska Klaudia 

Cholewa Oskar 

Chruślak Adam 

Ciemięga Aleksandra 

Czapska Natalia 

Dąbrowski Jakub 

Fituch Karol 

Gawęda Klaudia 

Goliat Patrycja 

Gołąbek Dominik 

Gouda Justyna 

Grzeszczyk Łukasz 

Grzybowska Angelika 

Iwanowski Maciej 

Jabłoński Patryk 

Jachimkowski Rafał 

Jarząbek Klaudia 

Jaskulska Aleksandra 

Jończyk Aleksandra 

Juraszek Edyta 

Jurys Maciej 

Kaim Kinga 

Karwowski Sebastian 

Kasiak Agata 

Kędziora Klaudia 

Kobyłko Konrad 

Kolecki Piotr 

Kołodziejczyk Aleksandra 

Kołodziejczyk Anna 

Koptas Damian 

Kowalski Krystian 

Król Anna 

Kuroś Klaudia 

Lesisz Marta 

Loba Michał 

Lubowicka Anna 

Lubowicka Magdalena 

Łochwa Michał 

Łukawska Magdalena 

Malmon Angelika 

Małkowski Maciej 

Marecki Eryk 

Michalczewska 

Aleksandra 

Milczarski Seweryn 

Molenda Kamil 

Molga Kacper 

Morawski Piotr 

Mortka Piotr 

Nogaj Przemysław 

Nowak Paweł 

Nowak Sylwia 

Oberc Konrad 

Pajdziński Michał 

Panek Klaudia 

Pasek Dorota 

Pietralski Sebastian 

Płokita Kinga 

Podsiadło Sebastian 

Porzyczka Dominika 

Prokopowicz Anna 

Prus Jolanta 

Pryciak Paweł 

Przedwój Piotr 

Prześlakowska Anna 

Pytel Iwona 

Rejmer Adrian 

Rosłaniec Sylwia 

Roziński Bartłomiej 

Rozsłaniec Sylwia 

Rudzki Marcin 

Sekuła Mateusz 

Seta Ewa 

Siek Wojciech 

Sionek Michał 

Skrzypczak Nikola 

Sławińska Dominika 

Słomiński Robert 

Sompor Maciej 

Sroka Patryk 

Stefański Adrian 

Stolarczyk Dominika 

Szoja Dawid 

Szumański Paweł 

Szymański Krystian 
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Szymczyk Przemysław 

Świostek Bartłomiej 

Tasza Patrycja 

Tomczyk Katarzyna 

Traczyk Karolina 

Traczyk Marta 

Wasilewski Michał 

Wasilewski Przemysław 

Wiśniewska Angelika 

Witkowski Mateusz 

Włodarczyk Ewelina 

Wnukowska Ewelina 

Wojewoda Roksana 

Woźniak Aleksandra 

Wójcicki Piotr 

Wójcik Adam 

Wysocka Sandra 

Zakrzewski Przemysław 

Zieliński Szymon 

Ziembicki Bartosz 

Żurowski Karol 

 

Rok szkolny 2008/2009 

Bajek Oskar 

Bałękowski Szymon 

Bąk Sandra 

Belowski Cezary 

Brzeziński Mateusz 

Carli Mikołaj 

Chełmiński Damian 

Chruślak Michał 

Chrzanowski Mateusz 

Chudzik Dagmara 

Czypko Aleksandra 

De La Ossa Aleksander 

Decka Sylwia 

Dębiec Karol 

Dybowska Paulina 

Faliszewski Piotr 

Falkiewicz Karol 

Fokt Piotr 

Forsztyl Bartosz 

Frąk Magdalena 

Galstian Karina 

Gleich Piotr 

Goryczko Adrian 

Grabowska Milena 

Grabusiński Daniel 

Gruszka Bartosz 

Gubała Artur 

Gut Karolina 

Jagiełło Aleksandra 

Jaśkiewicz Mateusz 

Jaworska Małgorzata 

Jurczak Michał 

Kacperczyk Ewelina 

Kaczorowski Przemysław 

Kanecka Kalina 

Kasprzyk Arkadiusz 

Kaszuba Aleksandra 

Kencel Magdalena 

Kędziora Fabian 

Kleczaj Damian 

Kober Kinga 

Kołton Ernest 

Kowalczyk Damian 

Kozłowski Adam 

Krawczyk Jan 

Król Krystian 

Królikowska Ewelina 

Kundys Natalia 

Kupis Kacper 

Kwiatkowski Karol 

Kwiecień Kinga 

Lutek Arkadiusz 

Łęcki Dawid 

Majkusiak Klaudia 

Marczewski Michał 

Marszałek Michał 

Mążyk Ernest 

Midzio Adrian 

Młynarska Aleksandra 

Molendowski Dominik 

Morawski Paweł 

Mordka Jacek 

Niewczas Piotr 

Nowak Katarzyna 

Nowak Martyna 

Nowakowski Mateusz 

Nowocień Klaudia 

Olędzka Sylwia 

Pawlak Luiza 

Pawłowski Arkadiusz 

Pisarek Izabela 

Porzyczka Kinga 

Posełkiewicz Piotr 

Posuniak Anna 

Pośnik Karolina 

Prawda Natalia 
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Pudzianowski Michał 

Pytka Aleksandra 

Radke Sebastian 

Redestowicz Magdalena 

Rosa Żaneta 

Rosłaniec Katarzyna 

Rutkowski Igor 

Sionek Milena 

Sobania Olga 

Stępień Martyna 

Stopka Karol 

Szmajda Kacper 

Szymanek Marcin 

Szymczyk Klaudia 

Szymczyk Mateusz 

Środa Kamil 

Tomczyk Mikołaj 

Towarek Mateusz 

Tyczyński Jakub 

Urbański Michał 

Wach Karolina 

Walasek Katarzyna 

Włodarczyk Marlena 

Wójcik Bartłomiej 

Wójcik Magdalena 

Wójcik Patrycja 

Wójcik Paweł 

Wróbel Filip 

Zając Jan 

Zawadzki Mateusz 

 

Rok szkolny 2009/2010 

Adameczek Kamil 

Adamski Mateusz 

Anus Maciej 

Bargiel Dawid 

Bednarczyk Mateusz 

Bernat Adrian 

Bielik Angelika 

Burzyńska Natalia 

Cholewa Jakub 

Cieśliński Sebastian 

Czajkowska Kaja 

Czajkowski Jan 

Czerwińska Klaudia 

Czerwiński Daniel 

Dąbrowska Natalia 

Drabik Piotr 

Figarska Paulina 

Frączek Manuela 

Frąk Mateusz 

Gołębiowski Kamil 

Grduk Jakub 

Gregorczyk Łukasz 

Gront Aleksandra 

Gruszka Piotr 

Grzybowski Cezary 

Gula Dominika 

Hebda Jakub 

Jabłoński Hubert 

Jabłoński Tomasz 

Jeżak Milena 

Jęczmień Olga 

Jędrzejewska Ewa 

Jurkowski Maciej 

Kaczak Mateusz 

Kaczorowska Magdalena 

Karlikowski Maciej 

Kielar Mateusz 

Koptas Łukasz 

Kosmala Aleksandra 

Kowalczyk Natalia 

Kowalczyk Sebastian 

Kowalik Natalia 

Kuleta Aleksandra 

Kulik Karolina 

Kulita Grzegorz 

Kusio Anna 

Kwaśnik Marcin 

Kwiecień Aleksandra 

Kwiecień Kornel 

Lesiak Aleksandra 

Linard Katarzyna 

Łepecka Marta 

Majcher Martyna 

Malinowska Patrycja 

Matracki Adrian 

Michalska Paulina 

Michał Bochniewski 

Mołek Bartłomiej 

Mosiołek Konrad 

Mosionek Aleksandra 

Niewiadomski Mateusz 

Niewiarowski Krzysztof 

Nowak Aleksandra 

Nowakowska Katarzyna 

Nowocień Adrian 

Opala Nikola 

Pasek Grzegorz 
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Pastuszka Paulina 

Piątek Wiktoria 

Pietras Kacper 

Piorun Patryk 

Pisarek Aleksandra 

Pluta Aleksandra 

Płóciennik Tymon 

Poniatowski Jakub 

Popławska Karolina 

Pośnik Michał 

Prokopczyk Katarzyna 

Prokopowicz Katarzyna 

Pytka Maria 

Redestowicz Piotr 

Roszczenko Bartosz 

Różalska Patrycja 

Ryszewska Julia 

Schabowski Mikołaj 

Sekuła Dawid 

Skórnicki Filip 

Skrzek Kamil 

Sobania Mateusz 

Sobczyk Adam 

Socha Kamil 

Staszewska Natalia 

Stefaniak Adrian 

Syroka Karolina 

Szulc Ewa 

Traczyk Mariusz 

Utkowska Sandra 

Wesołowski Cezary 

Wiatrowska Katarzyna 

Wilk Krzysztof 

Wiśniewski Krystian 

Włodarczyk Szymon 

Wołczyński Bartłomiej 

Wójcik Damian 

Wójcik Natalia 

Wójcik Patrycja 

Zagożdżon Grzegorz 

Zakonek Klaudia 

Zalewski Patryk 

 

Rok szkolny 2010/2011 

Ambrożkiewicz Jakub 

Baranowska Katarzyna 

Bąk Bartłomiej 

Bernat Maciej 

Bień Patrycja 

Błaszczyk Wiktor 

Brymora Maksymilian 

Brzeziński Kamil 

Cabaj Krzysztof 

Chodelska Urszula 

Chruślak Piotr 

Czyż Michał 

Decka Łukasz 

Dybowska Adrianna 

Dziadczyk Magdalena 

Dziurzyńska Żaneta 

Ejmowska Emilia 

Figarski Eryk 

Figura Filip 

Fokt Maciej 

Galstian Wiktoria 

Głogowski Hubert 

Głuch Damian 

Goździewski Adrian 

Grabowska Kamila 

Grabowski Kamil 

Gradzik Michalina 

Grochal Dawid 

Janas Kamil 

Jaśkiewicz Martyna 

Jemiołek Martyna 

Juraszek Grzegorz 

Kacprzak Jakub 

Kamienik Mateusz 

Kleczaj Kacper 

Klocek Damian 

Klocek Klaudia 

Kobyłko Grzegorz 

Kopytowska Patrycja 

Korczak Hanna 

Kosowska Klaudia 

Kozakiewicz Klaudia 

Kozyra Aleksandra 

Krzesiński Adrian 

Krzyżanowska Maria 

Kucharek Oliwia 

Kulita Paweł 

Kundys Maciej 

Kupis Mikołaj 

Kwiatkowska Nina 

Lasek Beata 

Leśniewska Aleksandra 

Lisek Mateusz 

Majtusiak Kacper 

Makowska Magdalena 
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Makowski Dawid 

Małek Paulina 

Marecka Klaudia 

Miałkowska Urszula 

Mortka Bartłomiej 

Mosiołek Roksana 

Mosionek Bartłomiej 

Niedbała Klaudia 

Niedziałek Kacper 

Niezgoda Oliwia 

Nowak Natalia 

Nowakowski Jakub 

Oberc Karolina 

Osiej Aleksandra 

Perkowska Sylwia 

Piątkowski Kamil 

Piechurska Katarzyna 

Piwowarczyk Agnieszka 

Płatos Dorota 

Płowiec Ernest 

Podsiadło Wiktoria 

Pożycki Filip 

Prokopczyk Joanna 

Puchalska Ewelina 

Rejmer Oliwia 

Sadłowska Wiktoria 

Saibi Karim 

Sikora Julita 

Skwarczyński Marcin 

Słomka Kacper 

Sobczak Ewa 

Stępień Mikołaj 

Stępień Urszula 

Sykuła Wiktoria 

Szczepanek Zuzanna 

Szumilewicz Wiktoria 

Szymaszek Zuzanna 

Szymczak Karolina 

Szymczyk Bartosz 

Środa Patryk 

Tokarska Klaudia 

Traczyk Jakub 

Trybuła Joanna 

Walkiewicz Aleksander 

Wojciechowska Anna 

Wojtysiak Michał 

Wróbel Sara 

Wydra Anna 

Zielińska Denisa 

Zieliński Damian 

 

Rok szkolny 2011/2012 

Bargiel Patryk 

Bielicki Mateusz 

Bińkowska Karolina 

Bochniewski Mateusz 

Chamerski Konrad 

Chruślak Dominik 

Chudzik Krzysztof 

Cieślik Angelika 

Cieślińska Oliwia 

Czajor Daria 

Czerwiński Karol 

Czeska Magdalena 

Czyżewski Jakub 

Defińska Anna 

Dolega Paulina 

Domagała Anna 

Dopierała Wiktoria 

Duchnik Anna 

Faliszewska Katarzyna 

Fedorowicz Paulina 

Figarska Weronika 

Gadaszewski Jakub 

Gajewski Patryk 

Gałka Sandra 

Gilewski Kamil 

Golus Gracjan 

Gregorczyk Bartłomiej 

Grochowalski Paweł 

Grzybowski Michał 

Jakubczyk Katarzyna 

Jasiński Wojciech 

Jasiuk Adrianna 

Jeżak Piotr 

Jurkowska Aleksandra 

Kacprzak Mateusz 

Kaim Tomasz 

Kamińska Julia 

Karbowiak Aleksander 

Klimek Natalia 

Klocek Daniel 

Kołodziej Jakub 

Korjat Mateusz 

Kornafel Patryk 

Kosiec Marcin 

Kosowski Mateusz 

Kowalczyk Cezary 

Kowalczyk Emilia 
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Kowalska Magdalena 

Kozubek Michał 

Krulak-Ostrowska Marta 

Kupis Katarzyna 

Kutyła Kacper 

Kwapisz Kacper 

Kwiecień Karolina 

Maciąg Bartłomiej 

Mąkosa Wojciech 

Mijał Adrian 

Miłowska Patrycja 

Moczkodan Łukasz 

Niewiadomski Kacper 

Nowak Adriana 

Oliwa Damian 

Owczarek Kacper 

Parszewska Urszula 

Perkowska Ewa 

Pietrzyk Wiktoria 

Prokopczyk Kacper 

Przedwój Magdalena 

Przychocki Kuba 

Rdzanek Klaudia 

Redestowicz Krzysztof 

Rogulski Jakub 

Sasin Piotr 

Sionek Kamila 

Skoneczna Magdalena 

Skop Katarzyna 

Skronik Jakub 

Snopek Aleksandra 

Sobania Alicja 

Sodół Kamila 

Stój Seweryn 

Szmit Angelika 

Szuber Sara 

Szymańska Aleksandra 

Szymański Przemysław 

Śliwka Kacper 

Ślusarczyk Sandra 

Świątkowski Szymon 

Topolska Katarzyna 

Urbański Paweł 

Wasilewski Kamil 

Wiszniewska Julia 

Włodarczyk Mateusz 

Wojda Kamil 

Wójcik Marta 

Zagożdżon Kacper 

Zając Aleksandra 

Zaleski Damian 

Zalewski Daniel 

Zybura Kacper 

 

Rok szkolny  2012/2013 

Barańska Oliwia 

Bernat Natalia  

Bińczyk Monika  

Bińczyk Patrycja  

Błocki Filip 

Brydowska Paulina 

Brzeziński Sebastian 

Czubińska Olga 

Defiński Daniel 

Domagała Julia  

Domagała Kamil 

Domagała Karol 

Dopierała Mateusz  

Dusza Wiktoria 

Dzieślewski Aleksander 

Dziurzyńska Natalia 

Figura Iga  

Fijałkowska Anna 

Gawor Maciej 

Głogowska Natalia 

Główka Filip 

Gołębiowski Szymon 

Iwański Filip  

Iwański Mikołaj  

Jakubczyk Łucja 

Jankowska Kinga 

Jasiuk Adam 

Jeżak Adam 

Jędrasiewicz Kacper 

Kacperczyk Klaudia 

Kanecki Damian 

Karcz Bartłomiej 

Kądziela Aleksandra  

Kencel Jarosław 

Kiljanek Mateusz 

Kolasiński Mikołaj 

Kołsut Krzysztof  

Korjat Filip 

Kowalczyk Marlena  

Kowalik Grzegorz  

Kozłowska Anna 

Kozyra Sara 

Kraczewski Tymon 

Krawczyk Daria 
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Krulak- Ostrowska 

Katarzyna  

Krupa Jakub 

Krupiński Łukasz 

Książek Patryk  

Kuleta Kornel  

Kurosz Kamil 

Kwiatkowski Jakub 

Lesiak Grzegorz            

Leszczyńska Zuzanna      

Lichwierowicz Jakub 

Lipiec Kacper 

Lis Natalia 

Maciąg Paulina                  

Maciejewski Maciej 

Malmon Maria                        

Miller Julia                             

Modzelewska Sandra 

Mordka Aleksandra 

Nowak Hubert 

Nowak Natalia 

Nowocień Damian              

Popławski Kacper 

Pruś Julia 

Puk Daria 

Rdzanek Szymon 

Rokiciński Eryk 

Sadkowska Ilona 

Siwak Magdalena 

Skop Piotr 

Skwarczyńska Anna 

Sodel Wiktoria 

Sompor Monika 

Sosnowska Julia 

Stecko Nina 

Szuber Wiktoria 

Szymczak Katarzyna 

Świostek Maciej 

Tomczuk Fabian               

Towarek Martyna 

Trojacka Daria 

Wiatrowski Filip 

Wielocha Daniel 

Wojciechowski Dawid          

Wróbel Ksawery 

Zalewska Aleksandra         

Zasada Piotr  

Ziętek Julia 

Żak Sandra 
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IX. WSPOMNIENIA 

 

Pan Mieczysław Żelazny - wspomnienia 

 

Wspomnienia Mieczysława Żelaznego, pierwszego dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 35, obecnie nr 2. 

 

Życiorys 

Urodziłem się w 1927 roku w Białobrzegach w rodzinie wielodzietnej. Mój ojciec był 

policjantem. Do wybuchu wojny ukończyłem sześć klas szkoły podstawowej. Siódmą klasę 

kończyłem w czasie okupacji. Wtedy powstały w Białobrzegach tajne komplety, tzn. 

prowadzono nauczanie bez zgody Niemców i w tajemnicy przed nim. Za udział w tajnych 

kompletach groziły bardzo surowe kary. Okupanci nie chcieli, by Polacy się kształcili. Lekcje 

odbywały się w domach uczniów, w tym i w moim. Opiekowała się nami Armia Krajowa,  

a komendant oddziału był naszym nauczycielem. W czasie wojny skończyłem trzy klasy 

gimnazjum i zacząłem uczęszczać do czwartej. W trzeciej klasie złożyłem przysięgę i stałem 

się żołnierzem Armii Krajowej. Obecnie jestem członkiem Światowej Organizacji 

Kombatantów Armii Krajowej. Mam stopień porucznika. Już po wojnie wybuch pocisku 

rzuconego za mną i moim kolegą przez syna sąsiada uszkodził mi staw skokowy lewej nogi. 

          Po wojnie ukończyłem Liceum Pedagogiczne i w 1948 skierowano mnie do pracy  

w szkole w Stromcu. W 1953 roku zostałem kierownikiem Szkoły Podstawowej nr 4  

w Radomiu. Potem ukończyłem Studium Nauczycielskie, a w latach siedemdziesiątych studia 

magisterskie – kierunek geografia. Od 1963 roku aż do emerytury  pracowałem w SP nr 35. 

 

Budowa szkoły 

W 1963 roku inspektor Matylda Bitner powierzyła mi opiekę nad budującą się szkołą 

na Borkach. Wraz z inspektorem nadzoru budowlanego pilnowaliśmy budowy, a ja  

gromadziłem pomoce naukowe. Budynek został oddany do użytku miesiąc przed terminem. 

Już 1 sierpnia mogliśmy urządzać szkołę. Bardzo pomagali mi w tym mieszkańcy osiedla. 

Sprzątali budynek i jego otoczenie, przynosili kwiaty z domów. 1 września szkoła była w pełni 

przygotowana do przyjęcia uczniów. Był to najokazalszy budynek w dzielnicy Borki. Wszyscy 

mieszkańcy osiedla cieszyli się nim. Uroczystość otwarcia Szkoły Podstawowej nr 35 odbyła 

się 1 września 1964 roku.  Brał w niej udział działacz społeczno- polityczny , poseł na sejm 
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PRL, Józef  Grzecznarowski.   Szkoła otrzymała, na wniosek ówczesnego prezydenta miasta, 

imię XX-lecia PRL. 

Zadbaliśmy o dobre warunki do nauki poprzez właściwe urządzenie pracowni. 

Najlepiej wypadły pracownie biologiczna i geograficzna, które zajęły pierwsze miejsce  

w województwie kieleckim, a pracownie nauczania początkowego, po reformie 

administracyjnej, były najlepsze w województwie radomskim. Większość pracowni zdobiły 

malowidła powiązane tematycznie z przedmiotami, które były w nich nauczane. Przyjeżdżały 

do nas wycieczki, by obejrzeć urządzenie sal lekcyjnych. Chciałbym podkreślić bardzo dobra 

współpracę z  Wytwórnią Urządzeń Instalacji Przemysłowych „Termowent”, zakładem 

patronującym naszej szkole. Pomagali nam w pracach konserwatorskich, w urządzaniu szkoły 

oraz organizacji imprez , a także w sprawach wychowawczych. W szkole działało PCK, Liga 

Ochrony Przyrody, Szkolna Kasa Oszczędności i liczne koła zainteresowań. Każde dziecko 

przynajmniej raz w roku było odwiedzane  przez wychowawcę i trójkę klasową. Przy szkole 

działał ośrodek kuratorski dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. 

 

Harcerstwo 

Osobnym, ważnym rozdziałem w moim życiu jest harcerstwo. Należałem do 

harcerstwa od czwartej klasy szkoły podstawowej. Prowadziłem drużynę harcerską, gdy 

pracowałem jako nauczyciel w Stromcu. W 1950 roku zostałem komendantem powiatowym 

harcerstwa w Radomiu. W czasie, gdy byłem dyrektorem Publicznej Szkoły nr 35, działał  

w szkole 35 Szczep Drużyn Harcerskich  im. Janusza Wojdasiewicza. Komendantem szczepu 

była moja żona, Michalina. W 1979 roku szkole nadano Medal Stanisława Wernera za zasługi 

dla Hufca Radom. Harcerze z naszej szkoły uczestniczyli w wymianie międzynarodowej. 

Uczniowie wyjeżdżali do Konstancy w Rumunii, a młodzież rumuńska przyjeżdżała do nas. 

Szczep miał swój sztandar zakupiony za pieniądze ze zbiórki makulatury i obsługi imprez dla 

dzieci. Mieliśmy świetnie urządzoną harcówkę. Naszą dumą była również Szkolna Izba 

Tradycji. 

 

Turystyka 

Od 1961 roku jestem członkiem PTTK. Ukończyłem kurs organizatorów turystyki.  

W 1966 uzyskałem uprawnienia przewodnickie. WSP nr 35 działało koło krajo-turystyczne. 

Latem organizowaliśmy obozy w Dolinie Chochołowskiej i Starym Młynie, a zimą obozy 

narciarskie w Nowej Słupi i  Bodzentynie. W sumie zorganizowałem 18 obozów wędrownych. 
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Jestem przewodnikiem seniorem. Od 1961 roku jestem aktywistą w Polskim Towarzystwie 

Schronisk Młodzieżowych. Otrzymałem Złotą Odznakę Towarzystwa. Pełniłem funkcję 

prezesa oddziału miejskiego PTSM. Ponad 30 lat należałem do Polskiego Towarzystwa 

Geograficznego. 

Przy szkole działało schronisko, a przy nim istniał punkt informacji turystycznej 

prowadzony przez Michalinę Żelazną. Braliśmy udział w pracach na rzecz środowiska. 

Większość drzew przy szkole i nad zalewem sadzili uczniowie .  
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Pani Elżbieta Wrochna - wspomnienia 

 

Odlotowa Wycieczka 

Trasa: Radom – Warszawa Okęcie – Lotnisko Szczecin-Goleniów 

Rok: 1983.05.19 

Stan wojenny w kraju nie był jeszcze odwołany, ale zawieszony. 

 

Klasa III + kilkoro dzieci z klas I i II wybrała się na wycieczkę niepowtarzalną w całym 

półwieczu szkoły. 

W jej organizację zaangażował się tato Rafała p. Wojciech Warchał, który był 

wówczas rzecznikiem prasowym wojewody radomskiego. Miał zatem duże doświadczenie  

w załatwieniu wszelkich formalności, a przy tym świetne poczucie humoru. "Przelecimy się 

samolotem, a przy okazji dzieci poznają pracę lotników, stewardes, lotnisko itp; będzie dla 

nich wielka frajda". Tak się stało. Opiekę nad dziećmi sprawowali: wychowawczyni kl. III- 

Marta Warchoł.  

Początek był zwyczajny: przejazd autokarem na lotnisko Okręcie i tu zaczyna się 

przygoda... wszyscy byli zachwyceni ogromem lotniska, samolotami, startami i odlotami, 

odprawą – słowem wszystkim szczególną sympatią cieszyli się piloci i stewardesy w swoich 

eleganckich mundurkach. 

Dzieci spotkały się również z serdecznym przyjęciem przez obsługę i załogę samolotu . Kiedy 

przystąpiono do odprawy pasażerów- nie mieliśmy nic do ocalenia, ale wykrywanie 

niebezpiecznych przedmiotów rozbawiła wszystkich uczestników wycieczki. Panowie z wielką 

dokładnością wyszukiwali u dzieci metalowych spinek, sprzączek u sandałów itp., „byle tylko 

coś zapiszczało’’. Mimo tylu „niebezpiecznych” przedmiotów – ku ogólnej radości – wszyscy 

polecieliśmy.  

Przyszła kolej na tzw. kontrolę osobista, której poddała się P. wychowawczyni. Ku 

zaskoczeniu z podręcznego bagażu, ‘’czyli torebki pani wyjęto niepełna butelkę’’ półlitrową  

z herbatą, która wzięła, aby popić w podróży leki. Torebkę – oddano, ale butelkę zatrzymano.  

…ale to jeszcze nie koniec naszej historii… 

Oglądamy transport bagaży do samolotu. Na taśmie transportera jadą dwie 

eleganckie walizy, a wśród nich nasza jedna, jedyna prosto stojąca butelka z herbatą.  

„O! O!... patrzcie, pani herbatka jedzie, pani herbatka” rozległo się ku ogólnej uciesze, 

a wszystkie palce wskazujące skierowane były w tamtą stronę.  
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Warto zaznaczy, że mieliśmy lecieć małym samolotem Antonowem tzm. „Antikiem”, 

ale podwieziono nas do drugiego samolotu czyli Tupolewa- popularnie TU-134, gdzie prócz 

nas byli jeszcze inni pasażerowie.  

Stewardesy przedstawiły się dzieciom jak również uczynił to kapitan Żuczek, który 

zasiadł za sterami.  

Dzieci usadzono na miejscach blisko okien, aby mogły obejrzeć jak wygląda ziemia  

z tak wysoka, co również wzbudziło zachwyt i uśmiech na twarzach podróżujących. 

Stewardesy dopilnowały zapięcia pasów; objaśniły jak zachowywać się w czasie startu, lotu,  

i lądowania. Częstowały też podróżnych „samolotowymi cukierkami”, które dzieci miały zjeść 

i jak im się uszy przytkają. Sposób na przełkniecie śliny i „odetkanie uszy” okazał się kolejną 

frajdą.  

Dzieci były bardzo grzeczne, może dlatego, że w pewniej odległości przed nami, 

zwrócony twarzą do nas uzbrojony żołnierz w hełmie z paskiem pod broda i z karabinem  

w rekach, jakby miał w każdej chwili nas bronić : to robiło wrażenie….  

Chwile po starcie samolotu Pawełek z klasy I ledwie przełknął ślinę po swoim cukierku, 

podniósł dwa paluszki jak na lekcji i dość głośnie zawołał : „pani satelitko” na co wszyscy 

wybuchnęli śmiechem. Podeszła do niego stewardesa i z uśmiechem objaśniła, że choć lata 

samolotem to jest stewardessą a nie satelitką. Na to Pawełek przyjął do wiadomości  

i poprosił grzecznie „ja chciałem iść do ubikacji”. 

Wzięła go więc za rękę i udali się w wiadomym kierunku. Wprowadziła Pawełka do 

kabiny, udzielił instrukcji „ jak i co” i powiedziała : no to teraz zrób siusiu, a ja to przy 

drzwiach poczekam na ciebie”. 

 „Ale ja nie chcę siusiu, ja tylko chciałem zobaczyć jak jest w ubikacji w samolocie” – 

odrzekł Pawełek. Opowiadając nam o tym fakcie stwierdziła, że omal sama nie zrobiła siusiu” 

tłumiąc śmiech.  

Pawełek zaś oprowadzony przez panią stewardesę na miejsce był w pełni 

usatysfakcjonowany i dumny, bowiem nie wiedział więcej niż jego koledzy.  

Dobrze, że inni uczestnicy wycieczki nie mieli takiego marzenia, bo lot trwał ok.  

1 godz. 

Dalej było już raczej normalnie, choć ciekawie. Na lotnisku w Goleniowie czekał 

autokar, który obwoził nas po Szczecinie 

Zwiedziliśmy zamek książąt Pomorskich, byliśmy też w Wałach Chrobrego.  

Nic jednak nie mogło przebić wrażeń związanych z lotem czyli jak mówiły dzieci 
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„bujaniem w obłokach” i widokiem „zabawek z gór na ziemi „. 

Kiedy wracaliśmy z tą samą załogą kapitana Żuczka, tym samym TU- 134 każde  

z dzieci ”wiedziało już kim będzie w przyszłości : pilotem lub stewardesą, o celnikach raczej 

nie było mowy, a wycieczce mówiły, że była „odlotowa”.             
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Pani Izabela Munik - wspomnienia 

 

W życiu każdego z nas wspomnienia odgrywają ważną rolę. Tak naprawdę dla nich 

żyjemy. Wspominamy z reguły same dobre chwile, ale wiemy doskonale, że te złe też były i to 

właśnie one wiele nas nauczyły.  

Szkoła podstawowa to dla każdego człowieka początek przygody z wiedzą, którą 

„zarażali” nas nauczyciele. Ich doświadczenie i pasja nauczania były dla mnie przykładem 

godnym do naśladowania.  

Każdy z nas pamięta swojego pierwszego wychowawcę i nauczyciela: pani Danuta 

Mieczkowska – zawsze ciepła i serdeczna, z uśmiechem i entuzjazmem wprowadzała nas  

w świat liter, liczb i przyrody.  

Panie: Aleksandra Kowal i Ewa Gut to moje kolejne wychowawczynie. To one  

z wielkim zaangażowaniem i poświęceniem sprawowały opiekę nad klasą.  

Zawsze mile wspominam panie: Zofię Marciniak- najcudowniejszą polonistkę na 

ziemi, Jolantę Kubiak, Józefinę Młynarską i Marię Cygan i jednocześnie dziękuję za otrzymaną 

wiedzę i trud włożony w jej przekazywanie, gdyż dziś, kiedy sama pracuję w zawodzie 

nauczyciela wiem, ile wysiłku i serca wkłada w swoją pracę każdy pedagog by móc cieszyć się 

efektami swojej pracy dydaktycznej i wychowawczej. 

Wspomnienia ze szkoły zostaną na zawsze ze mną. Towarzyszą mi podczas spotkań  

z przyjaciółmi ze szkolnych lat. 

To dobrze, że szkoła się zmienia, pracują w niej inni nauczyciele, chodzą do niej 

zupełnie inne dzieci niż my- to znak czasu! Myślę, że duch tej szkoły i atmosfera pozostanie,  

a my jako absolwenci będziemy zawsze dumni, że mogliśmy do nie uczęszczać! 

 

Izabela Munik (Rokita) 

absolwentka szkoły w latach 1986-1994 
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Pani Anna Dolega - wspomnienia 

 

Zawsze bardzo miło wspominam czas mojej nauki w Szkole Podstawowej nr 35  

w Radomiu   (obecnie PSP nr 2) , do której uczęszczałam aż do ósmej klasy. Bardzo lubiłam 

moją szkołę, chętnie do niej chodziłam. Koleżanki i koledzy byli bardzo sympatyczni, weseli. 

Mieliśmy mnóstwo pomysłów na wszystkie nasze szkolne sprawy. 

W mojej szkole panowała przyjazna atmosfera, uczniowie czuli się potrzebni   

i chętnie dla swojej szkoły  pracowali. Uczyli mnie nauczyciele, których do dzisiaj wspominam 

z uśmiechem na twarzy , a szczególnie Panią Elżbietę Sadowską – moją wychowawczynię      

w kasach IV –VIII . Biła od niej tak wielka serdeczność, a równocześnie stanowczość. Nie 

sposób było nie słuchać tego, o czym mówi i nie starać się spełniać Jej oczekiwań.  Dała nam 

tyle ciepła, przekazała wiele  matematycznej wiedzy.  Mieliśmy swoją klasopracownię – 

(obecna sala 107), zadbaną i słoneczną, z aktualnymi tablicami matematycznymi 

i z informacjami o naszej klasie.  Każdy wychowanek Pani Elżbiety Sadowskiej miał założoną 

specjalną stronę w zeszycie uwag pozytywnych i negatywnych, gdzie nasza wychowawczyni 

zapisywała stosowne notatki o nas. 

  Nasza klasa liczyła  28  uczniów. Nosiliśmy granatowe lub czarne fartuszki z różnymi 

kołnierzykami- każda klasa miała swój wzór. W każdy poniedziałek na pierwszej lekcji, w sali 

gimnastycznej szkoły był apel, podczas którego śpiewaliśmy hymn naszej szkoły. Na 

poniedziałkowych apelach można było usłyszeć pochwały dla chętnych do pracy i nagany dla 

źle zachowujących się uczniów w szkole. Sprawdzano nam czystość rąk i kołnierzy. 

Nauczyciele zawsze uzgadniali z nami daty sprawdzianów czy klasówek. Tylko 

kartkówki były dla nas czasami zaskoczeniem. Byli dla nas życzliwi, pomocni, co nie znaczy, że 

tolerowali złe zachowanie, wybryki i lenistwo. 

Najmilej wspominam również klasowe wycieczki, ogniska, pracę w aktywie  

bibliotecznym, w sklepiku szkolnym, PCK, zajęcia sks – lekkoatletyka, harcerstwo, 

reprezentowanie szkoły w poczcie sztandarowym, klasowe dyskoteki, zabawy dla klas VIII. 

Nauka w tej szkole dała mi dobry start. Po kilku latach wróciłam do szkoły już jako 

nauczyciel i pracuję tu od 26 lat. Bardzo się z tego cieszę, bo to zawsze będzie moja ukochana 

szkoła.    

 

Anna Dolega  

nauczycielka edukacji wczesnoszkolnej 
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Pani Ola Młynarska - wspomnienia 

 

„Moje wspomnienia z czasów podstawówki” 

 

Do PSP nr 2 chodziłam już od klasy zerowej. Praktycznie nie pamiętam czasu trzech 

pierwszych klas oprócz paru drobnych momentów. Wciąż mam przed oczami pierwsze 

książeczki, które wydawały mi się niewyobrażalnie grube - wręcz niemożliwe do przeczytania. 

Pamiętam pierwsze sprawdziany, na których trzeba było podpisywać zwierzęta i dodawać 

dwa plus dwa. Naturalnym jest, że uwielbiałam bawić się z moimi rówieśnikami na świetlicy 

w tzw. ,,małej szkole’’. 

Nigdy nie zapomnę, jak nasza ówczesna wychowawczyni, Pani Halina Wieczorek 

pojechała z nami na ognisko gdzieś pod Radom. Piekliśmy kiełbaski, graliśmy w podchody 

i zbieraliśmy maślaki. Następnego dnia zajadaliśmy się przepysznym sosem, przygotowanym 

z tychże grzybów przez Panią Wieczorek. 

Znacznie więcej pamiętam z klas starszych. Moją wychowawczynią była wtedy Pani 

Urszula Sowińska. Nosiłam długiego warkocza i zaczytywałam się w książkach. Brzmi nudno? 

Wcale tak nie było! Panie z biblioteki niezawodnie podsuwały mi trafne pozycje, które aż do 

teraz ukształtowały moje podejście do literatury. Przesiadywałam godzinami w szkolnej 

bibliotece. Uwielbiałam zapach starych książek i wysokie półki wypełnione ludzką 

mądrością… 

Spokojnie, nie spędziłam całego dzieciństwa w bibliotece! Miałam wiele innych pasji, 

które zasiali we mnie nauczyciele PSP. Jako przykład mogę podać chociażby lekcje języka 

Polskiego. Pani Hanna Gniewek zachęcała nas do udziału w konkursach literackich 

i recytatorskich.  Jednak chyba najciekawsze były zajęcia teatralne. Nieraz je wspominam- nie 

chodziło tutaj bowiem o klepanie roli, a o coś zupełnie innego- otwarcie się na świat 

i wyrażenie siebie. Wystawiliśmy zresztą sztukę na postawie ,,Calineczki’’ Hansa Christiana 

Andersena. Zebrały się tłumy, a ja radośnie wybiegłam na scenę w żółciutkich rajstopkach, 

pasiastej koszulce i kartonowych skrzydełkach… tak, byłam motylkiem. Nie mam pojęcia, jak 

się na to odważyłam- widocznie zdziałała to moc zajęć Pani Gniewek. 

Różne były moje pasje w czasach szkoły podstawowej. Zdarzało mi się być fascynatką 

historii Radomia, żywotów Świętych, czy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Niektóre z tych 

zainteresowań przeminęły z czasem, inne raz zasiane w mojej głowie kiełkowały i rozwijały 

się do czasów dzisiejszych. Bez wątpienia najważniejszym z takich doświadczeń okazały się 
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zajęcia plastyczne u Pani Aleksandry Kowal. To dzięki tym zajęciom odkryłam mój talent. 

Mogę również powiedzieć, że dzięki nim odkryłam, kim jestem- od pięciu lat uczęszczam do 

Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych im. Józefa Brandta. 

Zapędziłam się nieco w moich rozważaniach na temat szkoły. O iluż jeszcze rzeczach 

mogłabym napisać- o sklepiku szkolnym, o przerwach, o salach gimnastycznych i lekcjach wf-

u nad Zalewem, o moich kolegach i koleżankach z klasy, których imion już nie pamiętam,  

a twarze przysłoniły zasłony niepamięci… Pisząc bowiem o podstawówce, piszę o moim 

dzieciństwie- najbardziej dziwnym i bajkowym okresie w życiu każdego człowieka. Jest to 

zarazem czas, w którym poznajemy siebie- swoje zainteresowania, marzenia. Odkrywamy 

świat krok po kroku. Dlatego też podstawówka jest tak ważna- niezwykle istotne jest to, jak 

ktoś nami pokieruje, jaką książkę wciśnie w rękę. Sądzę, że miałam ogromne szczęście, 

ponieważ spotkałam wówczas tego, kogo spotkałam. Szkoły nie tworzą bowiem mury, 

a nauczyciele.  
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Pani Katarzyna Prokopczuk - wspomnienia 

 

Nazywam się Katarzyna Prokopczyk. Obecnie chodzę już do liceum, ale moją naukę 

rozpoczynałam właśnie w Publicznej Szkole podstawowej nr 2 im. H. Ch. Andersena. Nadal 

bardzo mile wspominam spędzony tam czas. Chociaż z tamtego okresu mam naprawdę wiele 

wspaniałych wspomnień, niektóre zdarzenia szczególnie zapadły mi w pamięci. 

Często, kiedy zamknę oczy widzę siebie jako małą dziewczynkę, która bardzo 

denerwuje się przed pójściem do pierwszej klasy. Widzę twarze kolegów i nauczycieli, którzy 

zachęcali mnie do nauki i zawsze cierpliwie pomagali mi przezwyciężać trudności. 

Dokładnie pamiętam moją pierwszą trzydniową wycieczkę z Panią Anną Dolegą, na 

której pomimo złej pogody wszyscy świetnie się bawiliśmy. 

Szczególnie wspominam również moją przygodę z konkursami, która zaczęła się już  

w drugiej klasie. Kiedy w piątej klasie pierwszy raz w życiu pojechałam do Warszawy na finał  

i bardzo się tym stresowałam zawsze mogłam liczyć na wsparcie Pani Józefiny młynarskiej, 

która zawsze mi pomagała i wierzyła we mnie nawet wtedy, gdy ja sama przestawałam  

i pomagała mi zdobywać moje osiągnięcia i odnosić sukcesy o których sama mogłabym tylko 

marzyć. 

W czasie mojej nauki w szkole podstawowej uczestniczyłam również na zajęcia koła 

teatralnego prowadzone przez Panią Hannę Gniewek. Dzięki nim oraz licznym akademiom,  

w których miałam przyjemność brać udział, krok po kroku zaczęłam budować moją pewność 

siebie w występach scenicznych. 

Z perspektywy tych kilku lat sądzę, że nawet gdybym miała możliwość, nie chciałabym 

chodzić do innej szkoły. 
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Kasia i Asia – nasza przygoda z PSP 

 

Nasza przygoda z PSP nr 35 im. XX – lecia PRL (bo taki numer i imię wtedy nosiła) rozpoczęła 

się w 1981 roku, kiedy powitałyśmy jej mury jako pierwszoklasistki. Zajęcia odbywały się  

w jednym budynku, klas pierwszych było pięć, a każda liczyła ponad 30 uczniów. Uczyłyśmy 

się w sali nr 1 na parterze (obecnie jest tam pracownia komputerowa). Naszą 

wychowawczynią w klasach I – III była opiekuńcza pani Bogumiła Nowak. W klasie IV 

wychowawstwo przejęła pani Elżbieta Sadowska – osoba ciepła, troskliwa i wymagająca – 

doskonały wychowawca i matematyk. Miałyśmy wspaniałą, zgraną klasę. Lata spędzone tu 

były jednym z ciekawszych okresów w naszym życiu. Patrząc na nie ze sporej już perspektywy 

czasu możemy powiedzieć, że wspominamy je bardzo ciepło. Z większością naszych koleżanek 

i kolegów utrzymujemy stały kontakt. Wielu z nich swoje dzieci posłało do „naszej 

podstawówki”. Cenimy też pracę pedagogów. Byli wymagający i opiekuńczy – jedni  

z najlepszych jakich kiedykolwiek miałyśmy. Dali nam solidne podstawy, które później 

procentowały. Życzliwość, jaką otaczali podopiecznych przyczyniła się do tworzenia w szkole 

przyjaznych relacji. Z sentymentem wspominamy wszystkich naszych nauczycieli,  

a w szczególności panią Zofię Marciniak – wymagającą i życzliwą panią od polskiego oraz jej 

„zdyscyplinowane” lekcje. Pamiętamy lekcje historii z serdeczną panią dyrektor Anielą 

Pawłowską, geografię z zawsze uśmiechniętą panią Barbarą Jankowską oraz plastykę  

z wymagającą  panią Aleksandrą Kowal (Sola). Szkoła dbała o nasz wszechstronny rozwój   

i atrakcyjne spędzanie wolnego czasu. Do pani Elżbiety Sukiennik chodziłyśmy na koło 

biologiczne, do pani Barbary Kijas na SKS, a do pani Anny Nowocińskiej na spotkania TPPR. 

Tańczyłyśmy też w zespole „Powsinoga” prowadzonym przez panią Krystynę Kwiatkowską. 

Szkolne sale lekcyjne wyglądały zupełnie inaczej niż teraz, np. w dzisiejszej sali nr 6 były 

kuchenki, na których w ramach ZPT uczyłyśmy się gotować obiady i piec ciasta. W sali nr 7 

były imadła i inne przyrządy i narzędzia do majsterkowania. Spotkało nas tu wiele dobrego – 

szacunek ,troska i zrozumienie. Wróciłyśmy tu po latach jako nauczycielki. Poznałyśmy teraz 

szkołę „od tej drugiej strony”. Pracowało tu jeszcze wielu „naszych” nauczycieli. Przyjęli nas 

bardzo życzliwie, służyli radą i pomocą. Pracujemy już tu wiele lat. Chociaż szkoła już nie jest 

taka sama jak 30 lat temu, ale nadal panuje tu miła i życzliwa atmosfera a uczniowie mają 

doskonałe warunki do zdobywania wiedzy, rozwijania zainteresowań i spędzania wolnego 

czasu. 

Joanna Gajda i Katarzyna Kosmala – absolwentki r. szkolny ‘88/89, obecnie nauczycielki uczące w PSP 2 
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Pan Kazimierz Wasil – wspomnienia 
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